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lOVERNO- DUMAN DE 'MATO 'ROSSO,-

RDEM BANCARIA N° 32.55.340 DATA 11/ 06 / 

S. 

DE 
BANCO DO TO DE MA20 GResSO SA BRUT COSTA ftNICA 80 

PARA 

COMPANSLI DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE NATO ltIROSSO CODEMAT HISTÓRICO 

A DÉBITO DE NOSSA CONTA N° •02e4211 - SOLICITAMOSNREDITAR EM CONTA, BP ,GTIII-"N

EM CAIXA E/OU EMITIR ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR 

DESTINADOS AO PAGAMENTO DE TÍTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE CRÉDITOS EM NOSSO 
PODER. 

'AEA 
F-1

01 

t. 
'.7-••Pikk 

,r)

••••••.. 

• 

! 
* 1 

_ 

DOCUMENTO/ESPÉCIE 
BANCO 

NOME DO CREDOR 
AGÊNCIA C/C IDENTIDApE 

, 02 

t. 

IMPORTANCIAPOREXTENSO (OITO MOM'  SMISCESTOS.B 
OINOENTL NIL E CENTO E C MIRA Ems CRUZEIROS) 

BENA,T 13/A 

REMO S/A 

Ç VALOR f' 

• --0•Si c/ 
BAR° DO E3TADO DFj NATQ GRC6qp 8JJi Pagt • r 

G.,  
relativo ao P3TS, coat. ei ng 210/91 ref. 

d 

ao as de Narqq/91.... ***** 1/00111•111**404000611igh ORS 8.271.235,00 

BORDO MOO:MATO MVP sht, Neu 

relativo ao imposts) de rends, tef, a desoon 

to efetuado em folha de pagamento auplimen 

tar do As de Fey/91 Cont. Oi n 2001 - 

SEAS 414 OOOOOOOOOOOO 41,6611410.16004100•0414164,41 10.6010 1 378417000 

r• 

*. 

a (It. 

arez Tole, 0 
Diretor t r eale 

CODEDAAT — 

I t 'I h •Ittte 

CODEMAT 

b 

de .% 

—(OD.OMAT 

• 

q.)irginia r L, PedrecoTe:c5outo 

Chef e Setor Tesouraria 

Rs. • 
EMITENTE S.A. 

I .

ON, 

045 

I/ jp1S.;-  4v 4o 

12E1 'II,

IMPORTA/IIA/CR$ 
TOTAL ns .8 .650.132,00

  r=6-91 

•••• 

iA 

i A .." 
11. 



CODENTAT 
COlGradrA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

.1. 

ntergrk°
Projeto: 

Fonte de Recursos: 

Elemento de Despesas: 

interessado: 

j Vciltia do Pedido: 

Assuntp: 

- 

016 

--A-- Empenho 

TESOURO DO ESTADO 

Interno 

I Exerci cio: 

" 

I Atividade: 
1.991. 

OEMAT S/A c/ ceRion5is PATRONAIS 
F.G.T.S 

el 8.173-65800 (Oito MillGes,Cento e Setenta e Trip Mil,Seiscentos e Cin 
coenta e Oito Cruzeiros) 

bservaodo: 

Pagamento correspondents ao FGTS des servidores desta Cia., relativo de ;148 de Abril/91, conforms CI.ng. 241/91 do SEAS. 

sitmsdvek, Chefe do or de Orçamento 

Lançado Em: 

10  / 07 / 91 

• 1 

1 



c) 

1:r 

ORDEM BANCARIA Ng  52.55.2,
1/4 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

DATA 21  /01  /91.-

DE  OCKPANBIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO aROSSO-CODEMAT 

PARA BANCO DO. ESTADO DE MATO GROSSO S/A-BEFIAT.CONTA WA. 

HISTÓRICO 
SO 

A DEBITO DE NOSSA CONTA N.° 01• 02• 42. 01-5 SOLICIT kMOS, CREDITAR EM CONTA, PAGAR 

EM CAIXA E/OU EMITIR ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR 

DESTINADOS AO PAGAMENTO DE T1TULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DE CRÉDITOS EM: NOSSO 

PODER. 

ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE 
BANCO 

NOME DO CREDOR 
AGENCIA C/C IDENTIDADE 

VALOR 

f 
01 BEMAT,S/A 

V I 

n ewly . Ciampoig 

M. Div. • Adm. Rizemmedidi 
CODEMAT 

BANCO DO ESTkDO DE MATO qaosso $A-BEMAT-pagt2

relativo ao FGTS es atraso do servidor 

STELIO DE PAULA SPERARDIOtoonf•C/ Q 013/91-/ 

SâP00000000000 •••••••••••••••••••••••••••••• et 71.095,20 

Os- ag,6 /6/9'01

Q -

5A. 

3orsi )6. g 3)3 

4-umpaalita do Estado do Mato Gnaw 

DIGIT/ DO 

38 tif50/0 
,s o 

 , Will 
IMPORT1NCIA:POR EXTENSO ( nalmj, E al - , • • , NO V 11: Q•

AWN iwom. 

CRUZEIROS E VINTE CENTAVOS) •txxxxxxx:ancapancxxxxxmax=xx 

11 D. 
I 
VC° 

%elk 

V
4

Oat

Ne0 161111 

Citow-

IMPORTANCIA/NCz$ 
TOTAL e$ 71 • 095 20.twance 

k. 
3.0 VIA - EMITENTE 

4. 
I/  16-q 

5 7 
0   

 o qs-ezoi • 
4 



ORDEM BANCARIA 112.55 32.55.662 

J4'2 7363 

DATA  30  / 08  / 91

DE  CMPANSIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO. DEMMATO GROSSO CODEMAT 

PARA  BANCO DO ESTADO DE MATO HROSSO S/A -a BEMAT 

HISTÓRICO 

80 

A DÉBITO DE NOSSA CONTA N°  01.02.42.01..5  SOLICITAMOS, CREDITAR EM CONTA, PAGAR' 

EM CAIXA E/OTJ EMITIR ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR 

DESTINADOS AO PAGAMENTO DE TÍTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE CRÉDITOS EM NOSSO 
PODER. 

• ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE 
BANCO 

NOME DO CREDOR 
AGÊNCIA 

13EMAT s/A_ 

C/C IDENTIDADE 

pagte referente 

FGTS do periodo 04/77 e 03/78, dos servido 

ref; do Projeto Juina, conf. CI ng 476/91 

SEAP 

Companhia 

, 
AT 

bZ0,31) 72/ 
iwzA. 

VO 

)1361q1 5,03g,q°7-' 
&:ed

Ivimentn :v1 

(tmA 
• ,dno Fin 
co

ODEMAT 

V} 1 

N \ *. 
\

s.% 

1.9  B

(3) 3
w. FRO 

OW-

Chafe Setor Tesouraria 6). 1/1/1/11 
'Virginia ria Peche,co c.Souzo 

0 / C)

VALOR 

5.400,16 

.11••• 

76 7„ 

,A63 0 
rlo A991 
0,0,0 z--
bAcvt. 

"1 

1 
t 

IMPORTÂNCIA POR EXTENSO 
(VINTE E CINCO MIL, QUATROCENTOS CRUZEIROS E DEZESEIS 

CENTAVOS) XXXXXXXX)OCXXXXXXXXXMCXXXXXXXXXXXXXX)CXXXXXXX 

IMPORTÂNCIA/CR$ 
TOTAL 25.400,26 

e 

  Lt_
"IRO. 



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Afi 6329

RDEM BANCARIA N2  52.55. 30 DATA  23  /  01  /  91- I 

DE  COMPAEHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMAT 

PARA BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/-BEMAT.CONTA UNICA 

1 r

HISTÓRICO 
80 

A DEBITO DE NOSSA CONTA N.° 01.02.42.01-5  SOLICIT 4.MOS, CREDITAR EM CONTA, PAGAR 

EM CAIXA E/OU EMITIR ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR 

DESTINADOS AO PAGAMENTO DE TITULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DE CRÉDITOS EM: NOSSO 

PODER. 

ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE 
BANCO 

NOME DO CREDOR 
AGÊNCIA C/C IDENTIDADE 

VALOR 

03. BEMAT.SA BANCO DO ESTADO PE MATO GROSSO VA-MMAT.pagtg

correspondents, ao pcas do servidor ,Jos; A. 

da Silva Parente,relativo Resc.Cont.de Trabaih 

conf.CI ng 14/91-SE&P   Ce$ 210.939,16 

ei0 lievenNotmatlAto d teach; de Pitto 0/6». 

77, 
' • 

Wax. P. CamposI. Div-A. Adm. RisaimmAr• 
COPAM . 

IMPORTANCIA:POR EXTENSO , 
k DUZENTOS E DEZMIL2NOVECENTOS E 

TRINTA E NOVE CRUZEIROS E DEZESSEIS CENTAVOS)=commaxxxxx 

. ..... . _ ...... 
Lola A tonio i',oar da Carvalho 

Dit. Adm. Fianamn 
ea anwassi 

E AT 

&attic, &WO 
Tommanda 

9-54I c-
00 oil 5:1:b" 

nv0 
" A

Ak0 paCE 
• t oe 

10- 1
'vs 

1••••••••. 

IMPORTANCIA/NCz$ _ 
TOTAL e$ 210.939,16 

3.0 VA - EMITENTE 

I"? 

62, q3 



f 

HEM DO ESTADO DE MATO GROSSO N2 10970 

. 1111 =1 
-, 11116

ORDEM BANCARIA N° 
32.55. 1.088 

DATA  
10 , 12 , 91- 

COMMA Ilk- balms V ILIATIPLEBTO ESTADO DE NATO GROSSO-CODEMAT 1[DE BARCO DO DO 
PARA  

ESIX D.6 MAR) uktosso S/A-13EMAT. 

HISTÓRICO 
80 

'• 
A DEBITO DE NOSSA CONTA N° SOLICITAMOS,CREDITAREMCONTA, PAGAR 
EM CAIXA E/OU EMITIR ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES. A SEGUIR 
DESTINADOS AO PAGAMENTO DE TÍTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE CRÉDITOS EM NOSSO 
PODER. 

TIMU4 DOCUMENTO/ESPÉCIE NOME DO CREDOR VALOR 
BANCO AGENCIA cpc IDENTIDADE 

01 

02 

, 

1. ) 

BEKAT.VA 

BEMAT.S/A 

11.3Cq f

i 

.3 

BANCO DO ESTADO DE NATO GROSSO S/A—BEMAT— pagtf,

(i$ 890.055,80 .-----

4 24.688,64 ''''' 

-

17. /261 

+ -4., , , SCii ipp ' • vox„i .r. 5:.--, .• * 1 

1 r';' 7 ,, 
' 4. i',97

7

,,.. 
iiiiiiilwaz% If • 

.0 
ox - 

correspondente ao FGTS,do servidor HENRY COUTO 
FALBO,conf.CI ni? 683/91—SWAP  , 

BANCO DO BRASIL S/A* pagamentotref.ao PASEP 

dos servidores 

mes de Outubro/91,conf.CI 

QBS: Cheque 

.3) 

.0n1Panhia 

da CODEMAT/CEMAT,relativo ao 

n2 481/91—SEAS 

Administratirvo " Item 02" 

'I leP,17?-(4

S )4 

d LI, 0 C • E . de o OM 

Oavaldo de Oliveira 
DiretorDiretor Pr 
— CIDE 

IR Ca 

Virginia 

Fortes Ricarte de Fr e afar
idente Dir. Adm. ri 
AT -..  DOD= 

6  / t,„ 
IC& ==.... 

ODEMAT. 
, < 

Jr ia puche co de, ouso 3 • 
Chile Setor Tesouraria 

DIGITA DO 

ATE I SEQ. T$LA

DA I A VISTO

.14 1421474 

IMPORTAN I POR EXTENSO NOVECENTOS E QUATORZE NIL, 
S E&TQ QUARENT& E QUATRO CRUZEIROS E QUARENTA E QUATR 
CENTAVOS). 
1/4

IMPORT

T°T4 , I

414 I • ., • 
V 

p-/59 
1/4 

2.a VIA - EMITENTE /—



I 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 109577 11

fr."- • 

ORDEM BANCARIA No 32.55. 1.067 DATA 06 12 ,91-
1 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMAT 
HISTÓRICO 

80 DE 

PARA  BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A-BEMAT. 

4 DEBITO DE NOSSA CONTA 

EMCAIXAE/OUEMITIR 

DESTINADOS AO PAGAMENTO 

PODER. 

N° 01.02.4241-5 SOLICITAMOS,CREDITAREMCONTA, PAGAR '

OS VALORES. A SEGUIR 

DE cRÉDITos EM NOSSO 

ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, 

DE TÍTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS 

ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE NOME DO CREDOR VALOR 

BANCO AGENCIA cpc IDENTIDADE 

1 

1 

1izI

01 

,.......... 
DIGITADO 

BEMAT.S/L BANCO LO ESTADO DE MATO GROSSO S/A-BEMAT-pagt2

CS 5495.149,31

`.\\.. 

NN. ( 
NN 

i 

Z 
l 

s

c2 LE; 4' - 1.' tA , 
1. •••• . 1  • 

t ,, %,"4*z." .•`') 
. • . Z..„ k: • 

• - 1, ••• 
'q ,$ 

--.4

relativo ao OGTS,do servidor 

MACIEL,conf.OI r0 682/91

Q., - 
v..

1,.S395 - f 

C 
. . 

• e.,

TABAJARA 

-SNAP .4 

,•(. 4}.6. '11,11-
,..--

17., Gts A K4C • 

12/ 

616/3.6/43'(

• ato 

Ricarte de Freita 
Dir.. Adooxio in D.zratAi; oe 

. .... _—__—
de.Uourg 

PEREIRA 

/ 

Jo. 
. 

tt\ ikl‘

. ".s.-• 1 z--• 
t oz-. -_ 

i' 

i 

LOTE 

DATA 

'Mfil, 

SEQ. 

7
TELA 

de D 
V S'Eo 

ompanhia ../,•)mento 
______./.1-

'Irvalno le live-ra I ortes 
Diretor President° 

•••• OODEMAT — 

..., 

. 

—I  CODEMAT.

ginia -ia 12,2che,co 
Chafe Setor Tesouraria 

IMPORTÂNCIA POR EXTENSO , 
( CINCO MILHES SETECENTOS E 

NOVENTA E CINCO MIL CENTO E QUARENTA E NOVE CRUZEIROS E 
TR 'Milk W. MIX CENTÍAS). 

HAPORTAIWI CR$ 
TOTAa-xtri 5.795.149931 :=1 

' 
•....... 

44 ' I., i 

2.a VIA. EMITENTE 
I , 1 



ffr 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMAT-

DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EXERCfCIO: 1983 

PROJETO: 1.602.03070212.061 

30 

EMPENHO INTEIRO N2  03  1.983 

1. 

ATIVIDADES: TESOURO DO ESTADO 

FONTE DE RECURSOS: OBRIGAOES PATRONAIS 

INTERESSADO: BANCO DO BRASIL S/A 

VALOR DO PEDIDO: es 18.109.199,00 (DEZOITO MILOES,CENTOS E NOVE MIL,CENTO 

E NOVENTA E NOVE CRUZEIROS) 

ASSUNTO: Pagamento correspondente ao Fundo de Garantia sobre •o e -rviço 

dos servidores desta Cia., referente ao perlOdo de ovembro/83,conf. 

CI.ng. 1.552/83 do Setor de Pessoal. 

OBSERVA9GES: Guia em Anexo. 

LANÇADO EM: 16 / 12 / 83 

PV\1125.-FUNCIONARIO SPONSAVEL 

CHEFE DO SETOR DE ORÇAMENTO 



,PC 

fIIBNH 
GUIA DE RECOLHIMENTO - GR 

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA 

FGTS 

4
(2 1 NOME 

4600071.16.. CODEMAT 
ENDEREÇO DA EMPRESA 

2.11 CODIGO 

2.1 RUA, NÚMERO 6 C MPLEI.ENTO 
Palest. t` 

41 DISTRITO, BAIRRO 
CPA 

••• F5_1 MUNICIPIO 
C4slibm

IDENTIFICAÇÃO DO BANCO DEPOSITARIO 

LI Wilco Do sarqii 

4 
• 

AGe"; lab; 

IDENTIF AÇAI) op DEPOSIY0 

MENSAL 

1.11 COM PETENCIA 
MES ANO 

11 / 

1.2IN.° DE EMPREGADOS 

674 

BNI-1 -m2 FGR• • EB 01 DRC 

2 JUDICIAL 

14 REMUNERAÇÃO PAGA 

226.364.98100 

AUTENTICAÇÃO MECANICA 

• 

BB 127 19DEZ83 $18409.199,00R2C231

CGC • CARIMBO PAD 

113 414 
•.. 

CIA. OE OESENVOLVIMENTcW — 

TAME'S MATO 61E0*SO OODEM00 

.1. P. A. 
OM 71.000 

• „.1 

CARIMBO DA AGENCIA 
(NORMA CSA/CIEF N.° 47/74) 7

151 TOTAL A RECOLHER 

111‘1119•199010 

/ .y 4I CC212. 15205 



• * 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO yODEM 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C.P.A. (Cuiabá) 

Bca BrasiI 

18.109.199,03 
FGTS CRUZEIROS)) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

16 12 BANCO DO BRASIL S/A XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Culab;(MT),16 LCOMPANIII/1 B DESENVOLVILIENTO 

Vi a 

M.109099,00 

.41 

q13:

cig?,Z 
((DEZOITO MILOES CENTO E NOVE MIL CENTO E NOVENTA NOVE 

Cheque No i i796 

Origem do Recurso: 

Utilizado para: 
pier iodo de 

Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr$ 

-MOIS 
DIr 

g. r 

-FElerRIN 
superintendente 

..... ....... 
JON1R DE OLIVEIRA SO 

Diretor ADM. Finan 

dezembro 

MADO Of WM 

8am5 cAeceita A ministra • 

83 

vor FGTS, dos servi es desta Cia.,ref 
conf. C! no t.552/8 do Setor Pessoa 

RECIBO 

Desconto: 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desemvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual, teor 

CUIABÁ ' 

SIGNATÁRIO 

de 

NOME 

DOO: C.G.0 

ENDEREÇO 

CPF 

• 

19 

No CIDADE 

OUTROS DADOS 
.1 



p-

Broil, 

.058.169t_ 
00 

It CENTO E SESSENTA NOVE cauchlos)) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

BANCO DO iRASIL,S/A XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

COMPANHIA bt DESENVOLVIMENTO DOESTADO DE MATO GROSSO CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C.P.A. (Cuiaii) 

17.a0144,00 

tt 

MazassttE iittutles OITOCENTOS E CINQUENTA OITO NIL 

Cal e4(M), 22 novembro 

COD MIA Of DESEIVOLVINEHIU DO IA00 Of MATO 

MIA P. ALBOQUERQUE J014111 DE OLIVEIRA 
Dlr. Operações Diretor ADM. Fln 

Cheque No  78 1P I  Banco c/ Nov i men -Bemat 

Origem do Recurso: 

Bruto Cr$ 

Liquido - CrS 

S UZ PEDRO C. B.LEI 
eira Tosouto 

gamento a favor FGT dos servidores desta Cio., do r11;s 
onf. Cl n° 1.380/S do Setor Pessoal. 

RECIBO 

Desconto: 
j;44; :3115 q 

Recebi do Sr. 'Tesoureiro da Companhia de Desemvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos o-s efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 

SIGNATÁRIO 

NOME 

DOC: 

de 

ENDEREÇO 

19 

C.G.0 
e 

• 

CPF 

No CIDADE 

OUTROS DADOS 



16 • 

• 
Pdi 4 Or. 

ft aIld • 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATQ CROSSO ,- CQDEMAT 
DIVISA0 DE ADMENLSTRA9K0 FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EXERC1CIO : 1983 

PROJETO 

ATIVIDADES: - 1.602.03070212.061 

° 'FONTE DE REÇIIRSOS : TESOURO DO ESTADO 

. EMPENHO INTERNO N9 004 

• ELEMENTO DE DESPESAS: OBRIGAOES PATRONAIS 
• 

INTERESSADO: BANCO DO BRASIL S/A 

/83 

VALOR DO PEDIDq: 17.858.169,00 (DEZESSETE MILIZES,OITOCENTOS E CINCOENTA E OITO 

MIL,CENTO E SESSENTA E'NOVE CRUZEIROS) 

ASSUNTO Pagamento correspondente ao Fundo de Garant• 

Servidores desta Cia., referents ao mes d 

/83 do Setor de Pessoal. 

FINALIDADE: 

OuscRvAÇOEs: mag Em ANEXO. 

LANÇADO EM .4 22 11 /1 983 

1 

- 
---

CUEFE. DO 

o de Serviços dos I 
nf.CI.ng. 1.380 

FFR—'747.nto :EsPoNATITT. 

411••• 4•411M 

KETOR DC OIWANV.NTP 



et 

Ir  BANCO 

NM 1r la SZ SA 

" War 

NOM 

NH 
GUIA DE RECOLHIMENTO GR 

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA 

FGTS 

gat 'XMAS C 

:al RUA, NUMERO, COMPLEMENTO 
IIWZO  SUMS  4601 ala  De  MI 10 0 Cla 

2_1 DlairO, BAIRRO jjJ MUNICI 

IDENTIFICAÇÃO DO BANCO DEPOSITÁRIO 

ENDEREÇO DA EMPRESA 

4 rie 
MUNICI 

Jill'
IDENTIFICAÇÃO DO DEPOSITO 

MENSAL 
2 

rio 
JUDICIAL 

12 COMPETENCIA 
roes ANO 

/  1 DE EMPREGADOS 

BNH FGR EB 01 DRC 

P• " 7-
C 

so 
wt 2 4 Nj V 1,983 

tiANC • 0 

c AU T-EUTICAÇÃO MECÂNICA 

_LJ 

— 

CGC - CARIMBO PADRONIZADO 
(EMPRESA) 

703 414 O53/0001 3i' 
CIA. DE DESENVOLVIMENTO DO ES-
TADO DE MATO GROSSO CODEMAT 

L.CSAM 
C. P. A. 

CEP 78.000 
oh 

CARIMBO DA AGENCIA 
(NORMA CSA/CIEF N.° 47/74) 

• 

43 165 24NOV83 $17. .169901 582 
0512. 15205 



A4/ COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADdIDE 

DIVISA0 DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO -

1.1 

11 PROJETO 

• 

EXERCfCIO: 1.983 

ATIVIDADES : 1.902.03070212.061 

FONTE DE RECURSOS: 

ELEMENTO DE DESPESAS: 

INTERESSADO: 

TESOURO DO ESTADO 

OBRIGACOES PATRONAIS 

BANCO DO BRASIL S/A 

GROSSO CODEMAT -

O 

EMPENHO INTERNO 119 002 /83 

VALOR DO PEDIDO: • 1.551.109,00 ( HUM MILHO QUINHENTOS E CINCOENTA E HUM MIL CENTO E 

NOVE CRUZEIROS ) 

ASSUNTO: Pagamento Correspondente ao Fundo de Garant 

Servidores desta Cia.trelativo ao ales d 

do Setor Pessoal. 

OBSERVAÇOES: Trata-se de parte de pgt2 do FGTS. 

LANÇADO EM:  20 / 10 /1.983 

CHEFE DO SETOR DE ORÇAMENTO 

po de Serviços dos 

nforme CI Ng 1.231/83 



4 

- 

I(IBNH
GUIA DE RECOLHIMENTO - GR 

FGTS 

IDENTIFICAÇÂO DA EMPRESA 
2 Vo.cra-a. -come- 2 .1 5tpio 

ENDEREÇO DA EMPRESA R O Q wir 
_4_1 WO, BAIRRO 4011F 

IDENTIFICAÇÃO DO BANCO DEPOSITÁRIO 
7 

ri) BRLS31 
_EJ MUNI Cak up x 

1 

IDEVIFICAÇÃO DO DEPOSITO 

r 
MENSAL 

r12 COMPETENCIA 

s Lao 

/ tl:fr ; 

S'.13 N.° DE EMPREGADOS 

646, 

1993 

BNH FGR• EB 
DRC 

(I) 

2 JUDICIAL 

14 REMUNERAÇÂO PAGA 

205•09,5,3,00 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

CGC CARIMBO PADRONIZADO 
(EMPRESA) 

.113 474 053/0001-0 
CIA. DE DESENVOLVIMENTO DO ES. 

TADO DE MATO GROSSO CODEMAT 

C. P. A. 
CI? 71.000 

Isa-M" 
CARIMBO DA AGENCIA 

r—  (NORMA CSA/CIEF N.° 47/74) — 1 

TOTAL A RECOLHER 

16404514.3.63•00 

I 
BB 033 240E1183 $16.451.163700R2C5 

EOM Cd.D. 15205 



IN 5,

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO )E MilliGROSSO - CODEMAT 

DIVISAO DE ADMINISTRAÇA0 FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EXERCÍCIO: 1.983 

PROJETO : 
• 

EMPENHO INTERNO Ng 

ATIVIDADES : 1.602.03070212.061 

FONTE DE RECURSOS: TESOURO DO ESTADO 

ELEMENTO DE DESPESAS: OBRIGAÇOES PATRONAIS 

f INTERESSADO: 

VALOR DO PEDIDO: 

BANCO DO BRASIL S/A 

003 
/83 

14.900.054,00 ( QUATORZE MIMES NOVECENTOS MIL E CINCOENTA E 

QUATRO CRUZEIROS ) 

ASSUNTO: Pagamento Correspondents ao fundo De Garanti 

Servidores desta Cia.relativo ao ms d 

do Setor Pessoal. 

OBSERVAÇOES: Trata-se de parte de pgtg do FGTS 

LANÇADO EM:  20  / 10 /1.983 

kYf 
CHEFE DO SETOR DE ORÇAMENTO 

Tempo de Serviços dos 

forme CI N2 1.231/83 



Ito Brasil 
16,451,163, 

00 
CENTO E SESSENTA TRÊS clowns)) 

20 10 
8 

BANCO DO BRASIL S/A 

A 
Cheque No 781827
Origem do Recurso: 

,Utilizxdo 
ao mes 

Bruto - Cr$ 

Liquido - Celt 

COMPANHMDEDESENVOUOMENTO DOESTADO DE MATO GROSSO -CODEMA
C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 A 

Moco SERMY - C.P.A.P160 

1.4 Via 
16045i.16340 

((0EZESSEIS,NILNBES QUATROCENTOS E CI QUENTA 0N MIL 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

m 

Culabi(NT)120 outubro 

DESENYOLVI...„11ENI04 10/ ESI,ADO "E LM o orA/ 

- • . 
FED:040;r 

0 

/Mov I mento- 
e. B 

etro 
emat. 

MOISES FELTR1N JON1R DE OLIVE] 
Diretor Superintendente Diretor ADM. F 

Banco c 

conf. CI ng 1.231/83 
a favor FGTS do q ser ores desta Ci.›,felati 

o Setor Pessoal 
R E B C) 

,1 

Desconto: 

.•.• 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Ccimpanhia de Desemvoivimento do 
Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao 

• 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vies de igual teor 

CUIABÁ de 19 
SIGNATÁRIO 

NOME 

DOC: C.G.0  CPF 
ENDEREÇO 

NO CIDADE 

OUTROS DADOS • , 



364^"tr.-ig. 

B aell 
16. 0.152,C0 
20 a5 

FGTS 

COMPANHIA.DE DESENVOLVIME140 DASTADO OE MATO GROSSO CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C.P.A. (Cuiabá) 

i6.210,152,00 

((DEZESSEIS MILHSES DUZENTOS E DEZ MIL CENTO E CINQUEN 

DOIS CRUZEIROS)) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXiXXXXXXXXXXX 

BANCO DO BRASIL S/A XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

cheque No 

4jOrigem do Recurso: 

Utilizado para: pag
ao mes de 

Bruto - Cr$ 

Liqüido Cr$ 

781809

COMPAN1 

Cufab(MT),20 setembro 

H llEStNYOLYlEH1D DO IS DO DE IMO DM 

MARIA AMELIA P. ALUQU5RQUE 

f 
Recebi do Sr. TesotireR; da Companhia de Desemvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$  

16(1(114110 .9140V 1M 

DE OLIVEIRA SOUZ 
Diretor ADM. Financelro 

nto-Bemat. 

favor FGT dos servidores desta cia.,relati 
conforme CI ng 1 1 15/83 do etor Pessoal. 

RECIBO 

Desconto: 
io 208Q. 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo 0 presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 

SIGNATÁRIO 

NOME 

DOC: 

de 

ENDEREÇO 

C.G.0 

19 

CPF 

No CIDADE 

OUTROS DADOS 
V. 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA41 DE .0 GROSSO - CODEMAT -

DIVISA0 DE AD4INISTRAÇA0 FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EMPENHO INTERNO Ng 002 /83 

EXERCfCIO: 1983 

PROJETO : 

ATIVIDADES : 1.602.03070212.061 

vi FONTE DE RECURSOS: TESOURO DO ESTADO 

ELEMENTO DE DESPESAS: OBRIGAOES PATRONAIS 

INTERESSADO: BANCO DO BRASIL S/A 

VALOR DO PEDIDO: 16.210.152,00 (DEZESSEIS MILOES,DUZENTOS E DEZ MIL,CENTO E 
CINCOENTA E DOIS CRUZEIROS) 

ASSUNTO: Pagamento correspondente ao Fundo de Garan 
Servidores desta Cia, relativo ao mes d 
do Setor Pessoal. 

OBSERVAÇOES: 

LANÇADO EM: 20 /  09  /1.983 

e Tempo de Serviços dos 
nf.CI.ng.1.115 /83 , 

• put4k)._.
FUNCIONAM 0 RE SPONSAVEL 

FE DO : DE ORÇAMENTO --C 41J OR 



ti) 

4 

EINH, FGTS 

GUIA DE RECOLHIMENTO - OR 
IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA 

41. cmat 
ENDEREÇO DA EMPRESA 

LI War , ETO 

LiaTikaBAIRRO MUNICItitivta t 

•••••• 

IDEIrIFICA00,D0 BANCO DEPOSITÁRIO 
Imo

7iBANCO aka  00 BRAsalsh i

tftittit 

1 X 

I

MUNICtibratil 

P i °If

IDENTIFICAÇÃO D0j`DEPOSITO 

MENSAL 

COMPETENCIA 
MS ANO 

/ 

DE EMPR EGAD.O.k.1 ....

2 JUDICIAL 

RE !11:1N ER Ap O P t 

2X2.4i06$1X4XX 

AUTENTICAÇÃO MECANICA 

CGC • CARIMBO PADRONIZADO 
(EM PRESA) 

703 414 053/0001-g\
..1

CIA. DE DESENVOLVIMENTO DO Es. 
TADO DE MATO GROSSO CODEAAAT 

L. alai 

C.

,f 

C. P. A. 
CEP 71.000 

CARIMBO DA AGENCIA 
(NORMA CSA/ CI EF N.° 47/74) 7

iL5"1 

TOTAL A RECOLHER 

maisanom 

BB 057 213ET83 $16.210.152700R2C582 
BNH FGR EB 01 

DRC 1211agl CÓD. 15205 
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k

ill! 

CD RECOLHIMENTO 

Lu 

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA 

0 

o 

ENDEREÇO DA EMPRESA 

It 

m
i 

"747

• 'IC
 
's

 
r-. 

Z
 

tu
 

' 

<
 

o E.; 
0
<

  o•-• 

r-3 RU NOMER C O, OMP MENTO 

Mk 

7<.) 'LtiaTRITO, BAIRRO 

IDENTIFICAÇA0 DO BANCO DEPOSITARIO ti 

CNI 

14 

REMUNERAÇÃO PAGA 

\ 

COMPETENCIA 

MS ANO 11 try 83 

AÇÃO MECÂNICA 

ES 

_
IF

2
9
.5

5
0
 

=
A

4
 

t 

C. 

L
-O

g
9

 

'COD. 15203 

71 



22 

PASEP 

4 

PANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C.P.A. (Cuiabá) 

BOOS I 
14 6.117,00 ((QUATORZE MILB8ES CENTO E NOVENTA SEI MIL corm 

83 
DEZESSETE CROZEIROS)) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

BANCO DO BRASIL S/A XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

11 Via 

44.196.117;00 

CulaIN;(MT)",22 agosto 
COM IA Of OESEAVORMElli0 13 ESTE BE MATO 

Cheque No /8 188 
Origem do Recurso: 

/, Utilizado para: Pagamento a fa 
Cia, relativo ao mes de 

Iht Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr$ 

------
AVEIJAP. ALBUQUERQUE. IR DE OLIVEIRA SOU 

Operações Diretor ADM FlnanCelro 

Banco c/ MOvi mento-Bemat 

escontado dos ser dores desta 
conf. CI n2 982/83 do S.Pessoal. 

ECIBO 
4•111. 

jsr. 1460'4 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desemvolvimento do 

Estadsy de Mato Grosso - CODEMAT - a importância d9 Cr$ 

Correspondente ao 
S. 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor' 

CUIABÁ de 

SIGNATÁRIO 

NOME 

DOO: 

ENDEREÇO 

C.G.0 CPF 

19 

No   CIDADE 

OUTROS DADOS 



4 I. 
IICIVPANUIA DE DESENVOLVIMENTO no ESTAD° OK MATQ GROSSO 'DEMAT 

DIVISA0 DE AD1INIST1tA9A0 FINANCEIRA 

N•J

ETOR DE ORCAHENTO 

EXERCICI0 : 1983 

AliOJETO 

ieTIVIDADES: 
1602.03070212.061

FONTE DE RECUaSOS TESOURO DO ESTADO 

4Ip 
EMENTO DE DESPESAS: 

INTERESSADO: 

EMPENUO INTERNO N9 Mil /83 

OBRIGAOES PATRONAIS 

BANCO DO BRASIL S/A 

• 

VALOR DO FEDIDO: 14.196.117,00 (QUATORZE 
MILOES,CENTO E NOVENTA E SEIS MIL,CENTO 

E DEZESETE CRUZEIROS). 

ASSUNTO Pagamento correspondente ao Fundo de 
Garantia 

dos servidores desta Cia., 
relativo ao mes d 

do Setor de PessoAl. 

FINALIDADE: 

OUSERVAOES: 

LANÇADO EH . 22 08 
/1 083 

o de Serviço -F.G.T.S, 

onf.CI.n2.962 /83 , 

fin" 7: 7, I: riwt: 

CDEEE DO SKIOU DC OUçAMENTO 



e. 

to, . 4 COMPANHIADE DESENVOLVIMENTO ES4AD9 DE tititp GROSSOr.• C4 b E11 A T 

irl.VISKO DE AD1INISTR4ÇA0 FINANCEIRA 

.SETOR DE ORÇAMENTO 

11%

• 
EMPEN110 INTERNO N9 01 /83 

.EXERCICIO : 1.983 

PROJETO 

ATIVIDADES: 1.902.03070212.061 

FONTE DE RECURSOS TESOURO CO ESTADO 

ELEMENTO DE DESPESAS: OBRIGAQOES PATRONAIS 

INTERESSADO: BANCO DO BRASIL S/A 

VALOR DO PEDIDO: 1$ 9.348.891,00 (NOVE MILHES TREZENTOS E QUARENTA E OITO MIL OITO 
CENTOS E NOVEM E HUM CRUZEIR)S) 

ASSUNTO :Pagamento correspondente ao Fundo de Gat 
vidores desta Cia., relativo ao ass d 

. Setor de Pessoal. 

FINALIDADE: 

ODSERVAÇ.3F.S: 
arJLJ 1983 

Ann": O isiONTE.1110 
Calm* 

LANCADO EM 4 29.11 27..... /1 983 

••••••• 

e 'T de Serviço dos ser-
onforme CI n2 885/63 - 

.ouXn t. o uEsPousAt a 

dul:rE nohETOI: u t ONÇA MENTO 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C.P.A. (C abi) 

Rao Brasil 
9448•891,00 ((NOVE NILN81S TREZENTOS E QUARENTA 

, 29. 07 8i NOVENTA UN cRuzemos)) xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Is 

14 Via 
983414#91,00

TO Nit oftuaros 

xxxxxxxxxxxxxixxx 

BANCO DO BRASIL S/A XXXXXXXXXXXXXX!XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Cheque 

Origem 

29 julho 
UMN BE UM gip 

MOISES FELTRIN JONIR E OLIVEIRA SOUZA IDIrstor Superintendents Motor ADM. Financeiro 

No 781867 Banco c/ Mov imento—Bemat 

do Recurso: 

Utilizado para: paga
tivo ao mes de j 

Bruto - Cr$ 

Liquido - CrS 

EDRO C. B. 
Tesoure 

f vor FGTS, doe,serv'idores desta Cia.,rela-
conf.C1 nit /83.."

R Ero 

/bescontol 

%As .lion 

J\Í 1P. 
_ - 
972' 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desemvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

( 

Correspondente ao 

go 
AR/1;,..0 

Caixa Exticutiv.e 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ de 

SIGNATÁRIO 

NOME 

DOO: C.G.0 

ENDEREÇO 

CPF 

19 

No   CIDADE 

OUTROS DADOS 



* 

man, 

BNH 
GUIA DE RECOLHIMENTO - GR 

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA 
OME 

A#60.071.1*.CODEMATi. 
ENDEREÇO DA EMPRESA 

t 3 RUA, NOMERO, COMPLEMENTO 

Palacio Paaguato. CPA.. 
DISTRITO, BAIRRO 

CPA 

BArico 
DO BRASIL 8/A 

8 AGENCIA 4 
Cuiaba 

1 

rjmuNictio. 
Cu ate 

IDENTIFICAÇÃO DO BANCO DEP011.11Rrt1 

FGTS 

4
.1) 

2.11 COEM 

MUNICÍPIO • 
Cuiaba 

IDENTIFICAÇÃO DO DEPOSITO 

MENSAL 

COMPETENCIA 

mES ANO 

06 / 83 

AJ N.° DE EMPREGADOS 

570 

'JUDICIAL 

1.

REMUNERAGA,0 PAGA 

116.86103700 

AUTENTICAÇÃO MECAN1CA 

BB 177 29JUL83 $9.348.871,00R• 36 

'5 

CGC-CARIMBO PADRONIZADO 
(EMPRESA) 

13 414 053/0901132.1 
CIA, OE DESENVC>LVIMENTO DO ES. 
TACO OE MATO GROSSO CODEMAT 

L CNN 

mr, 

C. P. A. 
CEP 78.000 

CARIMBO DA AGENCIA 
(NORMA CSA/CIEF N.° 47/74) 7

I. 

15 TOTAL A RECOLHER 

9.348,891,00 

BNI-ILMFGR EB 01 
DRC 

ISHIEN CÓD. 1520$ 



k

ç't COMilANHIA DE DESENVO.LVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - COD EMA T 

D EVIS7W DA ADM [NI ST.RAÇXO FINANCE IRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

.1! 

CONTROLE INTERNO N9 324 

EXERCfcIo : 1.983. 

INTERESSADO : BANCO DO BRASIL S/A. 

/1 983 

VALOR DO PEDIDO CR$: 30.801,00 ( Trinta mil, oitocentos e um cruzeiros). 

RECURSOS : EMAT S/A = C/ RECEITA ADMINISTRATIVA. 

ASSUNTOS : Pagamento correspondente a complementag& do Fundo de gar 
de Serviço dos servidores desta CIA., referente ao mes de 

CI Ng 762/83 do Setor de Pessoal. 

OBSERVAÇZES : 

LANÇADO EM.:  29  / 06 /1 983 PUNCIONARO I RESPONSAVEL 

CHEFE DO SETOR DE ORÇAMENTO 

e Tempo 
conf. 



a 

CMPANHIA DE DESENVOLVIME,MTO DO ESTADO DE MAT Q GROSSO .1- CODE 'M A •T 

• DIVIS710 DE ADMIA1STRAÇA0 PINANCEIitA . 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EMPENHO INTERNO N9 

EXERCICIO : 1.983. 

PROJETO 

A ATIVIDADES: 1902.03070212.061 

FONTE DE RECURSOS : TESOURO DO ESTADO 

ELEMENTO DE DESPESAS: OBRIGAOES PATRONAIS 

• INTERESSADO: BANCO DO BRASIL S/A. 

• 1 

05 /83 

VALOR DO PEDIDO: C$ 8.323.585,00 ( Oito mi1Ges,1*.trezentos e vinte e tres mil, 
quinhentos e oitenta e cinco cruzeiros). 

ASSUNTO : 

FINAL' DADE : 

OBSERVAÇaES: 

avor do Fundo de Garantia de Tempo de Serviço, referente ao mes 
ant'. CI Ng 7603 do Setor de Pessoal.. 

LANÇADO EM :_29 G6 li )83 VirR7'774XF Tar ou 

CHEFE 80 SETOR DE OUQAMENTO 



61 I 

COMeANDIA DE DESENVO.LVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO — COD EHA T—

D EVIS70 DA ADM ENIST.RAÇ:k0 FINANCEIRA 

SETOR DE ORSAMENTO 

CONTROLE INTERNO N9 323 /1 983 

EXERCTCIO : 1.983. 

4/ 

INTERESSADO : BAN0D,D0 BRASIL S/A. 

Ah. VALOR DO PEDIDO CR$: 92.541,00 ( Noventa e dois mil, quinhentos e quarenta e um 
ir cruzeiros). 

RECURSOS : BEMAT S/A - C/ RECEITA ADMINISTRATIVA. 

iASSUNTOS : Pagamento a favor do F.G.T.S, referente ao ms de maio/83, conf. CI Ng. 761/ 
833 do Setor de Pessoal. 

OBSERVAOES : 

4 LANÇADO 29 / 06 /1 983 

#. 

FUNCIONAR ESPONSAVEL 

4014, 
CHEFE DO S OR DE ORÇAMENTO 



Boo Brasil SA 

8.323.585100 

29 06 83 c o onramsos))  

PCM woo ro BUM, VA 

Cheque No 7819 

pOMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO. -CODEMAT 

C. G. C: (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C.P.A. (Cuiabá) 

((aro nnatz TRIOS E VMS 'rib MIL =BMW 

ia 
3.585,00 

I In 

lOarobbazarooacmco=cmoomc 

cuiabg()fte),29 
CUMIN OE OESERVOLVIMENIO DO JESTAOÜ OE grtOS 

S FELTRIN JONIR DE OLIVEIRA SOUZA PE 

Meter SiVerintendente Diretor ADM. Financeiro 

Banco c/ Movimento Beraat. 

Origem .do Recurso: 

Í -Utilizado para: Pagamento favor POTS, ref.pagamenio do 
Ole nõs 761 e 762/83

.
4 Setor Pessoal. 

RECIBO 

Bruto CrS 

Liquido - 

Desconto: 
Jsr? 

eonforme 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desemvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importb.ncja de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vlas de igual teor 

CUIABÁ  de 

SIGNATÁRIO 

NOME 

DOC: C.G.0 

ENDEREÇO 

19 , 

CPF 

No CIDADE 

OUTROS DADOS 



BcI Brawn 
1234342)00 

29 06 83 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C.P.A. (Cuiabá) 
la Via 

123.342,00 

Wow 13 tut  Titti WI =EMS E QUAIttra 1IS 014zatillt)) 

• FOTS 12410O MO BRABXL 

Cheque No 

Origem do Recurso: 

78222 

Utilizado para; Paga.mento 
desta Cie" do ins d 

Bruto - Cr$ 

Liquido - CrS 

COMMA Of WI 

/ mom 9 Et. st D( OLIVEIRA SO PEDRO C. B. 
NM* §14/effititAdOnte Diretor ADM. Financeiro Tosouretro 

,  Banco c/ Reoeita Administrativa—Beraat. 

POTS, ref.00mplementaçgo do FGTS dos servidores 
onf. CIs nsIs 761 e 762/83 do Setor Pessoal. 

RECIBO 

t 
••••••••4--,, ,•••••,--e 

Nt.) 549 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desemvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importândia de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 

SIGNATÁRIO_ 

NOME 

DOC: 

ENDEREÇO 

No 

de 

C.G.0 

19 

'CPF 

MADE ------------

OUTROS DADOS 



W W 

lawm, 

CGC • CARIMBO PADRONIZADO \ 
EMPRESA) 

it DISTRITO BAIRRO 
I CPA 

FGTS 

GUIA DE RECOLHIMENTO - OR 
IDENTIFICACK0 DA EMPRESA 

2-V4071.1.A. C 00 EN A T 
2.1 CÓDIGO 

3110 
ENDEREÇO DA EMPRESA 

pi RUA, NUMERO, COMPLEt$ENTO 

Palecia Paingusaft CPA N. 

[Li muNicipetilabi l; 

IDENTIFICAÇÃO DO BANCO DEPOSITÁRIO 
11'

Li BANCO 

BANCO 00 BRASIL S/A 

lit AGENCIA 
Cut*); 

1 X 

1_9_1 MUNICIPIO r 

IDENTIFICAÇÃO DO DEPOSITO 

MENSAL (3 ) 0DIRETURES 

COMPETENCIA 

MES ANO 

, »1/ 

.12111.° DE EMPREGADOS 

03•DIRETCRES 

BNH 213 FGR EB 01 
IYRC 

2 JUDICIAL 

REMUNERAÇÃO PAGA 

2.202.987050 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

Lgaw 

 1'*

703 414 H3/(1#61-3(1, 
CIA. DE DESENVOLVIMENTO DO ES. 
TADO DE MATO GROSSO CDDEMAT 

C. I. A. 
cer fox** 

116 
CARIMBO DA AGENCIA 

(NORMA CSA/CIEF N.° 47/74) 7

„. 

TOTAL A RECOLHER 

176.23".00 

BB 038 25MA183 $176.239900R2C324

ISEMI C6D. 15205 

III BNH 
GUIA DE RECOLHIMENTO - OR 

t -

FGTS 

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA 

460.071.1 CODEMAT 

ENDEREÇO DA EMPRESA 

3 RUA, NUMERp, COMPLEMENTO • 

PALACIO PAIAMMS 

4j DISTRITWAIRRO Et' MuliEfAsA 
IDENTIFICAÇÃO DO BANCO DEPOSITÁRIO 

'2J BANCO BANCO DO BRASIL S/A 

CGC • CARIMBO PADRONIZADO 
(EMPRESA) 

Fin 414 1153/11001-32 
C.I.A. DE DESENAPOLvImENIO.DO ES. 
TAO DE fv1ATC GROSSO 'CODE "n 

C. F. A. 

CEP /e...00 

L CulAm 

CARIMBO DA AGENCIA 

r— (NORMA CSA/CIEF N.° 47/74) 7

AGENCIAmnAD A 11 .1 MU NICIPICtutAa 4 10 

111 

I 

IDENTIFICAÇÃO DO DEPOSITO 

MENSAL 
JUDICIAL 

12 COMPETENCIA 

AN 

IAN.* DE EMPREGADOS 

49 11 

BNH al ) FGR. EB. 01 
DRC 

(-% 
AUTENTICAÇÃO F CANICAtill t

fl 

iny , 

:!;.••+ 
'r 

15 TOTAL A RECOLHER 

S.706.489,00 

BB 037 2510183 $5.706.489900R2C324

C6D. 15205 



S .

I 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADQ DE MATQ GRDSSOnCODEMAT 

DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EMPENHO INTERNO N9 04 /83 

EXERCÍCIO : 1.983 

PROJETO 

ATIVIDADES: 1902.02070212.061 

FONTE DE RECURSOS : TESOURO DO ESTADO 

ELEMENTO DE DESPESAS: OBRIGAÇUES PATRONAIS 

INTERESSADO: BANCO DO BRASIL S/A 

VALOR DO PEDIDO: 45.882.728,00 ( Cinco milhes, oitocentos e oitenta a dois 

mil setecentos e vinte e oito cruzeiros). 

ASSUNTO : 

FINALIDADE: 

OBSERVAÇÕES: 

Pagamento correspondente a Obrigagges Patron 

tia de Tempo de Serviço, relativo ao mes d 

is •o Fundo de Garen 

rido: 

5.106.489,00 ( Cinco milhes setecentos e seis mil quatrocentos 

e oitenta e nove cruzeiros) referente ao F.G.T.S dos servidores 

desta CIA, e 0176.239,00 ( Cento e setenta e seis mil, duzentos e 

trinta e nove cruzeiros) ao F.G.T.S. dos Diretores -desta CIA. conf. 

CIs Nos 458/83 e 550/83 do Setor de Pessoal. 

LANÇADO EM : 23/ 05 _/1 983 FUNCIONAR 0 RESPONSVEL 

CHEFE DO SETOR DE ORÇAMENTO 

afew• 



gh(04ÍZ3 
a 

lanco do 
3rasil 8/A 

25,04,85 

426.953,00 

FGTS 

o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SULAM - C. P. A. ( 

q/3 10 Via 

5.426.953,00 

(Cinbo MiThas Quatrocentos e Vinte e Seis Mil Novecentos Cin. 

quanta e Tas Cruzeiros) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

BANCO DO BRASIL SAUXXXXXXVOCXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Cheque Ng 
Origem do Recurso: 

Utilizado para: 
dores desta Cia, conforme CI 

Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr$ 

Cuiab; 25 

h , 

Banco cl Movimento - Bemat 

abril 

E DEsENY0 0 DO ESIADO 

Pagawnto de FGTS, relativo ao mes 
rig 394/83 S ePessoal. 

RECIBO 

Desconto: 

83 

deecontado dos servi 

Ni 199191 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondente a 

C 
Para todos os efeitos firmo o. presente em 3 vias de igual. teor 

CUIABÁ 

SIGNATÁRIO 

NOME 

DOC: 

de 

ENDEREÇO 

C.G.0 

1\12  

OUTROS DADOS 

CIDADE 

CPF 

19 



Wt.trodu:Vi ,it'NTO 
; A L: 

!. t '
I t; ° uc 

""INISTRAÇ .00:!;•¡A*.w .% 

c* i K tE 0.  a f: 1'3 TO 

EX CRC C I 0 : 

- PROJETO 

• ATIVIDADES. 1902.03070212.061 

1 983 

'1ONTE t DE RECURSOS : TESOURO DO ESTADd 

7* t: 1. 

EtirtN140 INTfRNO N? 03 / 1 983 

EL.':ENTO DE DESPESAS : OBRIGAOES PATRONAIS 

. 
, 

t 
* INTERESSADO : BANCO DO BRASIL S/A • . 

VALOR DO PEDIDO • 5.426.953,06(CINCO MilillbES,QUATROCENTOS E VINTE E SEIS 

• MIL,NOVECENTOS E CINCOENTA E TRES CRUZEIROS) 

ASSUNTO 

FINALIDADE : 

OBSERVAÇUES : 

LANÇADO EM : 

Pagamento atrave do Banco do Brasil S/A, a favor 

Fundo de Garanti de Tempo de Serviço, referente 

ms d conforme CI 119 394/83 do Setor 

Pessoal. 

25 04 / I 983 

do 

ao 

de 

4•00

1-• 
•••.• • 



7 

LANÇAD 

eltrieb do 

weVas$1 S/A 
24/03/23.,

o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CPDEMAT 

C. G. C. CM. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

1- Via 

5.776.073 0 

(Cinco mIth:as tacentos a Potent* p bineA ii* Patents, e trail 

Baureitas )01KIXIMIxfxsxexttotlx:xsxtxsxtx1MIX:XIXIKIKIXIMIxIX1 4KIXIXIM 
5•711.073.00 BANCO DO BRASIL S/Aótlx:xix:xixIxtxtxixt,cmittximmilipsitiiiistxtxt 

PagtR
,17, =======---4 

ren•Y•Sit Duiabi(Ni7)24 me110 

- --........10mwmi
—.—

E /11PANHIA DE D SERVO VIMENTO DO ESTAD
Cheque Ng Banco c/ fldvamentm — B K.

. Origem do Recurso: 

1 

Utilizado parq: agament9 :a Savor do F. .G.T.St ref. ao meet de evere1ro183 
CI rig 316/ 13 — do Setar de Pessoal • 

RECIBO 

Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr$ 

7 1 41,14A TO GROsso 

Ar2 19570 

Desconto: 

cont. 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso, CODEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presente en 37is de igual teor 

CUIABÁ 

SIGNATÁRIO 

NOME 

de 4_19 

DOC: C.G.0  CPF ..... 

ENDEREÇO 

Ng-----------CIDADE 

OUTROS DADOS 



ft I 

Alp.COMPANHIA DE DESENV-OLVIM:ENTO DO EsTA-Do pE. M.ATO. CROSS° -CO 'D EMAT 

AVDIVISX0 DE ADMINISTRAÇX6 FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EXERCÍCIO : 1 983 

PROJETO 

./17k 

11 ATIVIDADES: 1902.03070212.061 

0 

A 

FONTE DE RECURSOS : 

ELEMENTO DE DESPESAS: 

INTERESSADO : 

VALOR DO PEDIDO : 

ASSUNTO 

FINALIDADE : 

OBSERVAOES: 

LANÇADO EM : 

EMPENHO INTERNO N9 

TESOURO DO ESTADO - FONTE 01 

OBRIGAÇUS PATRONAIS 

BANCO DO BRASIL S/A 

02 /1983 

5.77 .073,00(CINCO MILHbES,SETECENTOS E SETENTA E CINCO 

MIL E SETENTA E TRES CRUZEIROS). 

Pagamento atraves do 

•Fundo d de 

ma's de 

de Pesso 

24 / 03 /83 

Banco do Brsil S/A, a favor do 

Tempo de Serviço, referente ao 

conforme CI N9 316/83 do Setor 

FU O RESPONSAVEL 

C-41-R-1,44- DO RÇAMENTO 



.' COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

0 

‹ 

Banco da 

Blasi! SiA 

B2/02/83 

5.729.935000 

pagts de 

11\f•Gotair 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

• Bloco SEPLAN - C. P. A. (Culabi) 

.7 200S-
Cheque Ng Banco c/Plovimento— BEMATe 

Origem do Recurso: 

Utilizado para:pagamento a favor do F.G.T.Sorslativo ao mas .de 
servidores desta Cia. t conf• CI no 208/83— do Setor de Pea 

4/3-k 

C, ,164 

1a Via 

5•1258933.00 

(Omen mlitties eetecentoe.e vinte e °Inge ell nauseentas a 

trinta e tree ervseires )68ximgesxsesesKleixixsvixixsxixixixixemxpxix18 

BANCO 00 BRASIL S/A laXIIXIXIx1MIXIKIXIXIx1xIMIXIslx$ZSX$Xtmtx1m$11 

; 
ganPatee461001VARTO DO? ¡SATs% 

.:\ E. Se' 

Pnrnoo ontolre Lul Carl 
. 

gamma! ̂  

41141K 

Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr$ 1 .6 

RECIBO 

Desconto: 

N2 192991 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 
t 

' Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importAncia de Cr$ / 

Correspondents ao 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 

SIGNATÁRIO 

NOME 

do 19 

DOC: 

ENDEREÇO 

C.G.C. OPP_ 

N2 

OUTROS DADOS 

CIDADE 



I 7:-. ..;;V • 

I bE 1) E E.7•1% 0 1 tiE:n .0  r A o4t „ f'se 'C O 1) E ti A T 

• 

e 

• • DIV 4 SAO DE AOti I NI STRA00 • I: I NANCE) RA . ',I 

i . SETOR 9.L..(2EatENTO 

, 

EXERCICIO : 1 983 

.PROJETO 

AT IV I OADES ; 1902 03070. 2.1j(.(61 

*- 

ONTE DE RECURSOS : TESOURO DO ESTADO- — FONTE 02 

EliPENti.0 INT•ERNO NT 

ELEMENTO DE DESPESAS : OBRIGACtIES PATRONAIS 

• 

INTERESSADO . : 

VALOR DO PEDIDO : 

V. 
110

; ASSUNTO Pagamento correspondents descontos efetuados dos servidores desta Cia 

a do rnundo de Garantia de Tempo de Serviço, referents ao As -de 

conforme-CI N2 208/83 do Setor de Pessoal!. 

BANCO DO BRASIL S 

' 

01 1 983 

FINALIDADE : 

OBSERVAÇOE S : 

LANÇADO EM : 

.721:933,0O (CINCO MILEMES1SETECENT0S E VINTE E CINCO MILOOVECENTOS 

.Z.TRINTA-tTRES CRUZEIROS).. -

.1

Al 

17  /  02  / 1 983 , UNC 10 

I• 

RESPONS VEL 

•• • 

• 



-)-7f 
B 

IA DE RidOCHÍMENTO - GR 414 153/0801 32 
03 8 RAZÃO SOCIAL CIA. DE DESENVOLVIMENTO DOES 

CIA OE DESEPAPOLVIIIENTO DO Ei-PADRAS StATVAAMS4cODIDAAL 
sm/.}76 

ENDEREÇO COMPLETO 
a

W LACID PAIAGUAS BLOCO SG WC 
umsh 

11 .ceo1314
VA CEP !En BAIR RO. DISTRITO MI& MOS14:4'  PTO 

74000 
2 

CPA kr mile* 
BANCO OPOSITÁRIO /- , ,,REMUNERAÇÃO PAGA 

CIDADE ao PAM.0  823.568•613,00°09 - 

r Iltrorit 

!W
ESP CiFiCA40 Gb 4C0L11ImEN70 

PIISITO piAzd. 
p i 8 PARA 0110 00 NO CiU IA.14 

I . 

!LI T NÚMERO DA CONTA NO, POTS rEll. UNIDADE DE 

0515 
TRABALHO .6..0 DO QUANTIDADE DE 

1 RECCLHIMENTO • EMPREGADOS 

116 874 

I Fit ehrO'l lifAME01° 1 
AUTENTICAÇÃO M ECINICA 

2111102141184 *65 . 489v

IMO 

Al • 

ANIEirre 

02 A CARIMDO DA AGÊNCIA 
" (NORMA CIEF NS 047/74) 

• 

IMO 4 DEPOSITO 

65.885.489,00 
JUROS E CORREÇÃO MONET/1MA !Eri e

rial 6 MULTA 

1 
4 TOTAL A RECOLHER' r, 

65.885.489,00 
IS VIA • BNH; 2' VIA -BANCO; V VIA - EMPRESA 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 



Ar. 

ff

BNH 
IA DE RECOLHIMENTO' OR 

e RAzÃo SOCIAL 

CM irn DESENVOttRIPIEN4, 

1001111011111-110-80- " -''''

11.1%. CIPEINUM 

19161114=0 
PAVISMAISACES  RAWL ale SAO '" OVA 

ENDEREÇO COMPLETO 

CEP BAIRRO. DIS It I _ 1 WWI'  )11100012,10 

8.000 
' IREMUNERAÇÃO PAGA 

807.063.236M 

02 CARIMBO DA AGENCIA 
O (NORMA CIEF NF 047 / 74)

d = a ¡PA ii BAeo Opigir 130 ,, ,.. . 

rib  Ar KU g 
NUMERO DA CO. NT,Á FIO POTS ff UNIDADE DE 

7 u TRABALHO 

F ^.1.,  - 

1 o 4 l Ma " 1 ii  i i ,
  

, DEIPOSITO 

64.565.059,00

14 
E3PECIFICA40 DORECOLOIMENTO ! ' 1 I

3 . 1 '' f 
teal CÓDIGO DO 1101 QUANTIDADE DEI 1113 JUROS E CORREÇÃO MONETÁRIA 

1 RECOLHIMENTO' 0 EMPREGADOS 8, 

ID/1505110 lid PRAM ,_  L16 SO   

Ow OU !APRS 
ff 

COOPETENCIA MULTA 

PANA UNO DO re MIS/ANO 1148 POR EXTENSO

  69/84 1 Slatialleff122 1 I 'kE' 5 
TOTAL A RECOLHER.

AUTENTICAÇÃO MECANICA 

1MTo72188PI4 *64.565.059looRUBCSP 
154•565•059 •C)0

12 VIA -BNH; 2FVIA- BANCO; 3? VIA - EMPRESA/ 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VER' 

 7 

1110 IMICO DA P0,3111010 
Tf 

/ 



4 i 

CO IA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO 
\\ 

t 

fSSO CODEMAT 

DIVISO DE ADMINISTRAÇA0 FINANCELRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EMPENHO INTERNO N2 003 / 

EXERCfCIO: - 1.984 

PROJETO: - 

ATIVIDADES: - 1602.03070212.802 

FONTE DE RECURSOS: - TESOURO DO ESTADO 

ELEMENTO DE DESPESAS: - OBRICAOES PATRONAIS 

INTERESSADO: - F.G.T.S. 

VALOR DO PEDIDO: - 60.596.186,00 ( SECENTA MILH6ES QUINHENTOS E NOVENTA E sErs 

MIL CENTO E OITENTA E SEIS CRUZEIROS) 

ASSUNTO: - Pagamento referents ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviço dos 

servidores desta Cie., relative ao me de Agosto/84, conforme CI 

Ng 1.039/84 do Setor de Peesoal. 

OBSERVAÇOES: - 

LANÇADO EM: - 06 / 09 / 84 / 

FuNe1 RIO RESPONSAVEL 

CHEFE DO SETOR DE 6RÇAMENTO 



114 

IllBNN 
GLIIA DE RECOLHIMENTO - GR r 03 .114 053/0001-321

nreftwaritosolamovroge-----

MIt RAZÃO SOCIAL 
CIA. GE DES E N-VOL.t/ I M E NTO DOES. 

I CB DE OESENVOLVDIENTO 00 Wire,WitiriplatlatEMKi 
6 ENDEREÇO COMPLETO 

C. E. A. 
PALACr0 102141AGUAS . ELKS

CEP BAIRRO. DISTRITO 

78000 CM 

!w e PARA USO 00 BNB OU IAPAIII 

mostioipsii • .. 

• etn110 
. 

I 
. 

lirl oREMUNERACAO PAGA 

75 .452.525,00/ 

wanotinarorrerwarramtviviro—
•-,)1-1 • OP.• 

0 2 CARIMBO DA AGENCIA 
O (NORMA CIEF NE 047/74) 

• ri NÚMERO DA CONTA NO POTS .UNIDADE DE 

0515 
TRABALHO 

DETITO 

611.15960186.00 
RECCLHHAENTO U 
cdotoo Do _ OUANTIDADE. DE 'AMOS E CORP/ICAO MONETÁRIA 

EMpREGADOS 

116 826 
COMPETENCIA r.).61TANO I NIXIPt iglir 

AUTENTICACIO MECAN1CA 

1MT018110984 --.80.596.186900R1IECSP 
a 

A 

1.r46MULTA 

4 TO1AL A RECOLHER,re, . 
60.596.18400

If VIA -8/1H;21/ VIA- BANCO, 3e VIA - EMPRESA 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 



1BNH-
GUIA DE RECOLHIMENTO - GR 

I!18 RAZÃO RAZÃO to 
ENDEREÇO compLET, 

4 CEP 

la=
THMOS° E4P0AINOT 

c E
„ 

BAIRRO. DISTRITO 

i 
' 1.L •" 11ESP CIFICA00 A R HIME TO ; 

3 

DEAtirrts 14,- Pow 
PARA USO DO DWI OU IAPAS 

1 

yelPOOMMIi 

13414 053/0001-32 
CIA. DE DESENVOLVIMENTO Q0 EC 
TADO DE MATO GROSSO OODEMAT 

listfffnim 
CO 74.000 

I momd la i i
I 

i V  ,.REMUNERAÇÃO PAGA 

MILO' WA 1 rTolik.M.I.1125ellit 
A 

 , 

ri., ROMERO DA CONTA NO FOTS . UNIDADE DE , . TRABALHO 

offartomntriormiammrirnr- i 

4-gt ) 

02 s IARIMS0 DA AGÊNCIA 
O (NORMA CIEF NT 04 T/74/ 

DEPÓSITO 

0515 I  I 59•FAIR•9461fin 
cdotoo DO „ 5QUANTIDADE DE _ JUROS E CORRECÁO MONETÁRIA 

1 RECOLHIMENTO 4., EMPREGADOS 

11‘ 

I  MVPS I 1711 

COMPETÊNCIA 
6 lap SANG fut. rot value° 

AU TENT ICACi0 M Ea RICA 

41110-
.; 0 8 am i35 9.5 4 8.9 4 6 0 OR 3‹ 

1716 
MULTA 

ri4 
TOTAL A RECOLHER 

4 1-5 .414- 41216 nn 
te VIA -1910l; 5g VIA- BANCO; 3t $1,1A - EMPRESA 

INSTRUCÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 

c/13, it59.599,9 

‘6(' 

0/0 

L._ 

• 



- • 1 

FGTS 

GUIA DE RECOLHIMENTO - GR 
IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA NOME 

CIA DF vsrmvnLyTmrun 110 EDT. miwn cRnIsn 
ENDEREÇO DA EMPRESA 

311. CO DIGO 
515

12.1 RUA. NUMERO, COMPLEMENTO 
LACY, PA/ACUAS is. PLOCO OpCPC .0. BUS.SOLO 4 DISTRITO, BAIRRO 

, NM 

5 M UNICIPIO 
cli/Arut 

..L1 UF 

MT 
IDENTIFICAÇÃO DO BANCO DEPOSITARIO 

2j BANCO 
IIS

NCO CIDADE DE al PAULO /A GENCIA 9 MUNICIPIO 
CUPS4 bUIARA 

1 

IDENTIFICAÇÃO DO DEPOSITO 

MENSAL 

COMPETENCIA MEs ANO 
05 / 84 

131N.° DE EMPREGADOS' 
0773 

2 

UF 

NT 

IUDIJAL 

141 REMUNERAÇÃO PAGA 
450.436.800,01.—

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

CGC - CARIMBO PADRONIZADO (EMPRESA) F-03 414 053/0001.
OA. DE DESENVOLVIMENTO DO ES 
TADO DE MATO GROSSO CODEMAT 

L CMAU 

C. P. A. 
CEP 711.000 

•• 

CARIMBO DA AGENCIA 
r— (NORMA CSA/CIEF N. 47/74) — 1 

TOTAG A RECOLHER 
36.034.94400 

R$ 4 J. &AI 29 3 6.0 3 4.9 4 4.00

BNH LE-12 FGR EB 01 DRC C613. 15205 



• 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DPMATO GROSSO CODEMAT 

DIVISO DE ADMINISTRAÇA0 FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EMPENHO INTERNO NE,  002 /84 

EXERCfCIO: 1984 

PROJETO: 

ATIVIDADES: 1602.03070212.802 

FONTE DE RECURSOS: TESOURO DO ESTADO 

ELEMENTO DE DESPESAS: OORIGAOES PATRONAIS 

INTERESSADO: F.G.T.S. 

VAIJOR DO PEDIDO: e$ 36.034.944,00 (Trinta e Seis MilhZes,Trinta e flebtro Mil, 

Novecentos e quarenta e quatro cruzeiros ) 

ASSUNTO: Pagamento correspondente ao Fundo de Garantia por T ervigo 

dos servidores desta Cia., referente ao perlodo de Maio18 confor_ 

me GI.ng. 653/84 do Setor Pessoal. 

OBSERVAÇOES: Guia de Recolhimento em Anexo. 

LANÇADO EM:  26 / 06 /84 

FUNCIONARIO RESPONsAvEL 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ESTUA DE MAIO GROSSO — CODEM AT 

CGC(MF) 03474053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C P A (Cuiabá) 

Boo Cidade S. 
Paulo S/A 

27 06 
QUARENTA QUATRO CRUZEIROS)) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

36.034.944,00 
BANCO CIDADE DE 00 PAULO S/A XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

L/13.q 

42 u" 

Fitilizocio par : Paga 
.irrodo de maio/84, 

"cl Bruto - Cr$ 

t Via 

36.034.944,00 

((TRINTA SEIS MILH5ES TRINTA QUATRO MIL NOVECENTOS E 

Curebi(M),27 Junh A6.1 84

OE DESEIPIDLVillIG 110 [SIAN DE GI: AI 
r = PlegOlir mor 14.440 

.mmucluuTilu 
de Operações 

Cheque N.° ..72382  Banco c/ Rece Admi 
Origem do Recurso: 

Liquido•  - Cr$ 
o ta 

MARIA AM 
BENEDITO F. BARR 

Adm, FInSOCOlFO 

PrEoR 

rativa-Bemat. 

to a favor F-13TS,....-t‹-:::vidores desta Cia., ref. ao 
onf. Cl ne 653484 40 Setor Pessoal. 

RECIBO eM'd 1615 • 

Desconto: 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 
Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

o 

C.3( 

Correspondente ao  

 • T, itIVIAl k.-1,4., 
I.J ,L.'• • k.. V;':i..;'---]: - 

 2,_ Pri•  •WA''  ••,. 
Air 

0 A .¡`., - e . I
v•-• 

4- 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ de  de 19 

SIGNATÁRIO 

NOME 

DOC. CGC CPF 

ENDEREÇO 

N.° CIDADE 

OUTROS ,DADOS 



Rdi/19 
COMPANHIA DE DESENVOINIMEN. DO EITADO DE MATO G dtsko - COD MAT 
C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 
Bloco SEPLAN - C.P.A. (Culabi) 

8co Cladade 
S.Paulo • ((TRINTA QUATRO MILHES TREZENTOt SESSENTA MIL TRE-

34'36°61698S E OITENTA DOIS CRUZEIROS)) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

15 03 BANCO CIDADE DE SO PAULO S/A XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

FGTS 

J8 Via 

34.360,38t,00 

ir Cheque No 1 17936

Origem do Recurs : 

Otilizado para: 

me s de 

Culab (MT),15 margo 

COMP4110 tiL, ,V"ILN ID PO 

MOISES FELI RIN 
DIntor Su 

B 
AMELIA P. ALBUQU 

Dir. Op.eraçõe 

Admints at

84 

0 -OE MOTO HISS 

JIV 

-3:3
UE PEDRO C. B. 

4 

a favor FGTS, do servidores da Cia., 
evereiro/8 conf. CI ng 2J5/84 do S.Passoal. 

RECIBO 

Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr'

,Desconto: 

ref. ao 

AF12 74880' 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desemvolvimento ao 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 

SIGNATÁRIO 

NOME 

DOO: 

ENDEREÇO'

de 19 

C.G.0 CP‘F 

No CIDADE -----

OUTROS DADOS 



S/g 

COMPANNIAIRL.D7SEtly91...VIMENTO DO ES IO DE MATO GROSSO - DOORMAT 

G.z.C,..CIVI. Er) -63.474.65310001-32 

.... 

' . 

0 ' \ -if V Ãú , 5.882.728,00 
C 

16 

lit Via 
BlocoespliAN - C.P.A. (Cuiabá) 

(017C0 inleBDES OITOCENTOS B OITBMTA B MOTS MI SaPECEETOS B VINIT2 

83 l'E orro.ORGZEIRCO) MOVOLLECCCE=CCOD=CIXXXXXXECEICXXXxxECCM 
, — 

28,00-1

• 

BAHOO DO BRASIL S/A 

Oulabit 24 

C ?tiflJ E PfSEIYORIIENTB 110 

------
RQUE JON DE OLIVEIRA S PEDRO C. B. 

Diretor ADM. Financeiro Tesourel 

-4 Cheque No  781.926 Banco c/ Novimento — Bernet 

maio 

TAO BE 10 OR 

Origem do Recurso: 

izad para: Pagamento de Fundo de Garantia de Tempo de Servigo, relativo ao mtie 
conform° CI a ngs 458 e 559/83 SePeasoal. 

RECIBO 

83 

Bruto - Cr$ 

Liquido - CrS 

roil 00 

Desconto: 
2351 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desemvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - coDEmAT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ de 

SIGNATÁRIO 

NOME 

DOO: C.G.0 

ENDEREÇO 

19 

CPF 

No CIDADE 

OUTROS DADOS .............. .......... .... .... ... 



4 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTACO DE MATO GROSSO CODEMAT 

DIVISA0 DE ADMINISTRAÇAO FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

• EXERCfCIO: 1.984 

PROJETO: 

ATIVIDADES: 1602.03070212.802 

FONTE DE RECURSOS: TESOURO DO ESTADO 

ELEMENTO DE DESPESAS: OBRIGAOES PATRONAIS 

INTERESSADO: 
110 

Fonte 13 

EMPENHO INTERNO N2 03 / 84 

VALOR DO PEDIDO: E$ 782.465,00 ( Setedentos e oitenta e dois mil, quatrocentos e ses-

ta e cinco cruzeiros ). 

ASSUNTO: Pagamento correspondente de F.G.T.S., dos Servidores da Cia., ref. ao Pies 

de feveceiro/84, conforme CI WI 235/84 so Setor de Pessoal. 

OBSERVAÇOES: 

LANÇADO EM: 15/ 03 / 84 

FUNCIONARIO RESPONSAVEL 

CHEFE DO SETOR DE ORÇAMENTO 



it tu•gr 

Moo Cidade 

S.Paulo SA 
28/0/,84 

34.134.203,0D 
ATS.u. 

COMPANHIA DE DESENVOLIIMIEKTI DO ESTADO DE MATO GROSSO — CODE 

CGC(MF) 03474053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C P A (Coital* 

(TR:12111% E QUM' 

TRES CIITZE1110S. WWW WWW#40WWWWEOW WWW WWWWWO. '•••$4WW • WWWW WWWIWOW V —WWWWWW 

MAI= CIDADE DE SD MIL 

Cheque N.' 728767 

Origem do Recurso: 

Utilizado par 
ao AB de bri1/8av 

1Bruto - Cr$ o 
co 

• mi 
.:: .. 43Liquido - Cr$ 

o 

c ;i i i DEbelii iir i;i1 8-7,3 IlagEO of LID 

. LBUQUERQU 

&MPS' t 9PROVVACIM 

.4p0' 14.147'. oPr 
ENEDITO F. BARRETO PEDRO C. 

stillutslowSullitemo) REIRO 

o a favor do F. .S., dos Servidores dessa Cia., relativo 
of. CI WI 488/8 'do S.Pessoal. 

RECIBO 

LANÇADO 
)

onto: 

Naci 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 1.ciEstado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

.14 Cr 

ci 

orrespondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual tsior 

CUIABÁ de   de 

SIGNATÁRIO 

NOME 

DOC. CGC CPF 

ENDEREÇO 

N.° CIDADE 

OUTROS .DADOS 



4 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMAT-

DIVISAO DE ADMINISTRAÇA0 FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EXERCfC10: 1.984 

PROJETO: 

ATIVIDADES: 1602.03070212.802 

FONTE DE RECURSOS: TESOURO DO ESTADO 

ELEMENTO DE DESPESAS: OBRIGAPES PATRONAIS 

INTERESSADO: F.G.T.S. 
z 

- SEM D0TAa0 - 

EMPENHO INTERNO N2 001 / 84 

VALOR DO PEDIDO: C$ 29.767.361,00 ( VINTE E NOVE MILHOS SETECENTOS E SESSENTA E SETE 
MIL TREZENTOS E SESSENTA E HUM CRUZEIROS ) 

ASSUNTO: 

OBSERVAÇOES: 

LANÇADO EM: 

favor do F.G.T.S.,dos servidores desta Cia.,referente ao ms de 

onforme CI ng 488/84. Setor de Pessoal. 

25, 05 / 84 

CHEFE DO SETOR DE ORÇAMENTO 

fl• 



s. 

• 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMAT 

1 

DIVISO DE ADMINISTRAÇA0 FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EXERCÍCIO: 1.984 

PROJETO: 

ATIVIDADES: 1602.03070212.802 

- FONTE 13 - 

EMPENHO INTERNO Ng 004 / 84 

6 FONTE DE RECURSOS: TESOURO DO ESTADO 

ELEMENTO DE DESPESAS: OBRIGAÇOES PATRONAIS 

INTERESSADO: F.G.T.S. I

VALOR DO PEDIDO: 

ASSUNTO: 

OBSERVAgOES: 

LANÇADO EM: 

z 
E$ 4.366.842,00 ( QUATRO MILHOS TREZENTOS E SESSENTA E:BEIS MIL 

OITOCENTOS E QUARENTA E DOIS CRUZEIROS ) 

a favor do F.G.T.S.,dos servidores desta Cia.,referente ao mes de 

onform6 CI n2 488/84. Setor de Pessoal. 

ci• 

25/ 05 / 84 

CHEFE DO SETOR DE ORÇAMENTO 



RUA, 

43
2L1 01ST 

A_GEN 

3 

40 0 
G A DE RECOLHIMENTO - GR 

FGTS 

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA 

Dent, du Estado de Meta Granny rj stir

RLCOMPLEMENTip 

Piiteguss. CPA. 

ENDEREÇO DA EMPRESA 

RRO • U -44TuF 
IDENTIFICAÇÃO DO BANCO DEPOSITÁRIO 

IDADE DE SIG PAULO S/A 

J i jKJ 

MUNICIPIO Cuiab 

IDENTIFICAÇÃO DO DEPOSITO 

MENSAL 

COMPETENCIA 
MES ANO 

04 / 84 r DE EMPREGADOS' 

742 

2 

p_d 

JUDICIAL 

REMUNERACAO PAGA 

428477.537,50 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

r!v-

I o 

CARIMBO PADRONIZADO .1r-03 fled blvvliükr 
OIA.DE 

DESENVOLvImENTODO Ea-
TADODEMATOGROSSOCODEMAT 

A. 
CEP 74.000 

111414 

CARIMBO DA AGENCIA 

T— (NORMA CSA/CIEF N. 47/74) 7

w, 
• 

uk•• • 

6a 

•••,. 

1TOT A RECOLHER 

-7114134403,00 

pi 4 7 MAI 293 4.1 3 4. 2 0 3. 0 (- 11 32 

B/H DRC
-Q-1=12 FGR" EB 01 

1131ILtIKg C0D. 1$205 



Boo Grade 

de SP S/A 

10.04.84 

'4 

4.514.435,00

FGTS 

•••••• 

/7// a 77 1"

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTIDO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C G C ( ) 03 474 053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C P A (Cuiabá) 

e Trinta e 

Q-27-2 
P. Via 

34.514.435,00 

(Trinta e (uatro Milhes Quinhentos e Quetorz iai Qwtrocentos 

Cinco Cruzeiros) XIXIXIXIXI" IXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXI 

BANCO CIDADE DE SIC PAULO S/A XIXIXI'IXITIXIXI7IXITIXIXIXITIXIXIXIX 

Cheque N.° 

Origem do Rec o: 1) 

CuiabS 10 abril 

COMPORIA OE OESEIIVORMENTO DO ESTADO DE RAIO GRO SO 

  .."'"ure==18‘69--tvaTIMEe-va 

Pagamento ref. FiG.T.,V/r.------rvidores desta Cia, 

margo/8 conforme CI ng 328/84 or de Pessoal. 

RECIBO 

Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr$ 

Desconto: _ 

84 

referente ao ms 

LANÇAD© 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ de de 19 

SIGNATÁRIO 

NOME 

DOC. CGC CPF 

ENDEREÇO 

N.° CIDADE 

OUTROS ,DADOS 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMAT-

DIVISAO DE ADMINISTRAÇXO FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

FGTS Fonte 13 

EMPENHO INTERNO N2

EXERaCIO : 1.984 

PROJETO: 

ATIVIDADES: 1602.03070212.061 

01 / 84 

FONTE DE RECURSOS: =SOU DO ESTADO 

ELEMENTO DE DESPESAS: OBRIGAgOES PATRONAIS (FGTS) 

INTERESSADO: F.G.T.S. 

VALOR DO PEDIDO: 34.514.435,00 ( trinta e quatro milli:Sea, quinhentos e quatorze mil 

quatrocentos e trinta e cinco cruzeiros ). 

ASSUNTO: Pagamenpc respondent a F.G.US, dos funcionários desta Cia., referente 

ao As Margo de 1.984, conforme CI ne 328/84 do Setor de Pessoal. 

OBSERVAgOES: GUIA EM ANEXO 

LANÇADO Em: 10/ 04 j A4 

CHEFE DO SETOR DE ORÇAMENTO 



ii Sfe• 
12/04*. 

)2•451,00 

,ronde 

:mitts 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTQ. DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEM T 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C.P.A. (CtiIAA) `1)3-

(Meta e Dais WA* Setecentos e Oitent 

- Via • 

11.44$.00 

• Dais RU Mostei 

Motes e $sssantsø dime Ceeestres ) elKIXOUXIMUSIMIXOWISIIIIISSIKIXOX 

$ACCO 00 SRAM VA* itetelelesitieseIsisinixossesesetssessseses 

Cheque No  13.7903

Origem do Recurso: 

eelebOT Mole* 

NM U. IfiSMIEL 0 ON u no 

UCLUERMIE BENEDITO F. BARRETO 

tittilePtrreceita Ad 
Pic i.A. n.r

str
nancelro 

Utilizado pare: Pagamento ref. ao Fundo de Garen 

Serv
i
dores desta Cia.,relativo ao ms 

CI nP: 167/84-do Setor do Pessoal .R 

Bruto CrS 

Liquido Cr$ 

__Desconto: 

EITE 
EIRO 

EMAT-

r Tempo de Servie dos 

conf. CI n° 167/84,conf. 

134. 

-. .44894 

Recebi do Sr. l'efteretro da Companhia de Desemvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

......... 

, Correspondente ao 
...gtwAmo...bwlmWONmmw• 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ de 

SIGNATÁRIOS

NOME 

DOC: 

ENDEREÇO 

C.G.0 

19 

CPF 

CIDADE 

OUTROS DADOS 



* 

tr. 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMAT-

DIVISA0 DE ADMINISTRAÇA0 FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

CONTROLE INTERNO N2 001 / 84 

EXERCfCIO: 1.984. 

INTERESSADO: FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇO (FGTS) 

VALOR DO PEDIDO: (I'S 32.782.465,00 (TRINTA E DOIS MILAES,SETICENTOS E OITENTA 
E DOIS MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E CIN 
CO CRUZEIROS) 

RECURSO: TESOURO DO ESTADO / FGTS — FONTE 00. / 

ASSUNTO: Pagamento correspondente ao Fundo de Zgarantia p 
dos Servidores desta Cia,referente ao mes d j 
167/84 do Setor 4,e Pessoal. 

OBSERVAÇOES: 

LANÇADO EM: 21  / 02  /84 

\AX1.11 

e serviço 
nforme CI 

FUNCIONARIO RESPONSAVEL 

CHEFE DO SETOR DE ORÇAMENTO 



• 

flimor , 
GUIA DE RECOLHIMENTO - GR 

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA 

( 1"OlUo.073. - I oolens= 
ENDEREÇO DA EMPRESA 

FGTS 

I =IGO 

3 0 3 

al RUA, NUMERO, COMPLEMENTO 

PA LLCM PATA.GGLS MOOG GPC - CPA 
„L ti DISTRITO, BAIRRO 

CPA 
15I MUNICIPIO 

COIlOg
IDENTIFICACAO DO BANCO DEPOSITÁRIO 

Et1 UF 

BANith ico  Do mint, sit.

1. 1 

L12 COMPETENCIA 

MES ANO 

F9j MU NICIPIO 

IDENTIFICAÇÃO DO DEPOSITO 

MENSAL 

03. / 84 L
I DE EMPREGADOS 

732 

2 

1.113114F 

JUDICIAL 

L4I1 REMUNERAÇÃO'  LA,170. 
J 1 i.. 

4°9 1 1W 81 3, 6(51 

.0' 

AUTENTICAÇÃO ME-WM-A 

C .

CGC • CARIMBO PADRONIZADO 
(EMPRESA) 

703 474 053/0001-321 
CIA. DE 

DESENVOLVIMENTO DO ES. TADO DE MATO GROSSO CODEtvIAT 
C. I. A. 

CD 74_00
ARAM CARIMBO=DA AGENCI A 

T— (NORMA. CSA/CIEF N. 47/7441- 4 

A' ,.. 

O 

2 2 FEV /84 
BANCO DO 
12se2/oB* 46

15 TOTAL A RECOLHER 

32.782.465,00 

BB 043 22FEV84 $32.782.465100RCC524 
BNH FOR. EB. 01 

ORC WEE cOo. 15205 



.ch 

ft 

GUIA DE RECOLHIMENTO - GR 
IDENTIFICACAO DA EMPRESA 

NOME 
44604Fen.4. 44. CEDEPIAT 

FGTS 

CÓDIGO 

ENDEREÇO DA EMPRESA 
RUA, NÚMERO, COMPLEMENTO 
PALA= PAIAGLIAS BLOCO CPC 41, 0* --

D TO, BAIRRO fJM,U N I Celittait 

IDENTIFICAÇÃO DQ BANCO DEPOSi ARIO 

4 7 BigliC0 DO OUSEL Sfit 

J Wet 121
MU N & f ilm ( 

1 

IDENTIFICAÇÃO DO DEPOSITO 

MENSAL 2 JUDI Ri) 

ukt 

12 COM PETENCIA 
ANO 

32 /s3 
.° DE EMPREGADOS 

473 
- 

BNH FGR EB 01 DRC 

A REMUNERAÇÃO PAGA 

416 OW F 1, 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

CGC - CARIMBO PADRONIZADO 
(EMPRESA) 

03 414 053/M1-311 
CIA. DE DESENVOLVIMENTO DO ES-TADO DE MATO GROSSO CODEMAT 

C. I. A. 
CEP 71.000 

m! CRAM 

CARIMBO DA AGENCIA 
(NORMA CSA/CIEF N. 47/74) 7

TOTAL A RECOLHER 

X14311.547.81, 

BB 201 313N84 $33.311.547,00R2t4:12 
OEM C6D. 15203 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENUO DO ESTADO 

P‘i 
' 

DE MATO GROSSO! - Cd ;OEMAT 

o 

1 

DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EXERCfCIO: 1.984 

INTERESSADO: FGTS 

CONTROLE ,!INTERNO N2  01 /84 

VALOR DO PEDIDO: a•S' 33.311.547,110 (Trinta e tres milhoep, trezentos e onze Mil,. 
quinhentos 'e quarenta.e sete cruzeiros). 

1 
RECURSO: Bemat S/A C/ Fundo de recursos a utilizar (Reciirsos de Restos a' Pagar/83). 

ASSUNTO: Pagamento corrasPondenteaFGTS 
servidores da Cia., ref. ao mes 
me CI ng 041/84 do Sptor de Pessoa 

OBSERVAgCES: 

LANÇADO EM: 31 / 01/ 84 

na folha de 
130 salLi 

ame o dos . 
confor-

CHEFE DO SETOR DE ORÇAMENTO 
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11 
i sfi s4760V 

COMPANHIA DE DESENVOLV1M*Ci# ESTADO DE MATO GROS 

C. b. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bioco SEPLAN - C.P.A. (Cuiabá) 

- CODEM T 

via 

3341 S47.00 

((TRiwil TRÊS mats =Ems i ONZE M1L.QUINHENTOS 
31 '61 E QUARENTA SETE CRUZEIROS)) XXXXXXXXWXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

BANCO 00 BRASIL S/A xxxxxxixxxxklaxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

PP" 

,TS 

4. 
Culabil(MT),31 Janel 

li M MOB= M Bflp DE UM GRO 

Cheque No  11802  Banco c/Receita Adminis 

Origem do Recurso: 

Utilizado ara: Pagamento,„a descontado ,na f agte dos 

serWdor6 da Cia., no me 13e se rio/ conf. CI nit 

O41/844o Setor Pessoal. CIBO 

4..„,0_ Cr$ Desconto: 

Liquido - Cr$ 

1i'; 4• 9a 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desemvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância •de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ de 

SIGNATÁRIO 

NOME  

DOC: C.G.C.

ENDEREÇO 

19 

CPF 

No CIDADE 
OUTROS DADOS 



"N 

Ill B/4 Fl 
GUM DE RECOLHIMENTO - GR 

mmitmorfnisnwromm,612:76filmo--

43 474 053/0001-32' 
a RAZÃO SOCIAL 

DE DESENVOLVIMENTO DO ES. 
,  

6 ENDERECO COMPLETO 

TADO DE MATO GROSSO' CODE MAT 
Cillt OE OESENVOLVIIENTO 90 MOM WC TOM 

1 
11133 

rt'l
4 

CEP 

.T8013O 

PALICIO PRIAM= GLOW le_flarise. sik 
lit"Ci Pt°r:1J 2 

BAIRRO. DISTRITO 

CPA 
09 UNDO DEPOCITAIDO '1, I REMUNERAÇÃO PAGA 

=Oft 'OE OD MOW VA  I 097.716.475,00 
II19Ae4c 71 4 ; 

reta*9

• 

1

3ESPFIFICACtiO DO RICOLLIME1i70 

To )autwo 
PARA LIDO DO MN GU PAPAS 

6 

A CARIMBO DA AGINCIA 
O (NORMA CIEF N1 04T/74/ 

515 
 UNIDADE OE 1 

a TRABALHO 

7.harr,l1R011 

rEill
CÓDIGO DO :0UAIVTIDAOE DE , JUROSE CORREÇÃO 14,0NETARIA 

1 RECOLHIMENTO • hi EMPREGADOS

7 
NUMERO DA CONTA NO, FGTS ri DEPOSITO 

 1 riziim ittitifeff P
116MULTA " I . ffria 6 COMVNCIA 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 4 Toroi A RECOLHER 

1MT 1712134 *71.817.318100RUBCSP $14111.318.09 
O VIA -BNH; 2 VIA BANCO; 37 VIAS EMPRESA 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 



a 

COIIPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO HE MATO GROSSO— C 0 D E M A T 

1 Dt:VISÃO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA 

" SET OR DE ORÇAMENTO 
a 

4 

EMPENHO INTERNO N9 06 / 82 

EXERCTCIO 

PROJETO 

ATIVIDADE 

: 1.982 

: 1.902.03070212.061 

FONTE DE RECURS OS : TESOURO DO ESTADO 

ELEMENTO DE DESPESAS : OBRIGAOES PATRONAIS 

INTERESS AD 0 : BANCO DO BRASIL S/A 

Illr 
LOR DO PEDIDO CR$ 2.586.810,00 (DOIS MILHES QUINHENTOS E OITENTA E SEIS MIL OITO—

CENTOS E DEZ CRUZEIROS) 

ASSUNTO :Pagamento(correspondente) 
dos servidores desta Cia, 
82 — Setor de Pessoal. 

S 

4
1* I NAL IDAD E : 

0MS-11-WIVES : 

LANÇADO EM:  28 / 07 / 1982 

atraves do Banco do Brasil S/A, a favor do F.G.%.S. 
referente ao Flies de Junho/82, conforme CI ng 60;1/' 



BNH FGTS 
GUIA DE RECOLHIMENTO - GR 

14  NOME 
460.071.1.. CODEMAT 

Ir? RUA, NUMERO, COMPLEVENTO 

Palacio Paiaguas 

IDENTIFICACAO DA EMPRESA 

Izilcoolco 
303 

ENDEREÇO DA EMPRESA 

41 DISTRITO, BAIRRO 

# 

MUNICIPIO 

Cuiaba 
• 

IDENTIFICAÇÃO DO BANCO DEPOSITÁRIO 

UF 

MT 
LI BANCO 

BANCO DO BRASIL S/A 
11 AGENCIA 

CUIABA 

• 

1 

1_11 MUNICIPIO 

Cuiaba

IDENTIFICAÇÃO DO DEPOSITO 

MENSAL 

Er tl COMÇET,ENCIA 
N 

06 v4,1/‘ 8,2 

BNH FGR• • EB 01 
DRC 

CGC -CARIMBO PADRONIZADO 
(EMPRESA) 

1114 053/00111-31 I 
CFA. DE DESENVOLVIMENTO DO ES-
TADO DE MATO GROSSO CODEMAT 

L (BAIA 

C. P. A. 
4EP 78.000 

• 

CARIMBO DA AGENCIA 
(NORMA CSA/CIEF N. 47/74) 

A TOTAL A RECOLHER 

2.586.810,00 

JAN.° DE EMPREGADOS' 

2 

1E1 UI' 

MT 

JUDICIAL 

REMUNERACAO PAGA 

32.335.125,00 
AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

gitF‘1. 5 j66JuL 29 5 8 6. 8 1 0 ,(3 0 REC 

ML 

CC512. 15205 



E. 4 

v?A-

21/0/62 
pegt2 ran 
i24404.010, 

CO 

• 

o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

astrzeiree) 

Cheque Ng 

(Deis 11114111, quinhentee e oitenta e 

Loco 00 °RAUL 4/A 

815523 

Origem do Recurso: 

Utilizado para: Pegt° a favor do F.G.T.S dos servidores desta Cia„ referents so 
ms de junho/82, conformemCI n° 6002 do Setor de Pessoal. 

RECIBO 

• • 4 1 .4 6 4, 4 

21000,400,00 

le an. oitocentos 

44 1, 0 • t #4 -44 

Culabit/MT 29 

.o4PANMA Ot DESENYOLVIM 0 DO &STAN 

+Adele Gomm Montalto L Ia 
tit. OFMCIPS M. AD 

1111A 

Banco Cl Movimento Bernet. 

aulho 

DS,51 

y do E Alt.4. 
leartnit. 

Bruto - Cr$ 

Liquid°. - Cr$ 

Desconto: 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vies de igual teor 

CUIABÁ 

SIGNATÁRIO 

NOME 

de 19_ 

DOC: C.G.0  CPF__ 

ENDEREÇO 

N2   CIDADE 

OUTROS DADOS  



doe 

s COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO ,0Tor

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

E MATO GROSSO CODEMAT 

dois milhes trezentos e noventa • um mil tnoveeentoa e listen 

ta cruzeiros e sessenta e um centavos) 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxXXxxXxxxx 

Banco do Brasil S/A xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

OW Al 

Cheque Ng  815511

0 igem do Recurso: 

Uti *zado para: pagamento a favor d FGTS dos Servidores dest Cia., relativo ao 

mas de maio/82- conf. CI ng 4 5 82- do Setor de Pessoal . 

Cuiabit (MT) 24 ju 0 

Di DESUPIDINDUITO DO MOO U SU 

o F. Soo' 
sottoll 

Bruto Cr$ 

r$ P)x 

Ms'flag 
tr= Etelvg4. 

RECIBO 
A 

Ns2 128331 

cv.co ?a/op-GI-4 

Recebi do Sr. Tesoureiro da 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

Companhia de Desenvolvimento do 

Correspondente ao . 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vies de igual teor 

CUIABÁ 

SIGNATÁRIO-

NOME 

DOC: 

de is 

C.G.0 CPF 

ENDEREÇO 

N2 CIDADE 

OUTROS DADOS 



I. 

..., 

... i

tillii 

banco do 

Brasil S/A 

24/06/82 

213.002,39 

pAgts) de 

rcrs . 

e 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ES ADO DE MO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. CM. F.) 03.474.053/0001-32 kt6--

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

ePo.
14 Via 

213.002.59 

duzentos e'treze mil,dois cruzeiros a trinta e nove centavos) 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx*x 

Banco do Brasil S/A xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Cheque Ng  168024

Origem do Recurso: 

Utilizado para: pagamento da parte do FGTS referente acerto do pagamento efetuado 
a IPEMAT. 

rliEt1bLVIMENT0i160118TADO MAT I GROSS§ 
82-

411J 
mos Montslro L z •rise Arms& I ry do E. Sees. 
OPRAÕ ela. IIINI6TIAlly0 J TESONtiOi 

NCB'S Si 

Banco ciReceita Administrativ BEMA 

RECIBO 

Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr$ 

128321 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CCDEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 

SIGNATÁRIO 

NOME 

de 19 

DOC: C.G.0 

ENDEREÇO 

N9- CIDADE 

CPF 

OUTROS DADOS 



IIA ., 31.:wIt.vtrz:m. Do coTAno Dt MATo vr's5n ^CODtmA,T , 

DIA1/10'n DE ADMINISTRA0i0 FINANCEIRA - 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EMPENHO INTERNO Ng 

EXERCfCIO 1.982 

PROJETO 

ATIVIDADES t 1902.03070212.061 

• FONTE DE RECURSOS: Tesouro do Estado 

ELEMENTO DE DESPESAS: 

INTERESSADO 

- VALOR.D0 PEDIDO Ela 

0.Patronais 

BANCO DO BRASIL S/A 

05' 
/ 1.982 

e 

2.604.973,00(Dois milhan seiscentos e qUatro mil novecentos e 
setenta e tres cruzeiros) 

ASSUNTO S Pagt2 atrav4s do Oco Brasil S/A a favor do FGTS doe servidores desta Cia., 
ref.ao mIts de maio/82,cf.CI.n2 485/82 S.Pessoal. 

FINALIDADE : 

OBSERVAÇOES : 

LANÇADO EM : 
17 06 

/ • r1.982 FUNCI ARIO RESPONSAVEL 

Ch.Setor de Orgemento 



WI 
• 

• 

4 

1 

III EINH 
GUIA DE RECOLHIMENTO - GR 

FG-T-S1

-1 1E MODEMAT 

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA 

ENDEREÇO DA EMPRESA 
134CODIGO 

03 

al RUA. NUMERO' COMPLEMENTO 
Palacio Paiaguas 

. 4_1 DISTRITO, BAIRRO 
CO P•A e 

ill MUNICIPIO 
Cuiab;

ii IDENTIFICAÇÃO DO BANCO DEPOSITÁRIO 
.. . BANCOi i  .. 

I 
8aridd d° 

pr3sil,SA-----------------_ . 

rAGENCIA •• j ,..), it 
Cuiaba 

....T."Ar" 

f No410400 0  v 411 1 

• '4'• u . \44.0;.. clb a . ill  gr 

11 

1 
DEU IFI 

-S ft

• ME SAL 

1 Ø4Jc ITO0 

JUDICIAL 

• 
COMPETENCIA 
M ES 

ai / 
ANO 

82 

  ° 
13IN. DE Fairjzomuls.--Lti----legruil ER Ac A o PAGA 

3ng 

 -gA 400- 80- 191t*9IL- Szt- ' 

32.376.506,00 

CtLA9A .s.MT. 
falTENTICACAO MECÂNICA 
° J 1 N 1982 

413' ! Irsja NO 2,66 49 7 30 061W 
E " • '4 

CGC - CARIMBO PADRONIZADO 
(EMPRESA) PR ESA) 

hi 414 053/0601-32'1
CIA. bE DESENVOLVIMENTO DO ES. 
TADO DE MATO GROSSO CODE MAT 

L CMAIA 

• 

C. P. A. 
CEP 711.000 

MU

CARIMBO DA AGENCIA 
(NORMA CSA/CIEF N.' 47/74) 7

L,15 TOTAL A RECOLHER 

2.604.97300 

_J 

i• 

BNH FUR. EB 01 DRC SEEM C6D, 13205 

1 



• 

I 

GUIA DE RECOLHIMENTO - GR 

2_1 NOME 

COOCRAT 

IDENTIFICACAO DA EMPRESA 

ENDEREÇO DA EMPRESA 

FGTS 

1111 CÓDIGO 

105 

RUA, NO MERO, COMP LE NTO 

1041itaio 
j DISTRITO, BAIRRO 

C.P.A. 

[LI MUNICiP10 

°WSW* 

64.1F 

IDENTIFICAÇÃO DO BANCO DEPOSITÁRIO 
LI BANCO 

BANCO DU BRASIL EA 
AG Eai limi MU NICIPi lla 10 UF 

1 

-IDENTIFICAÇÃO DO DEPOSIT9 

MENSAL 

121 COMPETÊNCIA 
MÊS 2 ANO 

04 $2 

4 Ne DE EMPREGADOS sr". j
(1141

• 

2 

AUTENTICACAO MECÂNICA 

6.910/ 

'Ma 

CGC - CARIMBO PADRONIZADO 
(EMPRESA) PR ESA) 

13 414 053/08014P 
CIA. DE DESENVOLVIMENTO 00 ES-

TAO° DE MATO GROSSO CODEMAT 

C. 1. A. 
CEP PLODS 

CAM 

CARIMBO DA AGENCIA 

F. (NORMA CSA/CIEF N.° 47/74) 

0.01t ..tet 

TOTAL A RECOLHER 

11.569403.00 

256 Ø3 091.1"! 

-a)-QC • FGR EB 01 
DR 

illEgiE COD. l'sios 



41 

Ce,, A' !TA J' ,/zIrJWLVirE%Y. no COTAnO Ot MATO VPW 

DIVIS'AO DE ADMINIS1RAa0 FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EXERCÍCIO 

PROOETO 

ATIVIDADES 

1.982 

1902.03070212.061 

FONTE DE RECURSOS: Tesouro do Estado 

ELEMENTO DE DUPESAS: 

INTERESSADO 

V.V.Fixas 

BANCO DO BRASIL S/A 

Ins 0 DemAT 

EMPENHO INTERNO Ng 04 /82 

VALOR DO PEDIDO : 
2.569.003,00(Dois milhos qui hentos e sessenta e nove mil tres 

cruzeiros) 

ASSUNTO 

Pagtg atraves do Baco do Brasil S/A a favor do FGTS descontado em folha 
de pagtg dos servidoresdesta Cia.„no riles de abri1/82,cf.C1.366/82 S.Pes. 

FINALIDADE 

OBSERVAÇOZS : 

LANÇADO EM : 13 / 05 / 82 FUNCION 0 RESPONSfiVEL 

Ch.Setor de Orçamento 



4 

Boo amnia 
El/A. 

2.569.003,00 

13 05 82 

POTS* 

Ii 

4111 

0 

0  

• COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTAD 

• 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) LAN 

Set 

((rox =dam gammas s 

E MATO GROSSO - CODEMAT 

jcr 14 Via 
2469003,00 

Nova On Eists cazsmosll 

*4 ts411141.At ***CO CA CV 040440044,M

BANCO DO BRASIL SA 

r 
Cheque N2  0'1, 47 

Origem do Recurso: 

04dAblt(11T), 13 

tOIAPANNIA DESENVOLVIME 

10 CI Si Monteiro 
et FtiCO FS 

Saio 

TO DO ESTADO 

Lul Ce 
Ott. AD 

INA 

Banco c/ Movimento — Bemat. 

Utilizado para: PEzamento a favor FGTS, descontado 
res desta Cia., no mas de abril o21 c,onforme CI rg? 

Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr$ 

82 

GROSS( 

lee Armani cy do E. Seel-
NISTIATIVO TkPuttirt 

oc 'D fAilha de p,agtQ dos servido— _ 
366/02 Setor- Pessoal.. 

RECIBO 
Ar2 - 16745 .

Desconto: 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondente áo 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 

SIGNATÁRIO 

NOME 

de 19 

DOC: 

ENDEREÇO 

C.G.0 CPF 

CIDADE 

OUTROS DADOS 



II 0 
wo twit 

414619044 
29 04 62 

119/S 

COMPANHA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - COD MATA 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

VIM 0511011(6)) Jr* 0410 *CI OA* 0,•,•11.********1),* 11,4P ',It,* • 14 ,,t$ 4:411,1.11,44 lt,t,•111,.11.111,04.0 • 

SAM SO BUM 

Cheque N2  330446 Banco 

Origem do Recurso: 

oaltateh 29 
12.Mik b..;c. vO• If .0. :15 Oil 

•

ubriet1 .1. n4 Mfilter ui. : •rolois A- na art' • • 
rio. 

V V3.0 istica 
AM. fonyvoto 

0/ Al& .`,4411. 1041 

A. -Bem

abril 

Utilizado para: Pagt2 a favor do FGTS, ref. complementNao pago PiTes.Est., atraves do Boo Brasil, dos servidores desta Cia., ref. ao mes de março/82, conforme CI n2 318/82 do Setor de Pessoal. 
RECIBO 

Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr$ 

Desconto: 

N2 9882 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 

SIGNATÁRIO 

NOME 

de 19 

DOC: C.G.0 

ENDEREÇO 

N2 CIDADE 

CPF 

OUTROS DADOS 



.1 
le I I I IF 

. o 
BOO do Imi$til 

247043606 ems mumsE elmnin 22D3 0211711108)) XXX1=1=X11 Mgr= 
28 04 82 am no MOIL 8/1 ==tvant=itt 

COMPANHA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

ofi'd 
1 Via 

247045606 

• 

\ ---Oriel J. M. Mailer Luiz ',silos Armanl 
O . MIAIIIININIM ed. ail MOWN Iti 

. Santo 
O 

Cheque N,I2   815343 - Banco c Movimento - Bemat. 

Origem do Recurso: 

Utilizado para: Pagamento atreAs do Boo Brasil, a favor PGTS, de contado dos servido-
res desta Cia., no mgs de março/82, conf. CI no 318/82 S.Pes oal. 

((tam Ewen OUZDX1211,10061I Mira ICEL 8:111,2011,08E 013113:1=21( 

Coldb:(X1), 28 atotti 

C MPANNIA O DESENVOLVIMENTO DO ESTADO BE TO 6 OSSO 

82 

Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr$ 

RECIBO 

Desconto: 

.rtO (777)

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondents ao 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 

SIGNATÁRIO 

de 19 

NOME 

DOC:    C.G.0 

ENDEREÇO 

Ns  CIDADE 

OUTROS DADOS 

CPF 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENT3 D ESTADO DE MATO cnosso =CODEMAT 

DIVISA0 DE ADMINISTRAÇA0 FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EXERCÍCIO 

PROOETO 

ATIVIDADES 

1.982 

1902,03070212.061 

FONTE DE RECURSOS: Tesouro do Estado 

ELEMENTO DE DESPESAS: 0.Patronais 

INTERESSADO 
BANCO DO BRASIL S/A 

VALOR DO PEDIDO ES 

ASSUNTO t 

FINALIDADE : 

OBSERVAÇOES s 

LANÇADO EM : 

EMPENHO INTERNO Ng 

2.470.756,56(Dois milhas quatrocentos e setenta mil setecentos 
e cincoenta e seis cruzeiros e cincoenta e seis ce 
-balms) 

Pagto atraves do Boo Brasil S/A a favor do FGTS descontado dos servido 
res desta Cia.,no ms de mar9o/82,cf.CI.no 318/82 S.Pessoal. 

A restante foi pago p/A.Logistico. 

27 / b4 / 
82 

"10' 



III BNH 
GUIA DE RECOLHIMENTO - GR 

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA 

FGTS 

2 NOME 
CODEHAT 

ENDEREÇO DA EMPRESA 

2.1 CÓDIGO 
303 

1.1 RUA, NUMERO, COMPLENIENTO 
Palacio Paiaguas 

1JDISTRITO, BAIRRO 
C.P.A, 

MUNICIPIO 
Cuiaba 

IDENTIFICAÇÃO DO BANCO DEPOSITARIO 

161 UP 

PIT

jj BANCO 
BANCO DO BRASIL SiA 
AGENCIA 

Cuiabri 
MUNICIPIO 

Cuiab'S 
< 

12 COM PET EN CIA' 
f m Es 4,t iy „,

93 / VE3*2 

DE EMPREGADOS 

'19.0 

jj REMUNERACAO PAGA 

31.020.963,00 
• f 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

CGC - CARIMBO PADRONIZADO 
(EMPRESA) 

913 474 853/11001-121 CIA. DE 

DESENVoLvirwENTO DO es• rAco DE MATO 
GROSSO 

CODEMAT 
C. P. A. 

CEP 
78.000 Gum 

Ito o Sato 30 2.5 1 2.3 7 

BNH gin FGR. EB. 01 DRC 

NI. 

CARIMBO DA AGENCIA 
(NORMA CSA/CIEF N.' 47/74) 

15 TOTAL ,A RECOLHER 

.3A,C10 

OVUM cdo. 15205 

• 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

DIVISAO DE ADMINISTRAÇ70 FINANCEIRA 

• 
SETOR DE ORÇAMENTO 

CONTROLE INTERNO DE PAGT? N? 22 /82 

• 

EXERCfCIO : 1.982 

INTERESSADO : BANCO DO BRASIL S/A(FGTS) 

VALOR DO PEDIDO CR$ 41.619,44(Quarenta e hum mil seiscentos e dezenove Hruzeiros 
e quarenta e quatro centavos) 

RECURSDS : 

BEMAT C/A.LOG. 

ASSUNTOS : 

Pagtg correspondente a complementagZo do FGTS pago p/Tes.Estadotatra 
lies do Boo Brasil S/A a favor do FGTS dos servidores desta Cia.tref. 
ao ms de margo/82,cf.CI.ng 318/82 S.Pessoal. 

6 

OBSERVAÇDES : 

LANÇADO: 27, 04  / 1 982 

CHE 

RESPONSAVEL 

TOR DE ORÇAMENTO 



Oh 

4 o 

Pogo %Brasil 
tin 
6462175310o Cheque NP. 
KV3/§2 Origem do Recurso: 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

11 Via 

2.462.753,00x. 
fOlrBOENTO3 

4=3 lettittet grATROCIEBTOB E SISONTA E DUB 

0/347121TA TEES OZIZEIROS) wacacturiotruzzremammgreurzmx"=" 

BA1100 DO BELB4 S/A Oteizeuxurnizialx2232Marogri "larm 
cOM'A" " trila.VIME lo DO EST/AM:7 Eaosst 

114" II 

815335 Banco C 
Lu., 

ento, — Be:Rat n 
cIN 

*-; •an, 

Allyn 

KFRO 

err , ' 

Utilizado para: Pagamento atraves do 13. do lOsil S/A a favor dc? Fag3, descontado dos 
.t 

servidores desta' dial ' nO me's Nd.e fev./82, of; Ci yjQ 228/82 S.Pessoal y 

RECIBO 8824 

Bruto — Cr$ 

Liquido - Cr$ 

Desconto: 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao 

41. 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 

SIGNATÁRIO 

NOME 

de 19 

DOC: 

ENDEREÇO 

NQ 

C.G.0 CPF 

CIDADE 

OUTROS DADOS 



• • 

1 

• 

GUIA DE RECOLHIMENTO - GR 
IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA 

FGTS 

2 NOME 

COO D E ti A T 
2.1 

ENDEREÇO DA EMPRESA 

CO DIGO 

30, 
 • 

..21 RUA, NÚMERO, UIMPLEMENTO • 

PALA= PAJAMAS 
2LI DISTRITO, BAIRRO 

C. P. A. 
151 MUNICIPIO 

CU 'ABA 

F6j UF 

MT 

IDENTIFICAÇÃO DO BANCO DEPOSITÁRIO 
BANCO 

BANCO DO BRASIL 5/A 
AGENCIA 

CUIABX 
Ft, MU N ICIPIO 

CU IABS 

1 

IDENTIFICAÇÃO DO DEPOSITO 

X MENSAL 

1 GOMPETENCIA 

mEs ANO 

02 / 82 
 • 

131N.' DE EMPREGADO

393 

10 

RAM4UI 

TUDICIAL 

IL li 
\ 4 

[.±J1 REMUNERACAO PAdA 

30.9,50,45).00 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

43fit. r"' °

L. CUBA 

CGC - CARIMBO PADRONIZADO 
(EMPRESA) 

ri3 414 1153/0141-321 
CIA. DE 

DESENVOLVIMENTO Oo E$. 

TADO DE MATO GROSSO CODEMAT 

C. P. A. 

Cu 78.000 
a 

CARIMBO DA AGENCIA 
(NORMA CSA/CIEF N.° 47/14) 

\s 

1 :  ‘/I 
kr 4 
t4;j, 4

tf,A" 

TOTAL .A RECOLHER 

2•462.7534e 

h ,

BNH 
DRC 

FGR. EB. 01 

I'.

1111111W9 cõtal 15205 



• 

• 

, . 

I MD 

LI 
82.6. 

139,00 
40 de 

:)) 

• 

COMPANHA DE DESENVOLVIMENTQ1DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. CM. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

Y,C, C75 9( 4°42

ff2 

- 

( noventa e sole mil , e trinta e nave cruzeiros ) .Ixixexga 

LANÇADO EM 

-7 111111°- 911•64(eida 
Sitar atoms e 

SKIM 1,114111111XIXIXIXIXIXIKI 1011IXIXIXIXIXiX1x$XMXIAIXIXIMMXIXIXIX1x1X2 

pheque 

Origem do Recurso: 

Utilizado para: pagamento 
' dos servidores desta 

do Setor de Pessoal. 

Senn do Brasil WA 

9, 1-/6 110 

922085 

Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr$ 

tztximcfxtelsocimeseixisixilsmixIxtelmetxpc: 

Cuba (MT) 23 tevigralrs 

LOMPAtittit• w. L '€$VOLVJME!TO 00 ESTADD DE de 

tlo moo Mootolro Lultc 
. OPIIAOS 1111. 

II 
 Banco c/ Receita Admini 

82\e 

a favor do undo de Garantia descontado em folhe de pagtg 
Cia.,relativo ao ms de janeiro/82.conf. CI ng 129082—

st4 

N2 9185 

q/3_1 

Rf&ebt do Sr. Tesoureiro da Companhia tle Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT -i ,importância de Cr$ 

Correspondente ao 

`C:Ph  

106 

Para todos os efeitos firryno presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 

SIGNATÁRIO 

NOME 

de 19 

DOC:   C.G.0 

ENDEREÇO 

Ne  CIDADE 

OUTROS DADOS 



UNCIONARIO PONSAVEL 

• 
k 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - COD EMAT 

DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EXERC1C10 : 

INTERESSADO: 

1.982 

BANCO DO BRASIL S/A 

# VALOR DO PEDIDO CR$: 

RECURSOS 

ASSUNTO : 

CONTROLE INTERNO N2',.  94  /82 

96.039,00(Noventa e seis mil e trinte e nove cruzeiros) 

BEMA C/REC.ADMINISTRATIVA i/////

z 

Pagtg atrave's do Banco do Brasil referentc a fundo de garantia descontado 
em folha de pagtg dos servidores desta Cia.preferente ao ms de janeiro/82 
cf.CI.ng 129/82 S.Possoal, 

OBSERVAÇÕES Refore—se a C1.129/82 S.Posscal. 

25 02 
LANÇADO EM,:  / 1-982 

111.1111

CH OR$AMENTO 



• 

jet do 

)sil S/A 
102 nip 

341437800 
agtA da 

sarteS r 

• 

o COMPANHA DE DESENVOLVIME 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

DO ESTADO DE MATO GROSSO . CODEMAT 

çAr 

j, 3 ?, g/ p-e2 Ormaist• 

Via 

1,3159•376,00 

( dots milaws trarantos s isasants e nova adios truants' 

lxilasxmoctaixiximrstxtx:xlaw Ostente s sits *maims ) Switxuxixima 

esno6 de Orson S/A etwfielragasxsx'xImatatatarxmxia 
re.

%, • \Iiiish/ (MT) 25 teurairo 151 

DESENVOLVIM TO DO ESTADO DE MAT ROSS. 

411 Go 
mt. 

Cheque N2 815319 Banco c 

Origem do Recurso: 

Montalto 71z 
mt. 

vimento BE! 

flog Amon' 
IMAM 

Est 

_ 
4 101. 

o de Mato Grosso 

Utilizado Pam pagamento a favor do Fundo de Garantia descontado em folha de Pagto 

dos servidores deste Cia., relativo ao mas de janeiro/82., conf. CI ng 129/82— 
RECIBO 9187do Setor de Pessoal. Ara 

Bruto — Cr$ 

Liquido - Cr$ A 

Desconto: 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODENIT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao 

—40 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 

SIGNATÁRIO 

NOME 

DOC: 

de 19 

ENDEREÇO 

C.G.0 

N9. 

OUTROS DADOS 

CIDADE 

CPF 



• • 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMA 

DIVISÃO DE.ADMINISTRAÇÂO FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EXERCÍCIO 

PROJETO 

ATIVIDADES : 

FONTE DE RECURSOS: 

ELEMENTO DE DESPESAS: 

INTERESSADO : 

EMPENHO INTERNO N9 

1.982 

1902.03070212.061 - Manuten9Zo 

Tesouro do Estado 

0.Patronais (FGTS) 

BANCO DO BRASIL S/A 

VALOR DO PEDIDO CR$: 

* ASSUNTO : 

FINALIDADE : 

OBSERVAÇÕES: 

01 
/82 

2.369.378,00(Dois milhos trezentos e sessenta e nove mil trezen-
tos e setenta e oito cruzeiros) 

Pagto atrave's do Banco do Brasil S/A a favor do fundo de garantia descontado 
em folha de pagtg dos servidores desta Cia.,reforente ao nas de janeiro/82 , 
cf.CI.ng 129/82 S.Pessoal. 

95  
LANÇADO EM : 02/1 982 



COTAPiktaillt DE 

osoNveLVIMENTO DO 1871100 flg MA TO OffQ550 - cooEmar 

1f V 
-03.4453/0001-32 '1/-3 

V ia

MB•929 tag 

reii lt-11,134ra Tratenters a listents e Otto Nil Novensailtos e Vino 

• .* • . • • • • • • I 4 • • • • 4 • • • • 

▪ tit NOVI Cruzeiros) 

Bar;to dq goal VA* 

Cheque Ng. 107049

Pagamento a favor do F.G.T.S 

correrondente ao Fundo do Gara
ntia dos 

Servidores dessa Cia 
relativo ao mes de Deze

mbro/81 
Conf. CI nfl 027/82 Origem do Recurso: 

Setor de Pessoal. 
RECIBO 7763 

Cuiab; (iT) 13 
.. ......... 8.2 

. .........  
A\ , 

CO NON 
DE 

DESilli01.11 
E.141,0 DO 

5100 

GitilS56 

,los 1,rissol 
Fro, do E. SW" 

gs, 
th.k.(0,10 

S ... • ... 
..... .. 

abr‘ 

Lu li 

el J , ts • 

ot,•. 
SUYEROOEtzotott 

Bomat 

Utilizado para: 

Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr$ 

Banco el 

Desconto: 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de 
Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ de 
19 

SIGNATÁRIO 

NOME 

DOC: 
C.G.0 CPF

ENDEREÇO 
CIDADE 

Ng. 

OUTROS DADOS 



6 

III BATH 
GUIA DE RECOLHIMENTO — GR 

IDENTIFICACAO DA EMPRESA 

FGTS 

2 NOME 

- CODEMAT - 460.071-1 
ENDEREÇO DA EMPRESA 

12.11 CÓDIGO 
303 

2j RUA, No MERO, COMPLEMENTO 
Palacio Paiaguas C.P.A. 

21j DISTRITO. BAIRRO [LI MUNICIPIO 

Cuiab; 

i n BANCO 
Banco do Brasil syg 

IDENTIFICAÇÃO DO BANCO DEPOSITÁRIO 

_111  AGENCIA 
S.

Cuiaba
9j MUN CIPIO 

• 
duiaba 

10 UP 

MT

1 

t IDENTN,FICACV DOIDEPOSI1TO 

k‘\ • I , 
mENsAteet „:„tArd., 2 

COMPETENCIA 

MES ANO 

01 / 82 

.1.211k1,0 DE EMPREGADOS 

I. 

\NNBNH MP FGR. EB. • 01 
DRC 

.1 

REMUNERA 

42.236 

Banco d 
UDICIAL GUI 

00 

AUTENTICAÇÃO MECANICA 

1 6 8 11JAN 

CGC - CARIMBO PADRONIZADO 
(EMPRESA) =NM. 

4.14 fi•j3/011111-32 
CIA. DE DESENVOLVIMENTO DO ES-

TADO DE MATO GROSSO CODEMAT 

C. P. A. 

CAP 711.000 

L 
CARIMBO DA AGENCIA 

T— (NORMA CSA/CIEF N.° 47/74) — I 

TOTAL A RECOLHER\ 

3078.929.00 

29 3.3 7 8. 9 2 9,00 RAti 

IMENI C60. 15205 



" COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO COD EMAT 

DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

CONTROLE INTERNO N? 

EXERCÍCIO : 1.982 

INTERESSADO: F.G.T.S. 

25 /82 

VALOR DO PEDIDO CR$: 3.378.929100(TREIS MILIZES TREZENTOS E SETENTA E OITO MIL NOVE 
CENTOS E VINTE E NOVE CRUZEIROS) 

. RECURSOS : BEMAT S/A C/CEPPES 

ASSUNTO :Pagamento correspondente ao Fundo de Garantia dos servidores desta Cia, re 
lativo do mes de DEZEMBRO/81$ conforme CI ng 027/82 — Setor de Pessoal. 

OBSERVAÇOES : 

LANÇADO EM: 12 / 01 / 1 982 

t-F.V 

ONARIO RESPONSAVEL 

ORÇAMENTO 



Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr$ 

.60 

)_Ljos,i(0 

C. G. C. (M. F.) 03.474.063/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

4/IP' 6 400 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

21/d-

1s Via 

1.024.290,00 

Sots oilhSeis vitamintoa e vista a quatv0 nil dozens,

toe • noventa erintelflaa )4113CIICIXIXIXIKIXIXSPIHÇIX1 111X31111XIXIMIX3XIKIKSSI1 

BANCO OU BRASIL B/AOIXIXIXIXIMXIXIXIXilti MIXIX 

Cheque Ng  926013-

Origem do Recurso: 

Culab401 janetvo 13, 
C 

fitillfliVinto tio stAüo mii u0S! 

25 

414 
Banco c/ EspssiéIe Pag 
Seetale4 CEPPES—OENAT. 

Utilizado pare: pagamento ref. ao tondo- diet 
servidove. deataAllaworelative ae m4e. 
Q.nim 126/6u. de Sitter Os Pease / 

/ . 
‘Ist 

0I f,N.f ,̀-•.-0 ..1

0 

do, * viges des 
*afore o ild Salavie/82— dent. 

7-7Desconto: 

N2 -. 192451 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presents em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ de 

SIGNATÁRIO 

NOME 

DOC: 

ENDEREÇO 

149. CIDADE 

OUTROS DADOS 

19 _ 

CPF 
••••61.•••••••• 



1033N V 111.1.01 

3Ha 10 '83 'HA us HNEI 

LOZ3Z800‘06Z1738 zsmor9z ezr 88 

(17Z/Z4 .14 4310 /VSD VW2ION)  I 
V191,13 DV Va 0 8 WII1VO 

woes 11 
0001 d3, 

11 'I '3 

ivssiaaoo ossorie oivya 303 oavi 
ill MI 0.1.N3INIA1OAN3SCI ciA(13 

P-1000itg8 VI Efl 
(VS3Ild W 3) 

OUVZINOZIOVd 013141121VO 003 

Vatic! 0Y0VH3 NaW3H 

DIN 0 NI OYDVOL1N3.1.11V 

on.strcatet.ir

iviaianr 

99, 

SOM/53 3dW3 313 .14F 
014V S3 W 
VION3 1.3c1W00 

1VSN3W 

0.1.1M130 00 OYOVOIALLN301 

X 

• 

Aar r41.2Tn3 0 1 d laIN fl HI 1-6-1 r ilig la 30V liT 
vis iistms Da c3titrca.,„ari-

018VIIS0d30 OONVEI 00 OVOV3IALLN3C11 

£0€ 001003A 

Sled 

Tdmirri3 
" oidlommw 5.1 

Vd3 
waive .o.usista 

tici3 *41111116gr od 01 041T 24, r-0 1141111413id 0 W ON 'Vull 
VSg8•INI3 V0 003U30N3 

-i V W 3 0 CI 3 ...VILB*11191P 
3 WON 

VS321d1N3 va ovOvoutirltai 

01N3W1H10D311 30 vino 

HN&III



• S 

0
 ' COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

VG7C7 0 -E1-03.1.7)1.953/0001-32 
. Bloco SEPLAk -pli:A. (Cuiabá) 

1 4 Via 

3078429,00 

ta4ho;* Trio:ant*. a Satonto a Ento 141.1 Nownasittos e now 
tee Novo Cruzeird4) 

Bunco dO anal VA& xxiccurnxicumuanuriDoOdwanoimano20044PUz-

Cheque N2 107049 

Origem do Recurso: 

Utilizado para: 

Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr$ 

Banco c/ 

.... ..... ............... 

abriel J. M. M011ar Luz C 

0IA. SUPERMENDINII tnt 
C.E.pep E. .a — Bonet 

!# :* • • # • • * • • * # 4*.. - .•• ••-

Cuiabi (MT) 13 Janeiro 

CO PAtiliiik DE DESENY0LY E O Dq, ESTADO 

2EA: TOO .............. ... ... . 82
do E. Sa• to 

S td. 

.. 
Armani 

t.t ri.:*(ent0

Pagamento a favor do F.G.T.S correspondente ao Fundo de Garantia dos Servidores dessa Cia relativo ao ms de Dezembro/81 Conf. CI nR 027/82 Setor de Pessoal. RECIBO 

Desconto: 

7763 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 
Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ de 19 

SIGNATÁRIO 

NOME 

DOC: C.G.0 

ENDEREÇO 

CPF 

N2 CIDADE 

OUTROS DADOS 



50,

14HiA DE DESENVOLVI ENTO DO ES ÍA m,0-0 GROSSO .C O D 

IS O DA ADMINISTRAÇA0 FINANCEIRA

OR DE ORÇAMENTO

EXERCTCIO 1 98\3 

• INTERESSADO.: BANCO DO BRASIL S/A 

VALOR DO PEDIDO CR$: 

RECURSOS : 

I.  • 
lASSUNTO : 

OBSERVAYSES : 

LANÇADO EM: 

• 

:1 A I 

, CONTROLE INTERNO N? . 70.  / 83 

7.824,290,00 (SETE MILH ES, OITOCENTOS E VINTE 

QUATRO MIL, DUZENTOS E NOVENTA I

CRUZEIROS). 

BEMAT S/A - C/CEPPES. 

-Pagamento correspondente Fundo de Garantia de Tempo de 

Servi desta Cia., relativo ao ms de 

conforme CI n° 126/83 do 

Seto essoal/. 

25 / 01 / 1 983 

FUN 

HEFE DO SETOR DE ORÇAMENTO 

RESPONSÁVEL 



C'..A !:A ,.:31.:T.L'Lv:!r:T. up C7TAn0 

DIVI5710 DE AbMINISTRA;;;U VINANCCIRA 

SETNP rr nPrArrNTrl 

DC MATu r.CODtMAT 

EMPENHO INTERNO tio 

EXERCÍCIO 1 982 

PROJETO 

1902.03070212.061 

FONTE DE RECURSOS: TESOURO DO ESTADO 

ATIVIDADES 

ELEMENTO DE DESPESAS: OBRIGAOES PATRONAIS 

INTERESSADO : - BANCO DO BRASIL S/A 

•.„ 

/ 82 

VALOR DO PEDIDO 4.054.784,00 (QUAT40 MILHES, CINCOENTA E QUATRO MIL, SETECENTOE 

E OITENTA E QUATRO CRUZEIROS). 

AS

FINALIDADE : 

OOSERVAÇOES 

Pagamento correspondente a favor do Fundo de Garantia de Tempo de 

Servi G.T.S. dos servidores desta Cia., referente ao ms 

CI Ng 1.014/82 do Setor de Pessoal. 

Liv;I:Am EM' : 

.32.1.••••• 
•••., 

Z —

isiaCst: 

23 / 12 / 82 

••••I 

FUN 'ID RESPONSVEL 

••• 

*^•4•:•••••. ..,•34- • 
...V., - 

M0111;1 7 9 =

• 



441.1r 

Gettp.0 tio 

Oroti S/A 

23/i2/62• 

46044173400 

pagto da 

FM'S. 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO aO ESTADO DE MATO GROSSO. CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Moco SEPLAN - (Cuiabá) 

(N4 11 Via 

4.0134.704,00 

(OMAN) milhges c nquenta e tidoatto mil if Oseentps,s eitienta 

quatite Ofistoiroi ) iptxtxtxtx:xexextxtx1x1x:xiximixixexaximixsksometxsxu 

BANCO DO SRAM VA- ittxtiax:xish*AftcffArie7408 ::::::71x1 
` azrapai -*raft 

dileaft 

dIll 
AlamiL.2rtioal 

siniav i ffft

Cheque Ng 176078 

Origem do Recurso: 

Utilizado pa 

Banco c/ Movimento- BEMAT. 

.paga, to a favor do F.G.T.S. dos servidores desta Cia. tref.ao 

mes no mbro/82- co f. CI ng 1.014/82- do Setor de Pessoal • 

RECIBO 

Bruto - Cr$ 

t. 

Liquido 4Cr$ 

Desconto: 

311 18247° 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 

SIGNATÁRIO 

NOME 

de 19_ 

DOC: C.G.0 

ENDEREÇO 

CPF 

Ng CIDADE 

OUTROS DADOS 



Boo do 
Brasil S/A 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - 

STADO DE MATO GROSSO I- CODEMAT 

Ço; IB /6-?
Quatro-Mrifites Cento e Sessente e Nove Mil Seiscentos 

14 Via 
4.189.685,00 

26.1102 Oitenta e Cinco Cruzeiros) 
XIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXI 

BANCO 00 BRASIL S/A XIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXI 

4016948%00 

FGT 
..955/ 

Cheque Ng  176223 

Origem do Recurso: 

Utilizado para: Pagamento referente Fundo de 
dos garvidores desta Cia, referente ao gigs d 

S.P:essoal. R E C 

Bruto r. Cr$ 

Liquido - Cr$ 

Banco c 

CUi Obi 26 novembro 

te Olt IA BE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO Di A 

411 .11 ,,e 1A 

marl 

M: BemLagict 
• ortIA(016 

t 

1111. Ahl iguno 
:r saahrs:rmani 

m 

Desconto: 

e Tempo de Serviço 
conforme CI ng 

Ni 177051 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CCDEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presents em 3 vias de igutil teor 

CUIABÁ de 

SIGNATÁRIO 

NOME 

19 

DOC: C.G.0 CPF 

ENDEREQ0 

Ne CIDADE 

OUTROS DADOS 

OM% 



610 
• ae, GUIA DE RECOLHIMENTO - GR 

4.! 

FGTS 

) IDENTIFICACAO DA EMPRESA 

2 NOME 

460.071.1-.CODEMAlie
ENDEREÇO DA EMPRESA 

1Z.1.1CODIGO 

303 

RUA, NÚMERO. COMPLEMENTO 
0 

*labia Paiaguas 
LITESTRif O. BAIRRO

ro 
muNiciew 

Cuiaba 
IDENTIFICAÇÃO DO BANCO DEPOSITARIO 

jj BANCO 

BANCO 00 BRASIL S/A 
8_ di 1 AGENCIA 

_ Cuiaba 

1 

Ft' MU NICI PIO • 
Cuiabo

IDENYIFICAÇÃO DO DEPOSITO 

MENSAL 

121 COMPETENCIA 

Es ANO 

10 / 82 

131N.° DE EMPREGADOS 

462 . 

2 JUDICIAL 

Lti REMUNERACAO PAGA 

W121.06400 

CGC - CARIMBO PADRONIZADO 
(EMPRESA) 

r 03 414 Mioui,. J21
CIA. DE DESENVOLVIMENTO DO Elit• 

TADO DE MATO GROSSO CODE MAT 

1. P. *A. 
CAP ri.tioo 

L COMA • Sir 

CARIMBO DA AGENCIA 

r (NORMA CSA/CIEF N.° 47/74) 7

.111 TOTAL A RECOLHER 

4.169.603,00 

MECÂNICA 

4.36 9.63 5 •00itt 

_J 

BNH CPD FGR EB 01 
DRC 

CAD. 15205 



I 

; • AI NI I J 

*:.,-7011' PI OITAMPPTO 

EXERCICTO 

PROJETO 

ATIVIDADES : 

FONTE DE RECURSOS: 

ELEMENTO DE DESPESAS: 

rNTERESSADO : 

1 -982 

' i o I. A7 o - Con ( 1.. 

J N I.: I A 

EMPENHO INTERNO 

1902.09070212..061 

St 

TESOURO DO ESTADO - FONTE 00 

OBRIGAOES PATRONAIS 

BANCO DO BRASIL S/A 

13 

VALOR. DO PEDIDO CR$: 4. 1 .69.685,00(QUATRO MILOSES,CENTO E SESSENTA E NOVE MIL 

SEISSENTOS E OITENTA E CINCO CRUZEIROS). 

ASSUNTO : 

FINALIDADE : 

OBSERVAÇÕES: 

Pagamento correspondente a favor do Fundo de Garantia de 

Tempo de ,Serviço - F.G.T os servidores desta Cia. 

referente ao ms onf.CI N? 955/82 do Se 

tor de Pessoal. 

LANÇADO EM :  25 / 11 
/2 982 



5.890, 
00 

0
 COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

14 Via 

).69,,890,03 

Trips milhas sthtos s noventa a cinco mil oitacento a not—
vents cruzairos.x.x.x.x.x.xiatioa.x.motsx.a.a.x.x.x.a.e,x.a.x.x.adat,x.xex.x.xe 

Banco do Brasil SiAoc•xexilxilx.x•x.xix.x.x.x.x6x.x.x.x.x.X.K, 

IOWAN 

Cuiabi 

DE MUMMA 

roes Meas.'s, L 

24 AGO TO 

0 DO ESTADO ATO 610» 

al. M 
mos 

Cheque Ng  815367  Banco c/ Movimento BEMAT S/A 

Origem do Recurso: 

Utilizado para: Pagamento atraves do B. Brasil S/A referente ao Pgtg do FGTS dos 
servidores desta Cia., relativo ao n s de Julho/82, conf. CI mg 667/82 .do 
Setor de Pessoal. RECIBO Ng 171111

y do g, 

Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr$ 

Desconto: 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CCDEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

culABA 
SIGNATÁRIO 

NOME 

de 19 

DOO: C.G.0 

ENDEREÇO 

Ng CIDADE  

OUTROS DADOS 

CPF 

Dal 



• 

• 

• 4$,
e 

I 

it 1 
• 

IIIENH 

• 

44, 

VIP 

411 

- 

FGTS 

GUIA DE RECOLHIMENTO - GR 
IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA 

2.j NOME 

CODEMA 
ENDEREÇO DA EMPRESA 

ILI CONGO 

3 A, NUMERO, COMPLEMEIATO 
Palscia Paiaguas. 

1 .1DIATR On BAIRRO 
Voirrorie 

MUNICI•10 • 

W.CP10.4 'Ottittbrir 

DENTIFICAÇÃ-Of'DOIBA31-60qE(bS) AR 0 
pH. 

UF 

2 .1 BANCO
„ BANCO DO BlASIL 5/A ‘ 

L a

AGENA _BJ CI ,,, ,, ^0 

_ Lulsioa 
tp,,ot 

141A
Goirticrzio 

1 
„ e • 4 1) TuF 

_. 

2.11 

1 

IDENTIFICA003"b0 DEPOSIT(/' i
112,1.21.4141ZETO 

X 14EinNt. - 2 JUDICIAL.' 

; 

1 .2_1 COMPETENCIA 
*MES ANO 

íi 

AN.• DE EMPREGADOS 

390 

REMUNERACAO PAGA 

46.1984,62500 

AUTENTICAÇÃO MECANICA 

CGC - CARIMBO PADRONIZADO 
(EMPRESA) 

913 114 053/0001-3 2-1
CIA. DE DESENVOLVIMENTO DO ES-

TADO DE MATO GROSSO -CODEMAT/ 

C. P. A. 

CEP 78.000 

LJ 

CARIMBO DA AGENCIA i t 

r (NORMA CSA/CIEF N.° 471/4) 7

LI_ 
SI TOTAL A RECOLHER 

$,69 9.90,00 
V 

lets 4+ Sams 25 pfS 9 5.8.9 040,3 

• 

EIENE CC5 D. 1 32 05 

• 

3 

111 
• 

• 



.. 111.11) 

• 

4 

COMPANIIIX‘DE DESENVOLNMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

( Trinta e um mil setecentos e noventa e um cruze 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>c<xxxxxxx 
BANCO DO BRASIL S/A xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

'Cuiabg (MT) 07 

Cheque Ng.  176185

Origem do Recurso: 

Utilizado para: 

Marla Gloms* MOrttolro 
Lulz Carlos Armaat 

gm combs 

BEMAT. Banco of Movimento 

pagamento ref. ao FGTS desta Cie., relativo ao mas 

conf. CI ng 848/82- do Setor de Pessoal 
I B 0 

Bruto - Cr$ Desconto: 

Liquido -Cr$ 

14 Via 

31.791,00 

roe) xxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx)cxxxx 

outubro 82 

0/1000 DE 
DESENVOLVDAEMO 00 ESTADO Of 010 I 

moss/ 
E. solo 

Jouy 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importAncia de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presents em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ de 

SIGNATÁRIO 

NOME 

19 

DOC: C.G.0 

ENDEREÇO 

N9 CIDADE 

CPF 

OUTROS DADOS 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO — CODEMAT 

DIVISX0 DE ADMINISTRAÇO FINANCEIRA 

SETOR DE. OUAMENTO 

EMPÉVHO INTERNO N9 11 ./.7982 

ot14.

EXERCÍCIO : 

PROJETO ' 

• 

ATIVIDADES: 

1.9B2 

1902.03070212.061 

FONTE DE RECURSOS : TESOURO DO ESTADO 

ELEMENTO LT DESPESAS:PESAS: OBRIGA pATRONAIS 
• . 

4 

INTERESSADO BCO DO BRASIL S/A 

• 

VALOR DO PEDIDO c.14 • 31791,00 ( TRINTA E.. UM MIL, SETECENTOS E NOVENTA E . . . 
UM CRUZEIROS ) 

ASSUNTO Pagamento da COMPLE,MENTACAOde FUNDO DE GARANTIA DE TEMPO DE; SERVIÇOI 

DOS SERVIDORES DESTA CIA., relativo. ao ms 
CI. ng 848/82 do SETOR DE PESSOAL. 

FINALIDADE 

OBSERVA0Es: 

LAN ÇADO EM: _ 07 lO /82 

. : • - 7-. Li .1 ' "16. 44

..,' 

Agosto/82. C nforme ' 

1 



t_. 0 

BRASIL 

27/09/82 

.854.071,00 

pagt2 de 

FGTS. 

t
.....•••111. • 

1 

o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. S. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 
• 

1§ Via 

3.854.071,00 

( Tree milhes oitocentos e cinquenta e quatro mil e setenta e um 

cruzeiros ) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxitxxxxx 

BANCO DO BRASIL S/A xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxXxxxxxxxxxxxxxxx 

Cheque Ng 1761 69 Banco c Mo 

riiII LYIMENTO15t87 

Origem do Recurso: 

Utilizado para: pagamento ref. ao FGTS, dos servidores 
de agosto/82- con?. CI ng 790/82- do Setor de Pessoal. 

RECIBO 

Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr$ 

Desconto: 
, • 

LANÇAD© 

TO GROSS,' 

do t. 8. 
nianons 

desta Cia.,relativo ao ms 

No: . 14638 1 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de DeWnvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CCDEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao  

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 

SIGNATÁRIO 

NOME 

de 19 

DOC:  C.G.0 

ENDEREÇO 

NQ CIDADE 

OUTROS DADOS 

CPF 



It- • 

Li 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO Z:ST ADO DE MATO gRosso CODEMAT 

DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO F.I.N.ANCEIRA 
Fonte "13" 

SETOR DE °UMW° 

EMPHNHO INTERNO 1119_ .09 /1982 

EXERCÍCIO : 1.982 

PROJETO 

ATIVIDADES: 1.902.03070212.061 

FONTE DE RECURSOS : TESOURO 00 ESTADO 

ELEMENTO DE DESPESAS: OBRIGAAS PATRONAIS 

INTERESSADO : BANCO DO BRASIL, SA , 

VALOR DO PEDIDO CR$ : 3.834.071,00 (IREIS MILHUES OITOCENTOS E CINCXNTA E QUL 
TRO Mil.. E SETENTA E HUM CRUZeIROS) 

ASSUNTO :Pagamento atravgs do, Bat-Igo. do Brasil S/A, referente ao Pagamento do Fun 
do de Garantia de Tempo de Serviço dos servidores desta Cia, relativo 
ao mes de Agesto/82, conforme CI n2 790/82 - Setor de Pessoal. 

FINALIDADE : 

OBSERVAOES: 

LANÇADO EM: 23 z 09 /8,2.

11, 



BEMAT. 

04/10/82. 

6.350,00 

pagtg do 

Comp. FGTS. 

DEPOSITO 

BEMAT. C/ 
4 

MOVIMENTi 

0
 COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. ( Culabá ) 

T>/////7

6.350,00 xxxx 

( Seta mil trezentos y cinquenta cruzeitos ) xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xXxxxxxXxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxXxxXxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A- BEMAT • xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Cheque Ng 132647 

Origem do Recurso:Ts. Eat. 

Utilizado pare: deposito no BEMAT. C/Movimento relat omplementaao do FM'S , 

dos servi ores desta Cia., relativo ao roes de gosto 82. atraves do Banco ,do / 

1 Brasil .s/A conf. CI ng 817/82- do SitoFc 11e 

Banco 

Cuiabli (MT) 04 outubro 
$0111%lo Of lESINVOLIONNIO ESTADO 

Sam blips1•6• Lols altos 
cf Tesouro do Estado 

j 

Apr sst 
un e "e.- so a tili. 

TO 

zar a CODEMAT. BEMAT 

cl 

Desconto: 

•K) 

Ar2 -. 148081 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de iguak teor 

CUIABÁ 

SIGNATÁRIO 

NOME 

de 19 

DOC: C.G.0 CPF 

ENDEREÇO 

Ng CIDADE 

OUTROS DADOS 



Ito 

4 

'wan 
••• 

.5.0111M1. 

# 
O 

BANCO DO ESoTADO DE MAT atm S.A. C. C. C. 01468907/0001 

a .sier?frogi-  e 

Depositado por 

REMO DE 

DEPOSITO 3r2 0 4 6 789 

Crédito cis 

o 
VIP;201&A// 

190 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

V 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO po ESTADO DE MATO ,GROSSO — CODEMAT 

DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO FI1VANCEIR4 

SETOR DE ORpMEIVTO 

EMPENHO INTERNO N9_ .Y) /1982 

EXERCÍCIO : 1 982 

PROJETO 

ATIVIDADES: 1902.03070212.061 

FONTE DE RECURSOS : -TESOURO DO ESTADO 

ELEMENTO DE DESPESAS: oBRI0AgUs„PATRONAIS 

INTERESSADO : BANCO DO BRAS,IL SJA 

VALOR DO PEDIDO CR$ : 6.3.50,00 (SEIS MIL, TREZENTOS E CINCOENTA 
CRUZEIROS). 

ASSUNTO : Pagamento correspondente a Complement aço do Fundo 

de Garantia de Tempo de os servidores des 

ta Cia, ref. ao ms pagt9 atravgs do 

Banco do Brasil S/A, con :-CI N9 817/82 do Setor d 

Pessoal. 

FINALIDADE : 

OBSERVAOES: 

LANÇADO EM:  04 / in 



S 

Basco doBra 

SIL S/A ( Tres milhes novecantoe e sessenta mil quetrocentoe a dezenove 

FtTS 4 
cruzeiros ) wouomoocxxmocxxxtoec000ecoouoccocxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmocxxxxmocx 

Banco do Brasil 0.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx(

o C. G. C. 01. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (CuIsbA ) 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

— 21 S7

14 Via 

30614419.00/

1•960,419,00 

; 

Cheque Ng.  176114

Origem do Recurso: 

Utilizado para: P 

Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr$ 

Banco ci Movimento -Bernet S/A 

ibliMis igt DESENVOL ao ESTADO D 

fl• G011144 Monielro Luiz • rise Armanl 

we. mmudo OIL MISINISIZATIVO 
KEW 

ESIS FGTS -dos servidores desta Cis-referents ao mas de 

RECIBO 

Desconto: 

3a 152691 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CCDEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ de 

SIGNATÁRIO 

NOME 

DOC: C.G.0 

19_ 

CPF 

ENDEREÇO 

Ng CIDADE 

OUTROS DADOS 



6.11k 

COOPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMAT 
-/ 

DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

,EMPENHO INTERNO N9 12 /82 

EXERCÍCIO 1 982 

PROJETO 
4. 

ATIVIDADES : 1902.03070212.061 

FONTE DE RECURSOS: TESOURO DO ESTADO - FONTE 00 

fi 

it
',5gEMENTO DE DESPESAS: OBRIGAOES PATRONAIS 

INTERESSADO : BANCO DO BRASIL S/A 

VALOR DO PEDIDO CR$: 3.960.419,00(TRES MILHZES,NOVECEgTbgEZSESSENtA MIL 

QUATROCENTOS E DEZENOVE CRUZEIR-OS1. 

ASSUNTO : 

• 

'FINALIDADE 

OBSERVAÇOES: 

• 

Pagamento correspondente a favor do Fundó de Garantie de 

Tempo de Serviço - F.G servidores desta Cia., 

referente ao ms d onf.CI N9 876/82 do Se 

tor de Pessoal. 

19 10 
LANÇADO EM :   /1 982 



"`ett 

GOVERNO DO EST110011E JAATO &ROSSO 6739 

ORDEM BANCARIA N. 32.55. 292 DATA 23  05 

C C21PAI9111 DX DISXNVOLVIMENTO DO ESTAIM DX MOO GROSSO.00DBMAT DE  • 

)1600 DO =MO DB MATO GROSSO S/A.4311MAT.0GSTi mact PARA 

HISTÓRICO 
80 

A/DÉBITO DE NOSSA CONTA N° 01.02.44o1— SOLICITAMOS, CREDITAR EM CONTA, PAGAR 5 

EM CAIXA E/9U EMITIR ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR 

DESTINADOS AO PAGAMENTO DE TÍTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE CRÉDITOS EM NOSSO 
POpr) 

•- ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE NOME DO CREDOR 
BANCO AGÊNCIA C/C IDENTIDADE 

VALOR 

01, MXMAT.S/11 BANO DO TISTADO =IMO rom SiArkilda-

pagt2,00rrespandente ao FGTS, da servidora 

SANDRA MARL DE 80177A. AMARILRAgoonf•GI n 2 209/ 
91. SOP si o... 

S-J*9-sctqr(03i-,0?„3,73 
( raxs ,,e_ecafic-

&-'1392‘ (‘g3-051/3.3 k.tY 

—13016i ra 1,76;53 61 E 
e ei;,44„ /14,1p‘f kv) 

\ co.? %...2 

kompa hia de 

DIGITAD 

LOTE S. I TELA 

03-714 

VO 

ea To do izza 
r•tor rrinto 

CODEM — 

........ 
Virginia la Pache co d ousa 

.. 

Chefe Setor Tesouraria 

Ricarte de Fre.tas 
DIr. Mm, natant: 

CODEMAT 

OP 

2$ 909.668,93-

14151,0
AtIstell‘1,41.74 t

4, 4‘ 
'•% 

tA N  :... 

S r  0°  osi "-

0 t• 

4,41. r toe ICS.0 

6 (4

r 

IMPORTÂNCIA POR En„._XTENSq NOVE01121TOS MIL,SMESOINTOS 
Slink X 'MO OIRVEIVArtOS E NOVENTA E TaltS CRXTERS) • 

ImpoRTANcwats 
TOTALS 909.668,93,

• 

— 
_

5.• VIA - EMIT giSTTE :S.A. 
s 

66s,13 - 
 •-

P.:q 



I • ''' * '' . t• 1, 
. I 

1 

1, • ! 
' 0 .; gEMAT BEMAT 

/ \ % BANCO DOESTADO DE MATO GROSSO S.A. R E L 4íÇ.Ã O DE E P 

1J 

t '  4 IDENTIFICAÇÃO DA AGENCIA I O 
','• 

/ 
NOME I, I 

/ I 
 BEMAT si, . AGENCIA BOSQUE ., 

NOME 

CIA.. DE DESENVOLVI 
t RUA. AVENIDA, PRACAICOMPLEMFN10 

CENTRO POLITICO ADM 
CIDADE 7 LW 

OP 
. . /t s' CUIAB 

( 
MT 

en,
78000 

flAIrtv' OISTI:110 

CPA 

CÓDIGO AGENCIA ' CONGO EMPRESA COMPETENCIA N° DA FOLHA 1,E 

NÚMERO D.V. NOMERO D.V. MS / ANO 
f-j-TT] NORMA, f.:737.: 

f 0 I 
.41110

L2 L ..] EM ATRA;7,. Ell:....- ....-- - 

...." DATA I 
i N  WON E DO EMPREGADO 

..—.-- 
' 'I /."" • 

i. 

PIS/PASEP T-  11 CON ADMISSÃO y. OPL.ÃO ,„..., gt1 , JOSE DO CARMO ',BEZ
,. . 

JOSE CORNELIO DE SOUZA a 17020069566 
1 

28.05.90 28.05.90 

, . JO S g inspo sA.NTavkao 10773002747 766.90 16.06.90 
3..—....A..,... 

aba_24ARIA.-.13,A1ASCENO 4,111- 0434813$_§ 6 . til . fa t.90 16.03:90 ..... 

pl. 
I " A 

LUCIANO JOI A .. e 

. LUIZ DE PARIA r 
W2.1.6...a.z.13 0'7 -1—..2500

Ifig -- ElikSHIMOTO-- __ . -4 ,,-4n--ire /. .. i 
`,..,.. 
8 MARI A___DE-4.012DES CAMRDS--- ---;r 

---.... 
7-03-2.5.9-g79 ",:"6-9 4,4_,0-7 , 

. CIO LE  67 . 0'1 . 942.01 ..._ ...  , 

MARIA • AUXI LIAEX)RA EA SILVA .. 144. 111 V.611/ 
, , 

1 .061 (to LI" 06. 90 
ed 

HATE____U,NT L--BAR O 3E---iaMeo i..i> 
—(--

, NÍVEA MABEaRANTA BICNLHO 4.7032592609 2.01.89 4....- [02.01 89 

0 a ‹-- -Atm" rErn-aLBcgarem----- . :1-123:75333673 
_______,-i-i------ r ---

i)2.0/ . 89 
---- 

r.O. .01.89 - 
, 

ROSE HELENA PAES DE BARROS i 
jr0.1b12.491351.2L-s'iT. 

I" 
25. - S 27x

'SALVADOR CONÇALVES SEakftsP, c)

TABABELDER PEREIRA MACIEL 7032593508 ;9.04.88 
i 

9.04.88 
I 

. 
„ - ' ' 

, UBIRATX NM CENT& , 140. mil . 5-4,4„3.q 9,o8,8q 1!;$3,a,:a/ 1

, 

` 

VA ECI RODRIGt—Th'S'SGS'MsITOS------ 3047-526-7 .43:--89---10-,-.0-37-. 89-1-I . 
a. MO DE JESU 

'a g 
PAI-IA USO 00 f-lAtiC.0 V ; "..1 A. 10 

.) , t 

Silva -Chota CODEMA * * 0 o • sso 
4 

--[ rUANTIDADE 
- . 

l' 
AS. NAr AUTORIZA MPRRIA DATA II t DE ADMISSOFS r- . 

I 

—.-- 
/ INFORMAR DATA E. ., CÓDIGMDE AFASTAMENTO PARA OS EMPREGADOS SEM DEPÓSITOS. , f . I NOTA: RELACIONAR, AO FINAL DA RE, OS EMPREGADOS ADMITIDOS NO MS 00 RECOLHIMENTO, ironArioo Ir.mos rn. DA0.3!.; CAD, S fl ' 

! / IN '•.....4,Ni.;;,, .., 44..,..4.:,..." , !•,..4.4..,  .f . , i • r• , ___ . 



R G A D. (vs - REH F• G• T. •S 

7. NTIFICAÇÂO EMPRESA 

. ESTADO DE MA20 GROS60 • 

ai 
rymmumnity 

CIDADE 

pTiFICACÃO DO DEPÓSITO 

I A INDIV(DIJAUZAR 

1 JUDICIAL 

6 

6 

ENTIDADE FILANTRÓPICA 
ISENTA DE RECOLHIMENTO MENSAL 

NÃO EMPREGADO 

• 

CARIMBO CIEF 

PARA DSO DO EIANCO 

'RR yALOR DO 
AFASTAMENTO I') CARTEIRA DE TRABALHO 4 

, 

1 
t 

t / 

. 

i 

' 

T A 1
JCM 

DEPOSITO t' CÓD. . ., : • 

i 
/TIE 

. ..: 

:t6, 
4 04.149 g 

t „ 36.0$4.57 30.065 , 65 6088 285.

, 40.432 p 57, t 32.751 , 86 6917 459 

OA.. : 
111 A 4 

AO.. 

t 45 1.400 f5X7 ; I 48 Z394 , 11 

' 42 PS 
,'• , 

64.685 , 36
, . . 

0 57 
• 

:I . 9 37-1 
',, 

67.1'658 51 '" 109-A-932,40 Ai/ • a 0001 
01—-----zo.761f577)(7--- 82-. 703, 118-41 ..9— • 

' " I' 69.49,9,537 
. 

, .. )(56.318,79 
....2'....,.--1 

8.230 57 4 0 6 .. 
t O' Vo 

' 

78.443,57 a38.307,1Z 5778 0005 

-7 -11-27087786 Ar '497 0.001 
i 

le, 1,1 
i.- 

-. 
158.519,75 399.618,32 

r .
. 

. , 

• 
-41 .891 00 40.11600 

,.. - ' . ..... 
i )65 .49t5 182 -•-.17.3 . 433093 3420 003 

34.650,23 , 0344.698,59 
.---------.J 

1 i 4 o • • 

. atillr• 
• SOO. 

4'•• 4 • -- • , 26 -17 - 0 32.... 

TOTAL DESTA FOLHA (NÃO TRANSPORTAR/ 

;41 • 
I9,99 

17A-- , 3044103i  • 4. 44 t_ —LA 104 

PARA USO DO BANCO DEPOSITÁRIO 
saw 

QUANTIDADE DE AFASTAMENTOS 

' ;.1' 

e. 

er' 

ir1 

•—• 

• 

d 

L44 

•,„ 



40111 
• A vow_ MUM' • s 

BANCO DO ESTADO DE MATO ROSSO S.A. • RELAÇkO D17, 

IDEN CACAO AGENCIA 

; 

;• 

tong 

: 

p•••••••

B
R

A
S

IL
E

IR
A

 D
E

 F
 

o 
4 
3 

a 

DiM 

ti
3 

9i1 MO 1: • ! INFORM

EL

AR DATA GÕDIG ASTAMENTO PARA OS EMPREGADOS EM DEPOSITOS. 
NOTA: RACIONAF&AO DA HE, OS EMPREGADOS ADMITIDOS NO MSS DO RECOLHIMENTO, INDICANDO TODOS OS DADOS CAW 

NOME 

BEMAT ••• AGÊNCIA (130S (;) 
• 

CIDADE 

cuTABA 
Up 

/4T 

CÓDIGO AGENCIA 

NÚMERO D.v. 

CÓDIGO EMPRESA comPE.TENcIA 

NÚMERO D.V. MS I ANO 

N° DA FOLHA 

NOME 
CIA DESEN 

RUA, AvENIDA,•PRACA/COMPLEMEN' 

CENTRO POL/TIO 
EIAIPPr. DISTRITO 

8.000 CPA 

NORMAL 

EMANIAW 

- \r .;:7' 

NOME DO EMPREGADO 

* P .r.n- 

-, 

PIS/PASER 

°AT A 

ADMISSÃO Oor; ii c 

--. .4102 . In --.; -89-789.-4.01-:89-' 
- - -- - ------4: 

i 
. 
I 

. 

ITEMANGTEIT E-1.- 41:16 -i:VA

-a -ar------ -I-20 6;f5-1-372 k:„,_2.g_.__MDI-XO---DE---ALDllrrI-DA • C-11115M
1 

CLAUDIA ESTRAL DE ALMOIDA -,..., 0.2233657243 19.06.89119.06.89 
_IL 

CLAUDIO FERNAEPES DA CUNHA 17032593141 16.07.89'16.07.891 . 

16.03.90116.03.90j 

- 

DASIO LEONARDO F. COELHO 17020323403 
.--------...L.---'-' ...---------.3---------------- 

F;ALI-DOS-BANTdS SILVA -N-,....----- -89...,.02.01

DEUZENI NOLETO NEIRA - -. • 01 03.88 i01.03.88' 

DI LS FE ri47-comaa--,___--------- 1-7-03-/Í92 01.02.89 1 2-7-87, 
4 

13 03.6-9-1 9-4 -2VA 17032592870 ROD PAI A . . , 
1 

EL/ ZETE CORREA . 

3.904, 

, 
FRAIT6SCA.-11211TA
I-- 

1-GLE/DE BISPO DOS SANTOS 12007010994 
. 

0.1.0).3,-86 01.11.8E1 

5.05.89 

/A C 

(9 1(011Y1' 
07 -847 

IVANEIDE FERREIRA DOS SANTOS 17032592765 1,5.Õ5..89 

/4
-5.7-05-.7.30-1:5705-7.90-Mg AINIUMY1W-STS141. I 04271468 

JOSg ALMIR (21‘)._ ' C (La) q 
- 'TAM= allOSICRIO- CORRErA 

i- 
b ( i° (1-6) 

07; 84-11:0.... DE7ARFEETDA 11130908894681.10.; 

r 
PARA USO 00 044(20 DE, LE-,,TApH.: 

IL 
ort4RCAemal CODE 
AUIURIZADA DA EMPRESA 

UANTIDADE DE ADMISSÕES 

•• 

44404.:44.444.,..,...'34.4.I.4,444.31.414%.,44PAIVI.4,4:14 ,44;4:41111i.4.143.1140.310 114:1. 



4•"") 

MPREG DOS,   - R E 
• T 

• • • 

AIL 

IDENTIFICACAO DA EMPRESA 

K
•

L —VIELENTO De ESTAIX) DE MATO CiROESO 

.0 . 

D AMAIN/ST

ppARE =ABA 

e 
IDENTIFICAÇÃO DO DEPOSITO 

A INDIVIDUALIZAR 

4 J  JUDICIAL 
• •O'• 

,E ENTIDADE EttANTROPICA 
ISEALTA DE RECOLHIMENTO MENSAL 

E 6 s A.,oinrroR NAP EMPREGADO 
I" 

CARIMBO CIEF 

o 

4 
i

NÚMERO 

1 CONTA 

VALOR DO 

DEPOSITO.-, 

/ • 

JCM 

AFASTAMENTO l'I C,ARTEIR/ DE, TRABAL410 

, DATA COD. NÚMERO J SERIE 

45 . I e 25955 s / 0 0001 

64. 853 57 3,..02,423 22  ' /7891 .06.14_ 

— -----0- --7 , , 
;0001, 16008 

t--. 

...,,, 
, 7.4 7,'  . 3.32.538,88 75921 1;0002) 

3..,W 5„ 70.1, 5,1 i 84 , , 
,. 11849 41 0002 

i . . 
• T ?.‘1 , 

:72598 • 
- , •—i-r---- 

1166205 , 82 ' 
i

79846 (10001 
, •

3 A095 82 e' 67227 00004 
—,..„;._ , ., • f 

. 

:._.k ,i, , 

l34j392 7 

.......a.:„ ., 

, 

. 4.30064 , 37 000123 999 

. 
00901 0003. 

. ......L.....,)* 

• 4-77.93,777". -36o80jmaora_ 

. 

..-.. 

')( 
56721177-e--,--

-4,

i ,: • 

834148 f 57 147.108,61

' --. ..1..------ _6(1756- t 0003 
,,

54167 0007 

76472,57• 112.282,62 , 
28873 00005 

46.33015 , 84.736,04 . 47943 10002 

25803 it 0002 

40. 949 f 57 , 32,, 047 ,L89 I ., 

` A 49873; OOT 83.405 4225 _______, 
80 82 

N. 
TOTAL DESTA F9j1.- 01A (NÃO TRANSP.ORTARI PARA USO DO BANCO DEPOSITARIO , 

9999919
I.-

I 1, 
4, 9 .1.332.22 3 1 2.054.130,89 F 

.....' 
4 •-•-

/- 
„. •r, , 

'4 
••• '' ' : 

.* 

---"," 

,• .t ,.., ' 1 CIDAN !MADE DE AFASTAMENTOS MO' 
• ,/,' 

-1 

A 

• 
S••••••• ••••41.som•••4.•••••+47.••• •••••1••••• 

Th

•:¡ 

••••••••,, 

e•••••,, 

Th

:íThJV c . 

•••••, 

r`• 



GOVERN DO ESTADO DE MATO GROSSO 

ORDEM BANCARIA N° 32.55. 298 

I -
I DE COMPANBIA DE DESENVOLVINENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO-CODEKAT 

PARA  
BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A.BATOLT.CONTL MCA 

HISTÓRICO 
80 

r - -5 
A DÉBITO DE NOSSA CONTA N°  

u1.02.42.01 SOLICITAMOS, CREDITAR EM CONTA, PAGAR 

EM CAIXA E/OU EMITIR ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR 

DESTINADOS AO PAGAMENTO DE TÍTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE CRÉDITOS EM NOSSO 

PODER. 

ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE 
BANCO 

NOME DO CREDOR 
AGÊNCIA C/C IDENTIDADE 

01 

Ou)i5; 111,F 
CODEMAT 

BEMAT.S/A 

7 

....... 
U. 

BANCO DO WAD° DE MATO GROSSO SiA.!BEHAT, - 

pagto,correspondente ao PGTS, dos servidores 

em fase de Reseielo junto a esta Cia.toonf. 

CI ng 210/9L-SELP ....... 

e ( 
0)_

2.1./q3. 

v2,“, . ,440, if 
C4,, o 

310( (130 0/34 3

Q.. ed1319-6 ' ivyttyvt-i, 
‘cf`) 

yes Tol 
Meatier • 

COD 

..... ............. 

zza 
. Ricarte ue Fre tas . 

, 
ante 

Aw • 

1 10 

t iff 

......... ............. .... 
........ 

o
.. a a Pache,ca die, 

Chefe Setor Tesourar a 

ajk Ire% *ta, 

IMPORTÂNCIA POR EXTENSO mums roan B Hum mir„ impoRtirigum
V
„ 

bUZENTOS E TRINTA CRUZEIROS E SETENTA E NOVE CENTAVOS) , :xx TOTAL ta W A .2 r 7 83

IL VIA - EMITENTE S.A. 



GOVERNO DO ESTADO OF 11114_ OOSSO M. 7622 

( ORDEM BANCARIA No 32.55.989 / DATA  19  11  / 91-

C;UNFlaiiiiA DE- UENENVOLVIMENTO DO ESUADO MATOGpOSSO-CODEKAT 
[DE 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A-BEMATZONTA UNICA 
PARA 

HISTÓRICO 

80 

A DEBITO DE NOSSA CONTA N° SOLICITAMOS, CREDITAR EM CONTA, PAGAR 
EM CAIXA E/OU EMITIR ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR 

 01.02.42.01-5 

DESTINADOS AO PAGAMENTO DE TÍTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS 
PODER. 

ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE 
BANCO 

NOME DO CREDOR 
AGENCIA C/C IDENTIDADE 

01 BEMAT.S/A *NCO DO ESTADO 4DE MATO GROSSO S/A-BEMAT-pagt

relativo ao INSS » Empregado e Empregador, 
ref.a descontos efetuados em folha de pagamen 
to dos servidores desta Cia.,1ctado na CEMAT6 

conf.CI no 422/91 -SEAS 0800000P OOOOOOOOOOOOOO 

-02 BEMAT.S/A BANCO DO ESTADO  DE MATO GROSSO S A.4.BEMA1t- pagt 

ref. ao doa dos servidores qua prestam 

serviços na CEMATIoonf.CI n2 420/91-SELS 

me^ 

03 BEMATA/A BOOQ DO ESTADO DE MATO GROSSO VA-REKATL-pagta 

correspondente ao Imp.de Rendatref.a descontos 
efetuados dos servidores da CEMATIconfeCI 

419/91-SEU  

4 2 ' 

. ‘,t‘ 
, ,it.. ..... 

,Ç Ir. -• 
.;;•:,...1 

t•-•:. ..._ Vf:' .-- .14 -_, 

! ...' 

st 

E 0 
AN A POR EXTENSq Ham mmon NE 

AntOCENTOS ENonserx-rDo 

116 61
vos . 
0.6..,' , . . 

1.358,91 

/78 99 

IS1 

09 

303.860,00 

429 us Ç49.055,00 
BEVIT.S/A FINANCIAL syluRos- pagtooref.a desoohtos efetu 

ados em folha de pagtg des servidores desta) /n52

te

ia, lotado na ORMAT.00nf.CI no 413/91-8EU C$ 19440,00 

e s
BEM&T.SA J JBEs

oefsa descontos efetuados em folha de pagto 1;11 
dos servidores desta Cia, lotado na CEMW, 
oonf.CI n2 413/91-SE&5  

Est e to Grosso 

Ricarte de F e 

Dir. Adm. ri 

CODEAS 

0, 4151& fp> .

OMMI14414 7 
• ihj 

phohm de ! ' es 

44t4k 

v e ;ra Fortes 
C4-40 Dir tor President.) 

COVEN:AT — 

itoir 

? unior 
Giro 

B98{VA 

Virginia 
Chefe 

2' 

IMPOR ANCIA/CRS 
ToTAS 1.768.482,09 txxxx 
115 

37.208,00 

era19 DEMAT 
I 41/

aria. PacgZ ore, dog. 
Se r e'esoutaria 



G6140 DO ESTADO DE MATO GROSSO Ar2 

0 

ORDEM BANCARIA N° 32.55. 198 DATA 18  / 04  I 91-

[  

DE  COMANBIA DE IN.Dit ,OLVIMento do ESTALO DE MATO GROSSO -CODEMAT 

I.

PARA  BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO SA-BEMAT.CONTA UNICA 

HISTÓRICO 

80 

A DEBITO DE NOSSA CONTA N°  01.02.42.01-5 SOLICITAMOS, CREDITAR EM CONTA, PAGAR % EM CAIXA E/OU EMITIR ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR 
DESTINADOS AO PAGAMENTO DE TÍTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE CRÉDITOS EM NOSSO PODER. 

ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE 
BANCO 

01 BELT.SA 

J 

NOME DO CREDOR 
AGENCIA C/C IDENTIDADE 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO SIA-BEMAT. 

pagtg,corresposdente ao FGTS dos servidores 

desta Cia.pref.Resc.Cont.de Trabalho com esta 
Cia.,canf.CI ng 098/9I-SEAP  

VALOR 

•Rgcll ez09.0,34/.1g 
- s 

13,1 -41 L.503./4-3zi. 
1,214,s1L6'" 

a - 

Co panitia do 

Direfor : r sidenta 
rez Toteo Pizza 

— CODEMAT 

oTr 

. ... ...... 
Virginia Pacheco c/ &tag Clieto 3 tor Tesouraria 

, eqiia 

3_tit. irtan 
—

I Pr A

IMPORTANCIA POR EXTENSO 
( HUM MIMEO DUZENTOS E Imes E 

OITO MIL,OITOCENTOS E SETENTA E TRES CRUZEIROS E DOZE C VOS). 

3 1.228.873,12 

q‘ 6, 1406/,02 

e cy\ke cf-t7 

? 

0 

.)441* e.' 
I I 

CI 

" 

/NO 

1MPORTANCIA/CR$ 
TOTAL e$ 1.228.873,12 

S.* VIA. SMITkNTS S.A. 
- 

•••• 

".1 se 

Pq 
ArilKiLV 



1 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Ar2 6794\

ORDEM BANCARIA N. 32* 55. 385 DATA  
17 06 91 

I-

1DE  COMMA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DEMO 
GROSSO-CODEMLT 

." PARA 33000 DO ESTADO DE NAM GROSSO S/A-BNMA.T.CONTL URIC& 

r 

HISTÓRICO 
80 

A DÉBITO DE NOSSA CONTA No 01.024201-5 SOLICITAMOS, CREDITAR EM CONTA, PAGA 

EM CAIXA E/OU EMITIR ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUI 

DESTINADOS AO PAGAMENTO DE TÍTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE CRÉDITOS EM NOSS 
PODER. 

ITEM • DOCUMENTO/ESPÉCIE 
BANCO 

01 

GITADO 
-r, 

ie_530 

NOME DO CREDOR 
AGÊNCIA C/C IDENTIDADE 

B000 R_ESTADOpENAMO aposso SA-BEK&T-pagtt.

correspondents ao PGTSIdos servidores dasta 

Cis., em fase de Reso,Contode Tribalhog000f•C 

n* 279/91- SE&P ****** OOOOO OOOOOOO 

9‘;0. F "t S C.090-0\--

S 1318,6 0 oq. 7 3 05 2-
e (50.Atz„ ktA.04- • 

a• I A.-1.4.A.H---A 

hia dc, 

a ez lot 
Dtroter 

— COD 

env lvi ento d Es 

------------------
z.a 

so dento 

T 

de to Gros 

Rtr t.e. I7=111:: 

— CODEMA's—

ODEMAT 

LAJ 

Virginia •flifn Packe,co de, 
Chefe Setor Tesouraria 

VALOR 

et 2. 2.878,48 

UZ4 

IMPORTÂNCIA POR EXTENSO 
( pas mrcass CENTO EL NOVENA E 1MP°RTÂNri

8 E SETERT& E OITO CRUZEIROS E onion  TOTAL 8 k 8,48* 

Z.' VIA - EMITENTE S.A. 
 f. 



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 6931 

4 

• 

4P4 

I 

ORDEM BANCARIA N° 32.55. 420 DATA  25  / 06 91- 

DE  
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE GROSSO—COMILT 

ARA  
BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO SA—AEKA.T.CONTA 

P

HISTÓRICO 

80 

A DÉBITO DE NOSSA CONTA N°  01.02.42.01-i5  SOLICITAMOS, CREDITAR EM CONTA, PAGAR 

EM CAIXA E/OU EMITIR ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR 

DESTINADOS AO PAGAMENTO DE TÍTULOS OU EOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE CRÉDITOS EM NOSSO 

PODER. 

ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE 
BANCO 

NOME DO CRED? R 
AGÊNCIA C/C IDENTIDADE 

VALOR 

01 BERAT.S/A BANCO DO ESTADO LDB MATO GROSSO 8/ 41-13EMAT. pa 

correspondente ao PGTS,dos servidores deeta 

Cia. ,em fase 44 Reso.Cont.de Trahalh000nf.CI 

287/91-

b- J.-3-26161 633,6-qq,5z a
Fept5 a.. Pew?, ricit-

avIA0-6 . 
j S -- 130 1..66S -0203, 2

7-a9)
4 9s1 4.2 52.ti ocifsg 

/04A.A-P.1-4 

•, 4v a d Ma 

Ricarte de 1-
Dir. Adm. 

CODEMA 

DEMAT — 

Virginia X la Pacheco de cSoogia 
Ch.. Setor Tesourarie 

OS 

1,/I,fin» I Tile\ 4'
4 g SI 

3•554.212•90 

IMPORTANCIAPOREXTENSO ( TRES =HORS QUINHENTOS E 
CINQUENTA E QUATRO MIL.DUZENTOS E DOSE CRUZEIROS E NOV% 
TA CENTAVOS).

IMPORTÂNCIA/CR$ 
TOTAL e$ 3.554 «212 901 

- • VIA - EMITENTE S.A. 
— 

3,ss4/e.7/,t, 



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Ar2 7023 

ORDEM BANCARIA N° 32:55.487 DATA  07  I at  /91 

LDE CODEMA.7 PARA  BEMA S/A 

HISTÓRICO 
80 A DÉBITO DE NOSSA CONTA N°  01.02942 • 01-5 SOLICITAMOS, CREDITAR EM CONTA, PAGAR EM CAIXA E/OU EMITIR ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR DESTINADOS AO PAGAMENTO DE TÍTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE CRÉDITOS EM NOSSO PODER. ITÉM DOCUMENTO/ESPÉCIE BANCO NOME DO CREDOR AGÊNCIA C/C IDENTIDADE VALOR. 

01 BEMAT S/A BANCO DO IMTADO DE MATO GROSSO S/.6  - Pagamentc 
ref. TS do servidor Wilton Faloao Moreira de 
Silva, of. CI nt, 238/91 SEAP 

clo I) e len.rolv t 

ocnea" 
0 cupeor,teutlent:. 
Dir. CODZLIAT 

!IMPORTÂNCIA POR EXTENSCr-

7 

do a o Nit o 

............. 

....... 
..• . 

4 g 

L!.. • 
_ conzm 

S 

ace 
T 

f OSSO 

1.299.763,12 

V ------- '611 Qium mum LIMEMOS-E-N=4174A E imPolAzAN zit/CM 

NOIE,1411, SEP T E SMSk/IVA-E TRI;S CRUZEIROS' i DOZE Casr:Tcrtmi ' 1.299.763,12 
N 

9.••• 
(Virgini as:t.17Ca a Pache?o_dj, ouzo 

Chef t7"Setor Tesouearia 

TAVOS)% 
"41 

••••• 

VIA EVTENTE S.A. 



o, 

a. 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Arp. 6655 

ORDEM BANCARIA N° 32.55.219 DATA  02  

[.PARA 

DECOMPANHIL DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -.CODIPAT 
BANCO DO ESTADO DEMO GROSSO SA-BEMAT.CONTA UNICA 

HISTORIC° 

80 

A DÉBITO DE NOSSA CONTA N° 01.02012.01-5 SOLICITAMOS, CREDITAR EM CONTA, PAGAR 

EM CAIXA E/OU EMITIR ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR 

DESTINADOS AO PAGAMENTO DE TÍTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE CRÉDITOS EM NOSSO 
PODER. 

ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE 
BANCO 

BEMAT.SA 

NOME DO CREDOR 
AGÊNCIA C/C IDENTIDADE 

MIR _DO _ESTADQ Dy MVO (Fosso a&-BmitT-
pagt relat ivo ao FGT13 d os se rvid kres dents 

Cia.,em fase de Reso•Cont.de Trabalho cos 

esta Cia•toonf•CI Q 145/91—SELP 99 **** 00 

. 6 51/659 5if 

,!8'6
. 

--13751 qoo. R.44, 01. 
a 

senvol 

zza 
Di tat» r *rite 

•••' 4.01.)EMA, 

,„,001 Virginia 
„ Chete 

VI•b*v

e 

Ricarte de Freita 
Diz. Ad Ent Fin 

— CODEIKA 

ODEMAT 

IMPORT:ANC. , ENSO 

( wan MILBDES OITOCENTOS E,OI TOTAL 

-TA Ee  :1444 QMO'E ROVE CRUZEIROS E TKIFTLA-0"- ' 
WV) 

/ 4

)ochccrri,, cruza 
‘to Ter., 

VALOR 

at 4.887.109.39 

IMPORTÂNCIA/CR$ 

A.E187.10 391 



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO M. 7242 

ORDEM BANCARIA No 39-55.549 

[DE 

PARA  BEMA T . 

CODEMAT 

DATA  22  / 07  /91 

HISTÓRICO 

80 

A DEBITO DE NOSSA CONTA 

EM CAIXA E/OU EMITIR 

DESTINADOS AO PAGAMENTO 
. PODER. 

N° 01.02.42.01.-9 SOLICITAMOS, CREDITAR EM CONTA, PAGAR 

OS VALORES A SEGUIR 

DE CRÉDITOS EM NOSSO 

ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, 

DE TÍTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS 

ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE NOME DO CREDOR VALOR 
BANCO AGENCIA C/C IDENTIDADE 

01 BEMAT S/A 

1)) 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A— BEMAT. 

CR$ 273.018,27xxxxx 

( W 
\.) 

6 7
III 1.1i it 'ra il , 

eil .. 
i 

- 
• Cp 4 

oe SI, t 

9))
1%

c,\ 

Pagamento correspondente 

do servidor JOAQUIM 

CI ng 362/91 do SEAP  

S —tÂ4q1/ 

a- -Q-616,

h - 131.4 
c ,  L, 

S i39s4 

compan• a de ece 

— 
oc6 rencdito r:n
Drs. Cupo ntoucl ento _ • DELIAT -. 

DEMAT 
_ 

Virginia '3Caii 
Chefe Setor 

recolhimento do FGTS 

SANTANA DA LUZ, conforme 

Z./ .5, 021-3 1(0 3 2 

Fc,:rs 

¡to,L3.3/6 5 i ,) 
C.61)-0),,, AA.,)A-\ • 

3q3; g 

IGI — A DO.i 

• r:e. TELA 

5-
1 . 1 10 

.. 
ment  , e . oss. 

icaft. . Frelta : sr. 
Dir. Ad Adult Fina 

— C ODESSA 

N v., . 
cv 
._ __. 
tr4 4--

—.. el ''', 
t..‘ - • 

Vac/1ex° A <5 
Tesouraria 9- 

IMPORTÂNCIA POR EXTENSO (DUZENTOS E SETENTA E TRÊS MIL,DEZ01 
TO CRUZEIROS E VINTE E SETE CENTAVOS)XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX— 

IMPORTÂNCIA/CR$ 
TOTAL CR$ 273.018,27xxxxx 

_d• 

 Amili 
••••• •=4.0.•••••••••••••...1•4.... 



• 

GOVERNO DO ESTADO OE MATO GROSSO Jsr2 10728 

4. 

ORDEM BANCARIA N° 32.55. 1.046 DATA  03 / 12 91- 

DE 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTALO DE MATO GROSSO-COMMAT 

PARA  Nalco Lo Emu° DEMO GROSSO S/A-BEMAT. 

HISTÓRICO 

80 

A DEBITO DE NOSSA CONTA 

EM CAIXA E/OU EMITIR 

DESTINADOS AO PAGAMENTO 
PODER. 

N° 0142.42.01-.6 SOLICITAMOS,CREDITAREMCONTA,PAGAR 

OS VALORES. A SEGUIR 

DE CRÉDITOS EM NOSSO 

ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, 

DE TÍTULOS OU DOCUMENTOS COM PROBATÓRIOS 

IIDOI DOCUMENTO/ESPÉCIE NOMEIX)CREDOR VALOR 
BANCO AGÊNCIA C/C IDENTIDADE 

01 BEMAT.S/A BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO SZA-BEMAT-

(4 6.152.955,03 

--

?%..._\ 
v> 

„ ....1
A,

 \ \C 
•-..)---.., Q 

N ..) 

A 
lb k. 

'. 0 
--- (..,1 

i 71 E..: N) 

P  1

ZOLD ----- sk 

CPA s.'. 

G 

( 17

pagtgprelativo ao recolhimento 

servidora: LEDIR M.CORRFA 

nQ 680/91-SEAP  

SI -PSqg

e-

C- Q; • 

Companhia de D ento 

do FGTS 

DEMORAESpconf.CI 

14 

.,/,303./ ..3. .)-11

\ Fal• ar, 1Q.4 

5 

o de io 

  .. ..... 
Ricarte de re,t,.. 

Dir. Acirn Fi I'fr 
.... CO MAT 

b) 1••• et• 

... 
kw...7z

—..-- 
;;•S

CS o WM

.

da 

C.451-r-Re\

Grosso 

.. .. 
later •• 

elm 
—• 

ik ifi II% 

2

DEMAT 

,--) , r ' 

PROT° 
ertea AG 

4 9 

'7 ; 7

Osvaldo d Olive'rs Fortes 
Diretor President, 

ODEMAT •-• 

DIGITA DO

LOTH SE Q. TELA 

5 .3 2-°'

DATA 

CODEMAT 

'Virginia • ria Pacheco 4%,

Cheio Setor Tesourvia 

IMPORTÂNCIA POR EXTENSO 
( SEIS MILHES CENTO E CINQUENTA E 

DOIS MIL,NOVECENTOS E CINQUENTA E CINCO CRUZEIROS E TRES 1/4 nrumitvoql 

IMPORTÂNCIA/CR$ 

TOTAL O 6•152.955,03:XXXXX 

2.a VIA - EMITENTE 

6, 15-,3, fiss, as 
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Financial 
Compartia de Seguros 

RECIBO 

OR$ 3.240,00 

Recebemos da CODEMAT-Companhia de Desenvolvi-

iikmexito do Estado de Mato Grosso, a importancia de Cr$ 3.240,00 (Tres mil, 

duzentos e quarenta cruzeiros), referente a apolice N$ 39-7. 

Por ser verdade, firmamos o presente, 

Cuiabg. -MT., 11 de Dezembro de 1.991 

4.4k 101 114 
FINANCIA 

flea Rodri ÕES gue 
GEREWE DE OPETAAC

E SEGUROS 
Ira 

AEG 002.1 — 60.000 fls-04/91 MATRIZ: Rua Mal. Floriano Peixoto, 5.500 • Fone 221.2121 • CGC 76.572.684/0001-68 - Curitiba • Parana 
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO N.2 10989 

ORDEM BANCARIA N° 32.55. 1.103 DATA  11 • /12 91— 

[DE COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO-CODEMAT " 

PARA  BANCO DO ESTADO DEMO GROSSO 8/A-2/MAT. 

HISTÓRICO 

80 

A DÉBITO DE NOSSA CONTA N° 01.02.42.01-5 SOLICITAMOS,CREDITAREMCONTA, PAGAR 

EM CAIXA E/OU EMITIR ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES. A SEGUIR 

DESTINADOS AO PAGAMENTO DE TÍTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBAT6RIOS DE CRÉDITOS EM NOSSO 
PODER. 

MI DOCUMENTO/ESPÉCIE NOME DO CREDOR VALOR 
BANCO AGÊNCIA C/C IDENTIDADE 

0]. 

02 

....--........_ 

BEMAT.S/A 

• 

BEKAT.S/A. 

BEMAT.S/A. 

BANCO MO ESTAMO DEJIATO GROSSO $/A-BEMAT. pagt2

e$ 65.96000 

t 

-' 

GS 5.600

03

Q 

4.)-.1).4752.

e -1' 

e$ 3.240,00 

51 

„A I* ii 1 
W0111111

\\
\\ 4, 

7

1, .,.. 
011/91/117:tov 

4 .17 

Ici 

sta i 

I Y 

c 

0 

i 

r ip i

41 ', 

:... ....... g, \A% \\\\\ 144
I, 

relativo ao F.G.T. S, dos servidores desta Ç

Cia a disposigio da SANEMAT,ref.ao AB de ty
Novembro/91econf.CI ns) 487/91-SEAS  

O' 
ASSOCIACK0 DOS SERVIDORES DA CODEMAT- pagtQ, 

ref.a descontos efetuados dos servidores a 

disposiao da SANEKATe conf.CI ns) 487/91-SEAS 

(7.2ç 

FINANCIAL SEGURO- pagamentoorelativo a descon 

tos efetuados dos servidores 

SAELEMAT,conf.CI nil 486/91  

ompanbia d se 

7
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e 16% i, 

(virginia aria Pache.co 
Chefe Setor Tesourtris 
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Ricarte 

ca (Scum 

a disposigio 
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A...... ... 
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Dir. Adm. 
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IMPORTÂNCIA POR EXTENSO IMPORTÂNCIA/CR$ 
( SETENTA E WATROMIL E OITOCENTOS TOTAL 74,800,00 mu..1.....t 

CRUZETROS).:xxxxxrccomocoompoommxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxy 
1/4  e,.... f_ . 

?a.. VIA - EMITENTE 



r 

I. 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

ORDEM BANCARIA N° 32.55. 961 / 
 1 N2 10785 \ 

DATA  12 / 11 91- 

[.pARA  IIANCO DO EISTADO DE MATOMGROSSO S/A-BEMAT. 

DE 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO-CODEMLT HISTÓRICO 

80 

• 
A DÉBITO DE NOSSA CONTA N°  01.02.42.01-5 SOLICITAMOS, CREDITAR EM CONTA, PAGAR 

EM CAIXA E/OU EMITIR ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR 

DESTINADOS AO PAGAMENTO DE TÍTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE CRÉDITOS EM NOSSO 
PODER. 

ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE 
BANCO 

01 

NOME DO CREDOR 
AGENCIA C/C IDENTIDADE 

VALOR 

BANCO DO ESTADO DE 1.W110 GROSSO S/A-BEMAT-pagtp 

correspondente ao EGTS d os servidores da 

0/ 
CEMAT,relativo ao mes de julbs/91,conf.CI n 

450/91-SEAS  

it 

89.900,

IGIT DO 

LOTE EQ. 

0 

ompanhis de 

'7 ^> 

Osvaldo ,le Oliveira Fortes 
ir e tor Pre.sidente 

— CODEMAT — 

Ricarte dt 
Dir. A cir“ i• 

CODE 

ODEMAT 

Virginia no Pache-co 
Chefe Setor Teso;zrarfe 

Grosso 

re 

o 21 22 2 3

1/

toil t „allt 

)41 si 0\

10 1.0
0° 1%V 

'4  ".....5. 10' IA* •:..,' 4 

4i Oi. e. .?' 

to 179qq 
IMPORTÂNCIA POR EXTENSO 

( ()ITEM E NOVE MIL E NOVECENTOS 
CRUZEIROS).: 

2.a VIA - EMITENTE — 

IMPORTANCIA/CRS 
TOTAL (4 89.900 00 : 1"r"Two7 

/rn



AM DO ESTADO DE MATO GROSSO 7543 

ORDEM BANCARIA N° 32.55.885 
• 

DATA  23  I 10  / 91 

[. 

DE  CODEMAT

PARA  BEMAT S/A. 

HISTÓRICO 

80 

A DEBITO DE NOSSA CONTA N° 01.02.42.01•5 SOLICITAMOS, CREDITAR EM CONTA, PAGAR 
EM CAIXA E/OU EMITIR ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR 
DESTINADOS AO PAGAMENTO DE TÍTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE CRÉDITOS EM NOSSO 
PODER. 

ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE 
BANCO 

01 ' BEMAT S/A 

NOME DO CREDOR 
AGÊNCIA C/C IDENTIDADE 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO VA. — paell 

refernte FGTS dos meses de agosto/setembro/ 

91, dom servidores desta CIA a disposigio da 

CEMAT, conf. CI no 423 e 424/91 — SEAS: 

nhia d D se volvirr ent 

Hilton Cat 
Diretor de 

— C 
pers. ell 

EMAT 

e tat. Gros 

Ricite i're. tan 
Die ..dm. rimart 

— CODEMAT 

Virginia Pocheco d (Souza 
Chefe Setor Temouraria 

VALOR 

491.919,00 

\(? 

IMPORTÂNCIA POR EXTENSO 
(Quatrocentos e noventa e tut mij.¡ novecentos e dezenove 

cruzeiros) XXXXXXXXXIODOCXXXXXXXXXXXXXXIOCXXXXXXXXXXXXXX 

IMPORTANCIA/CR$ 
TOTAL 491.919,00 

Z.' VIA .EMITENTE 
  • 

r1/4 . • ". 



PERKO DO ESTADO DE MATO GROSSO 1N1.9 10766' 

(ORDEM BANCARIA Ne 32.55. 922 11DATA  06 / I 91- 

- 

{ 

- - COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMAT 
4 DE 

1 lukRA BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A-BEMAT. 

HISTÓRICO 
72 

• A DEBIT() DE NOSSA CONTA N°  01.02.42 . 01-5 SOLICITAMOS, CREDITAR EM CONTA, PAGAR 

EM CAIXA E/OU EMITIR ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR 

DESTINADOS AO PAGAMENTO DE TÍTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE CRÉDITOS EM NOSSO 
PODER. 

ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE 
BANCO 

NOME DO CREDOR 
AGENCIA C/C IDENTIDADE 

VALOR 

01 BEMAT.S/A BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A-BEMAT. pagtc 

correspondente aoFGTS-  dos servidores da 
CEMAT,ref.ao Ines de Junho/91,conf.CI n52 426/9] 
SEAS . . i4 83.618,00 

Companhia de 

Osvaldo d O1,x a Fite 
Diretor I.r eidente 

OODEMAT 

_ttk " .110

utlad 
,t;) /117,4er 
•,•*\% 11% 

SEMAT 

J 1 qr3V 19911 Fr,* 

PRO200014

ch:it7 

Ricar,v nior •-• 
Dir. i iro 

CODEM 

CODEMAT 

etAiga-A-
Virginia - aria PaChCCO ouzo 

Chefs Setor Tesouraria 

IMPORTÂNCIA POR EXTENst( OITENTA E TRES NIL SEISCENTOS E DEZOITO 
CRUZEIROS).:Txxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IMPORTÂNCIA/CR$ 
TOTAL a$ 83.618,00 

2.a VIA - EMITENTE 
— 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Empenho n erno 
penho 

ntemo N.° 227/91 
Exercido: 

1.991. 
Projeto: Atividade: 

Fonte de Recursos: Tesouro do Estado. 
Elemento de Despesas: Vencimentos a Vantagens Fixes ( Rosa. Contratual ). 
Interessado: 

F. G. T. S • 

Valor do Pedido: 
CZ S 12.302.041,42 ( Doze miltuies, trezentos dois mil, quarenta hum 

cruzeiros, quarenta dois centavos ). 

unto 

Pagamento efetuado so FGTS dos Servidores am rase de Rescis;o Contra-

tual junto a esta Cie, conforms CI no. 352/91 — SEAP. ,• 

N. 
servactio: 

Lando : 

11 07 91 
e., . ndrio esponsdvel 1 ill : ir de Orcamento 



q0RDEM BANCARIA N° 32.55. 309 DATA  29  / 05 

I DE COMPANHIA DE DMENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO —COMM 

,PARA  
BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO 6/A.BEHAT•CONTA. IJNICA 

HISTÓRICO 

80 

A DÉBITO DE NOSSA CONTA N° 01. 02.42 •0I14-5  SOLICITAMOS, CREDITAR EM CONTA, PAGAR 

EM CAIXA E/OU EMITIR ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR 

DESTINADOS AO PAGAMENTO DE TÍTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE CRÉDITOS EM NOSSO 
PODER. 

ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE ../...,.,.  BANCO 

• 

NOME DO CREDOR 
AGÉNCIA C/C IDENTIDADE 

VALOR 

01 BENIAT.S/A BANCO DO ESTADO DE il&TO arigsfa S/A—BEMAT•pagtg 

2.0rreapondente ao FGTSpdoe servidoreas Francis° 

k•P•FILHO•LIIIE OTAVIO B•REIStoonf.CI e 226/91 
Nilson de AsPinto• 

SUS ••• 0000000000 •• 0000000 • 000000 •••••••••• 

LIGITADO 

r 
*BENia .11e/4.541, 

2.40'04

AL, A 

7 -7 
NAT.. 

-- ..  o • oortli; 
&bid es ° 

Coordenadora •/01AF 

CO DEMA T

ta.1.46•• 

nhia d 

••• 
rez ol 
ireter r 

CODE 

lo ''izza 
tri4ente 
AT — 

V6g.f0l) '7e( 

imento o Gro 

Ricxrte e tas fund 
Dir. Adm, rinanceiro 

COW:MAT — 

DEMAT 

• Afloat-
Virginia Igor achtco de. ouzo 

Chefe Ktor Tesouraria 

81 2.819.236,94 

v 44, 

; 
,•0 • 

/ 
o 

,r 

°.,Z4  
•:\ 

•:‘ 
‘ sN )

1 111 JIPV \A Na

IMPORTÂNCIA POR EXTENSq MIS MILIZES OITOCENTOS E DEZINOVE '1,1PoRtiNgA/0$ 
M/L 1g S E E MIS itIOZEIROS E NOVENTA E QUATRO TOTALLst z•bJ4•236•94
CENIAVOS 

—senTEIVV:4-
'At ....- ~r. 



GOYERVI DO ESTADO DE MATO GROSSO Ar2. 7172 

ORDEM BANCARIA INI° e 32.55.826 DATA  10  / 10  916 

DE  CODEMAT 

PARA  BEMA T S/A 

HISTÓRICO 

80 

A DÉBITO DE NOSSA CONTA N° 01.02.42.01-5 SOLICITAMOS, CREDITAR EM CONTA, PAGAR 

EM CAIXA E/OU EMITIR ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR 

DESTINADOS AO PAGAMENTO DE TÍTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE CRÉDITOS EM NOSSO 
PODER. 

ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE 
BANCO 

NOME DO CREDOR 
AGÊNCIA C/C IDENTIDADE 

VALOR 

' 01 BAT S/A 

• 

DIGITADO 

LOTE S.q(2 I TELA 

?."1 

VISTO 

BANCO DO ESEADO DE MATO GROSSO SAA pagtg 

referente FGTS de Aruang Moreira dos Santos 

e Eloisa Elena Aidamus Freire, conf. CI n2

544/91. 

3 .- /517.69 

C-

b /J943 

ompanhia de 

. 
....................... ......... ................. 

....... 

V 
Osvaldo de ht. ra ortes 

Diretor 
r..sidente 

CODEVI 

D

v t" 

63.5 4/10 

vwx,201144 
m at 0 Grogan 

......... 

It cartC financeiro 
copzaita 

3.65-,1`71‘.2 

DEMAT — 

Vtrgittio mum 
Clad. Set= *.e.aect...zarto 

IMPORTÂNCIA POR EXTENSO (Tres milhes setecentos e dois mil 
seisceEtos e cinco cruzeiros e cinquenta e cinco centavos) 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX2OCXXXXXXXXXXXXXXXIOC1XXX 

3.702.605,55 

IMPORTA IA/CR$ 
TOTAL 3.702.605,55 

/6-61 
I.

E. VIA EMITENTE 



V 

comp DO ESTADO DE MATO GROSSO 

ORDEM .BANCÁRIA N° 32.55. 834 

)N9. 7170 

DATA  10 / 10 91

j.[DE  CODEMAT 

PARA BEMAT S/A 

HISTÓRICO 

80 

A DEBIT() DE NOSSA CONTA N° 01.02.42.01-5 SOLICITAMOS, CREDITAR EM CONTA, PAGAR 

AM CAIXA E/OU EMITIR ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR 

DESTINADOS AO PAGAMENTO DE TÍTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE CRÉDITOS EM NOSSO 
PODER. 

ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE 
BANCO 

BEMAT.S/A 

NOME DO CREDOR 
AGENCIA C/C IDENTIDADE 

BANCO DO ESTAMO DENIM GROSSO S/A—BEMAT, 

pagtil trelativo ao FGTS do Sr. LUIZ A.POSSAS 

DE GARVALHO,conf.CI ni/ 

D-
C Jr 
D IGIT A-D°

Compan 

--
14 e 

Dir. Adm., Pi 
CODEV1

CODEMAT. 

Virgin.a /I • Pache.co d (Souza 
Chefe Setor Tesourarla 

IMPORTÂNCIA POR EXTENSO 
( HUM MILITIO QUATROCENTOS E NOVEN 

TA E NOVE MIL;CINQUESTA CENTAVOS). $XXXXXXXXXXXXXIMXXXXXXXXX 

40` 

VALOR 

C4 1.499.387,50 

I, i  7

r 

\,\\ 64; 

IMPORTÂNCIA/CR$ 
TOTAL 

GS 1.499.387,50 moue 

• 
L • VIA . EMITENTE 

I • 



t 

ORDEM BANCARIA No 32.55.508  DATA  11  / 07  / 91 

[ DE  C ODEMAT 

PARA  BEMAT S/A 

HISTÓRICO 

80 

A DÉBITO DE NOSSA CONTA N°  01.02.42.011,  SOLICITAMOS, CREDITAR EM PAGAR
EM CAIXA EfOU EMITIR ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR 
DESTINADOS AO PAGAMENTO DE TÍTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE CRÉDITOS EM NOSSO 
PODER. 

ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE 
BANCO 

BEMAT- S/A 

LT fl Q 

EI,A 

NOME DO CREDOR 
AGÊNCIA C/C IDENTIDADE 

VALOR 

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO SA,— BEMAT 
Pagamento referente mrs dos servidores em 
fase de resoisao contratual, of. CI 352/91 do 
SPAP 

b-Pgcfli o 03.. 6 i 
S 

L. 113()Ig6 5. 3.g-(,--0013y _to 
(2-

IMPORTÂNCIA POR EXTENSO 

taQ1-2/2A,G. 

w_ozs-,ezy 
4"6''-*/)

nhia le De kicia 

.6 Lenedito r 
Dir. Cuporintemle. 

CODEMAT 

r". 

••••• 

CODEMAT — 

-Mau.
Virginie I Pache.co Sua 

Chefe Setor Tesourarlo 

(DOZE MILHES TREZENTOS E DOIS MIL 
Q1TARENTA E HUM CRUZEIRQS E QUARENTA E DOIS CE2iTANt3) 

f........._.. .._ s....x- %.1 

a s e 

• ',Z .? 

•". 

o--

12.302.041,4 

IMPOR ANCIA/CR$ 
TOTAL 12.302.041,42 



CODEMAT ErgrrviDILENTO 
E M 0 DO

ANEXO 
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111-1.1;;;OMICA FEDERAL ,pPNOE.OPOMEAOOCGC 

E.; pa a as r 1 - 
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DI CAIXA ECONÔMICA FEDERAL OA/ 
4 110131i re3 414 053 0001 - 32 CARIMBO PADRONIZADO DO COG 

H: 

110. • 

FGTS 

CUIABA 

GUIA DE RECOLHIMENTO -GR. 

RIZÃO SOCIAL 

CODEMAT 

1E3 'ENOEREÇO COMPLETO 

PALACIO MINIMS 

r 13000 CPA 
09 

111M 2 BAIRRO.01STRITO 
CEP 

BANCO DEPOSITÁRIO 
7 

eis. r • • ...1; 

AGENCIA 

3 ESPECiFiCACÁO 00 RECOLHIMENTO I. 
DEP EMA TRASO. 

CIA. DE 
DESENVOLVIMENTO DO ESTADO , 

DE MATO GROSSO - 
CODEMAT 

Cf 

air gh4114
CUIAPA

pm.

CUIABA 

PARA LISO DA CEE OU IAPAS 

ONO 

rrio REMUNERAÇÃO PAGA 

r ill  7 

NOME RO DA CONTA NO EGTS 

111311 5

!Eel CÓDIGO DO 
REIOSNTO 

!Ell OUANT,DALIE DEI rim JUROS E sly l y ETÁRIA   

EMPREGADOS 

JUROS EiW.40411E TAR IA 

('IL)  14

77.74 
Fs, TOTAL A RECOLHER 

466,40 
1.5 VIA- CEP. 2.0 VIA • BANCO; 3.6 VIA - EMPRESA 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 

aft••• Ref. 11807-9 

)0 19 PA RA USO DO PROCESSAMENTO 

02 ,., CARIMBO DA AGENCIA 
'NORMA CIEF N 0 04717e1 

7.94 1EUNIDA DP DE I 0 4 DEPOSITO 
TRABALHO 

I WCiA povitlenbro  riai 6 MULTA 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

77.74 

r .  TOTAL AgatiE.40 

941743030389 0U411fr *466 :40RD3C9A 
la VIA • CE F; 2.. VIA - BANCO; 3. VIA • EMPRESA 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 

Ref. 11807•9 



—• •••.• .6 • • rIRA,

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 1.1 - •. .*- „ 

441°138 03 474 053 10001 - 32 PODÁSSAME % . 0 

DE 

CR 

HI 

GUIA DE RECOLHIMENTO -GR. 

R:FAO SOC. L 

CODEMAT
ENDEREÇO COMPLETO

PALMIO PAIAGUAS 

CM. DE 
DESENVOLVIMENTO DO ESTADO 

DE MATO GROSSO - CODEMAT 

CPA 

!MI 2 BAIRRO DISTRITO 
o MUNICANO 

CPA =ABA

• 
OOP moo 

I
Fla 7 BANCO DEPOSITÁRIO pia o REMUNEFIACÃO PAGA 

CIDADE Dg SAO PAULO EVA 
11119 ...AGENCIA 

CMAIBA

08 u 

02 CARWRO A. ,ENCIA 'NORMA F TI 0.7 74, 

pal 7 140mER0 DA coNTA No po•ro , ;z;,rADLEH3E 11/3 4 DEPOSITO 

111111 3..
BM 

ESPECIFICAÇÃO DO RECOLHIMENTO
DEP ATRASO,

FUR PARA USO DA CE? OU IAPAS 

• 
AUTENTICAÇÃO MECAN 

1NI244030389 

DEI 

7 

CRI CAIXA ECONOMICA FEDERAL e 

r 03 474 053/0001- 32 

8,87 
CODIGO DO FS QUANTIDADE DEI TECI JUROS E CORRECAO MONETÁRIA IOSTAENTO 

393, 65 
EMPREGADOS 

phiMPETENCIA 
tre° YES P bro 

ps 6 MULTA 
80,51 

4 TOTAL A RECOLHER CA 

483,03 
*483903RCBCS4 

HI 

OM time • 

DEI 

CRI 

HI! 

ONO ••• 

DE 

CR 

HI 

OWN 4111. 

DE.

CR 

HI 

MO MIN. 

FGTS 

GUIA DE RECOLHIMENTO -GR. 

1131 11:211,0 SOCIAL 

- C °DENA T 

6 ENDEREÇO COMPLETO 

M.. !Al 3er 

CIA. DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO 
DE MATO GROSSO - CODEMAT 

2 BAIR aF Il  DISTRITO 

C.P.A. 

01 0 • fair 

CUIABA 
08 

11211 dililiYOW A fa SAO PAULO S/A

inl 9 ..:,,GENCII 

ID 3 ESPECIFICAÇÃO DO FWAENS,
, ATRASO. 

CUXABA 

PARA USO DA CEP OU IAPAS 

REMUNERAÇÃO PAGA 

NÚMERO OA CONTA NO FGTS 

1.6 VIA • CEP. 2.6 VIA • BANCO; Is VIA • EMPRESA 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 

el 11807-9 

00 19 PARA USE! DO PROCESSAMENTO 

02 CARIMBON0, 4.  c 0, A
EF 

GENCIA4

10 5 U1,N,I,DBAAngE DEPÓSITO 
8,87 

11121 , iiiiiii D.,0E4,0 link 
EMPREGADOS 

DE a AMOS EiORRiÇÃO6/ /ETARIA 

  ri.,,),,,3A.,..sPOREXTENSOCOMPETENCIA 

nhr 
AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

11T24503038911. -  • *483103RC8CSA 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 6  1.-)

7 .03 474 053 / 0001- 32
CARIMBO PADRONIZADO DO COG 

(7158 
GUIA-DE RECOLHIMENTO -GR. 

RAigEO SOCIAL 

CODEMAT

Fs 6 E NOE RECO COMPLETO pAzjcxo PAT-AGMS 
101 cep a  

78oc 
ilyall 2 •A'AFTO.DosTRiTo 

CM 

BANCO DEPOSITÁRIO 

11111 9 AGENCIA 

CUIABA 
!El 3 ESPECIFICAÇÃO DO RECOLHIMENTO 

' DEP EN ATRASO. 

rahPARA USO DA CE? OU IAPAS 

I 1E116 MULTA 

CIA. 
DESENVOLVIMENTO 00-ESTADC 

DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C.P.A. 

air • *Jam 

muNtCONO 
° CUXABA 

o REMUNERAÇÃO PAGA 

08 

7 NÚMERO DA CONTA NO FGTS 

80, 51 ri. TOTAL A RECOLHER 
483.03 

1.a VIA CEF 2.6 VIA. BANCO; 3.6,VIA • EMPRESA 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 

11807•9 

PARA USO DO PROCESSAMENTO 

CARIMBO DA AGENCIA 
!NORMA CIEF N 047/741 

1111 UNIDADE DE 11E1 4 DEPOSITO 

FBI  CODIGO DO 11/3 QUANTIDADE DE 08LHIMENTO ° EMPREGADOS 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

6,68 

1E1a JUROS E CCIMM4tÁRtA 

COMPETENCIA

I 
I6

2 

6 S ANO MES POR EXTENSQ
I deZeTtlbrc, 

MULTA 60,63 

CARIMBO PADRONIZADO DO CGC 

1NT2460303847111fr *363 9 77RCDCSA 
TOTAL A RESIO 77

1.6 VIA • CEP. 2.6 VIA • BANCO: 3.8 VIA • EMPRESA 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 



CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

013i 
CARIANIOPADRONiZADO 00 CGC 

03 474 053 0001- 32 
) 0 a. ,,sn 00 pROCESSAMI : 

CR 

DE 

CR 

HI 

DE 

CR 

HI 

DE 

CR 

HI 

DE 

CR 

HI 

GUIA DE RECOLHIMENTO -GR. 

ICES 8 SOCIAL 

CODEMAT
6 " ENDE RE CO COMPLE TO 11E:1 

CUIA.BA 

CIA. DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO 
DE MATO GROSSO - CODEMAT 

CPI 

118:1 REMUNERAÇÃO PAGA 
0 

02 

., Geffcga 

3 ESPEc,ciCACÃO RORECOLHImENTO 

DEP ATRASO .  
.0011 

EMPREGADOS 
DE 8 JuROS E COR RECA0  MONETÁRIA ii 

00 
8ENTO 0 O 280, 

¡ 
PARA USO DA CEF OU IAPAS* 

11130 Air :"  °JAMIkiro 1 PI 6 
MULTA 

57. 27 
AUTENTICAÇÃ O mEcAN,c.. 

M247030389 -111- 
TOTAL A RECOLHER 

4 

*343 s62.12C8CSA 343.62 

CAR'/,I0 04 AGENCiA 
NORMA CIE F N 0 047141 

dki 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 
FGTS 

GUIA DE RECOLHIMENTO GR. 

0438 

rei 8 CiAZÃO SOCIAL 

CODEMAT 

11:011 6 . ENDEREÇO COMPLETO 

7 NÚMERO DA CONTA NO FGTS tin vNi DADE DE ID
9 DEPOSITO 

TRABALHO 4 6,31 

la VIA • CEF, 2.° VIA. BANCO; 3.8 VIA -EMPRESA 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 

Ref. 11807-9 

, CARIMEICIPADRONIZADO DO CGC 00 19 PARA LAO DO PROCESSAMENTO 

03 474 053 /0001- 3711
CIA. DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO 

DE MATO GROSSO - CODEMAT 

PALACIO IVegieS _ 
1 80. I 06 2 BAIRRO6X0 

11351  ° MUe6PAB A

dtbari* SAO PAULO SA  131 

C.PA. 

ra9.—Nc4tivak r°7 
3 ESPbtati Dli ttHiali zzo

e 

illin8 PARA USO DA CEF OU IAPAS 

0111P --

REMUNERAÇÃO PAGA 
0 

NÚMERO DA CONTA NO FGTS 

F"91̀1

CARIMBO DA AGENCIA 
". !NORMA CfrFt.0047/741 

1E11 UNIDA DE DE I DEPOSITO 
4 5 TRABALHO 

COD6..0 DO !IJQUANTIDADE DE 
LHiMENTO EMPREGADOS 

3.4,73 
JUROS E CORREÇÃO MONETÁRIA 

427 , 93 

  $11
COMPETE NCH. 

6M N° I r°  11'516 
AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

114T248030389

DE CAIXA ECONÔMICA FEDERAL ek

14°58' 03 474 053 /0001- 32 FGTS - 

*53.1. 2ORCBCSA 

HI GUIA DE RECOLHIMENTa- GR. 
CIA. DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO 

DE MATO GROSSO - CODEMAT RA2A0 SOCIAL 

CODEMAT 

ri
.i  CARIMBO PADRONIZADO DO CCG 

*ENDEREÇO COMPLETO 

PAL ACIO PAIAtJAS 
&PA. 

" 111211:4

Oar WWI** 77gboo 2 BAIRRO, DISTRITO mute IC IR ID 

etrIABh

08 u-
CPA 

FBANCO DEPOS1 ARIO 

li cD iADE DE SIAO PAULO SIA
pia REMUNERAÇÃO PAGA 

• 

ri 7 NÚMERO DA CONTA NO FGTS 

11801 9 
AGENCIA 

1E33 

CU/ABA 
ESPECIFICAÇÃO DO RECOLM 8TO Em ATRASO. 

fliell8 PARA LISO DA CEF Ou IAPAS 

MUL, 4 

8854 ri a TOTAL A RECOLHER 

531.20 
1.8 VIA - CEP, 2.. VIA • BANCO; 3.° YEA - EMPRESA 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 

Ref. 11807-9 

00 19 PARA USO DO PROCESSAMENTO 

02 6 CARIMBO DA AGENCIA 
'NORMA CIEF N .047/741 

pug UNIDADF DE r121 DEPOSITO 
5 TRABALHO 25,78 

!Oil t it§ DO pa QUANTIDADE DEI rri 8 
JUROS E CORRkÇÁO MONETÁRIA

IMENTO EMPREGADOS 423,93 
COmPETENCiA 

I MAW MES PAR T ila 

 o I  MULTA 

89,95 
AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

IA1249030389 *539 /66RCBCSA 

rE, TOTAL A RECOLHER 
4 

539 . 66 
I.°. VIA - CEF. 2.° VIA • BANCO; 3.° VIA -EMPRESA 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 

EL. Ref. 11807-9 



DE 

CR 

HI 

Om mop 

CI 

Hl 

(10 e 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 
et .'

FATS - 

GUIA DE RECOLHIMENTO -GR. 

4410153 7 103 474 053 /0001 - 321 

r y a 0,0'4 

CIA. DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO Iral a RA/ 30 SOCIAL DE MATO GROSSO - CODEMAT
CODEMAT 

6 ENDERECO COMPLE TO

TLAC 
1E0 

PA
cEP 2 BAIRRO DISTRITO 07 MuNIC9H0 

GNP fagot . 

7111000 CPA 
cunBA0 

09  I °  

BANCO DEPOSITÁRIO REMUNERAÇÃO PAGA

CUZAIM 
psi 7 ROMERO OA CONTA NO FGTS UNIDADE DEI rat 

5 TRABALHO 4 

• E DE SAO PAULO S/A 

11111 9 AGENCIA 

00 • -IA ,SCI Do PRocESSA -

02 CA RIMS() DA A GENCiA 
° NORMA Cit F N 1 047 741 

DEPOSITO 

149,37 
ESPECtFicAÇÃO DO RECOLHIMENTO 7 

DEP EM ATRASO. 108 
rill CODIL.,0 DO 11131 QUANTIDADE DEI IIEC1 

3 L..E". 0 EMPREGADOS a 

8 PARA USO DA CEF OU APES p1111 I Fai
6 cryAtir

rço 

COmPETENciA 

60 R E Xiir 1 reili 
AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

1.14125oD3o3.r. sl..o7o:44FCBCSA 

Dr" •rn 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL ck ' 
013IIIITI3 474 053 /0001 - 32 

DE 

Cr 

HI 

•••• 

DE 

CR 

HI 

all• ONO 

DE 

CF 

Hl 

GUIA DE RECOLHIMENTO -GR. 

11111 8 ' FIAZÃO SOCIAL 

CODEMAT

m 6 ENDEREÇO COMPLETO

PAL= A PAZAGUAS 1....eamui
4 2 r 

CEP BAIRRO. DISTRITO all PAUNEC010 

RIMS° PADRONIZADO DOCGC 

CIA. DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO
DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C.P.A.

Mar SSW. 

%O

 • 

a C PA . CUMA 

rcl  BANCO DEPOSITÁRIO I 111111 8 REMUNERAÇÃO PAGA 

XDADE DE SAO PAULO S/A 

9 

1E1 NUMERO DA CONTA NO FGTS 1E11 
7 AGENCIA 

CITIABA I 3 ESPECIFICAÇÃO DO RECOLHIMENTO 

. DEP EM ATRASO 

Ina8 PARA USO DA CEF OU IAPAS 

.. AUTENTICAÇÃO MECÃNiCA 

1.141251030389 -41I k  id..146954RCBCSA 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL eit"\./r nimso- - oRoNizAcococEi 
411015./ 1703_474 053 / 0001- 32 

CIA. DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO 
DE MATO GROSSO - CODEMAT 

FGT 

GUIA DE RECOLHIMENTO -GR. 

a„,,,,osOcIAL0 D
RMAT 

6.  ENDEREÇO COMPLETO 

PALAC X 0 PAT AGUAA 6.Alifiaa ,  

Fli 4 CEP 
! ..1:11 2 BAIRRO. DISTRITO 111111 8 MUNICI1NO 

78000 CPA CUXABA 

F I:D SAO PAULO S/A ADE DE I  
o REMUNERAÇÃO PAGA 

C 
ll  7 BANCO DEPOSITÁRIO 

AGENCIA CUXABA 
7 NÚMERO DA CONTA NO FGTS 

?

MOOD 

UNIDADE DE 
TRABALHO 

I . 

COCHGO DO (IVAN T !DADE DE 
ESPECIFICAÇÃO 00 RECOLHIMENTO .6, RAci8LHImENTO 

AMC 
° EMPREGADOS !El 

3 

DEP EM ATRASO. 

11111 8 PARA USO DA CEF OU IAPAS tylia I m. OR ExiNSO 

fss TOTAL A RECOLHER 
4 

AMOS E CORREÇÃO MONETÁRIA 

742,66 
MULTA 

178,41 

2.070,44 
1? VIA • CEF; 2? VIA - BANCO; 30 VIA -EMPRESA 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 

• Ref 11807-9 

19 PARA USO DO PROCESSAMENTO 

; 

02 CARIMBO OA AGENCIA 
'NORMA CITE N 0 047/741 

k.0

UNIDADE DE ILES 

TRABALHO 4 
DEPOSITO 

159,99 

11E1 CÓDIGO DO  11131 QUANTIDADE  DE ROSEA  CORREÇÃO MONETÁRIA
EMPREGADOS 795,46 

..,TA compET.c. 
ror4ft8°1- s-uteu.  6 191 , 09 

TOTAL A RECOLHER 

1.146,54 
1.3 VIA • CEF; 2? VIA - BANCO; 3.3 VIA • EMPRESA 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 

• Ref. 11807-9 

PARA USO DO PROCESSAMENTO 

CARIMBO DA AGENCIA 

NORMA CIEF N 0 047/741 

DEPÓSITO0 2.90 807

11ECIJUR OS E CO MOWR1Alga 

r311MULTA 138,25 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

it11252030,389 10329152Rc8csA ri 4
, 1.3 VIA • CEF, 2? VIA • BANCO; 35 VIA • EMPRESA 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 

TOTAL A REtwEA eft

4V.WA 



DE 

CF 

HI 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

0i53

GUIA DE RECOLHIMENTO -GR. 

COME2,4 AT 
ENDEREÇO COMPLETO 

03- 441531 0001 - 
CIA. DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA 

DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C.P.A. 

LAIAMILI • 01IP UAW • 
PALACI 0 PAIAGUAS 

4 CEP 2 BAIRRO DISTRITO MUNICIPIO 
0 778000 CPA CUIABA 

7 BANCO DEPOSITÁRIO  

 
9IDADE DE SAO PAULO S/A  

REMUNERAÇÃO PAGA

AGENCIA NOMERO DA CONTA NO FGTS 

CUIABA 
ESPECIFICAÇÃO DO RECOLHIMENTO 

DEP E24 ATRASO 
PARA USO DA CEF OU IAPAS 

19 a.,a .30 pc q)CESSAYE 

02 

ign./ani 

0661m80..:4 A 
0 NORMA Cif N '047 74. 

!LEI VriNX.°!..°E1 1E3
rot

DEPÓSITO 

CÕOIUO )O.T.7..E.UPAnNETGIDAADDOES DEI pErl RJROSECOR RECAP MONETÁRIA 

I rib COMPETENCmlAes oa E

8,8111 tsto 
IIIMI 6 MULTA 

r4  AUTENTICAÇÃO MECÂNICA TOTAL A RECOLHER 

796.44 
1.11 VIA • CEF, 2? VIA - BANCO; 30 VIA - EMPRESA 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 

P... Ref. 11807-9 

328,91 

334,79 

132,74 

InT253030389 -41111F *796,44RC8CSA 

DE 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

CR 

HI GUIA DE RECOLHIMENTO -GR. 

Rd " Ócib EMAT 

CAR 'MOO PADRONIZADO 00 CGC 

03 474 053 / 0001 3 
CIA., DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO 

DE MATO GROSSO - CODEMAT 

11116 ENDEREÇO COMPLETO 

RALACIO PAIAGUAS 

fl

7,C wooEP 2 BAIRRO. DISTRITO MUNICIPI 0 

7 CPA 11121::: CMAIA 

C.P.A 

BANCO DE I AIM 

DE SAO pikuLo REMUNERAÇÃO PAGA quo .e 

pis 

111131AGENCIA 7 NÚMERO DA CONTA NO FGTS •1E11 UNIDADE DE I 11E1 4 DEPOSITO 
5 TRABALHO 

PARA USO DO PROCESSAMENTO 

02 ' 
CARIMBO DA AGENCIA 
NORMA OFF N 00471741 

CMTIABA 424,07 
ESPECIFICAÇÃO DO RECOLHIMENTO CÓDIGO DO QUANTIDADE DE 

JUROS E CORPECÃO MONETÁRIA 
RECOLHIMENTO 0 EMPREGADOS 8 64 431 , DEP EM ATMS°, 108 

PARA USO DA CEF OU IAPAS 

DE 

CR 

HI 

••• awn 

DE 

CR 

HI 

=WOO 

DE 
f 11015 

CR 

COMPETENCIA 
MULTA 

119! ) 647,si iii IMES OR 01650   1E36 171,14 
AUTENTICAÇÃO MECÂNICA TOTAL A RECOLHER 

1MT254030389-411111fr *1..026 85RC8CSA 4 1,026,85 

HI 

Moo. 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL eke 
Fen. 

GUIA DE RECOLHIMENTO -GR. 

1111 RA2!.0 SOCIAL 

CODEMAT
ENDEREÇO F i a c

IO PA/AGUAS 

0i. CARIMBO PADRONIZADO DO CGC 

3 474 053 10001 - 37 
CIA. OE DESENVOLVIMENTO DO EST AM 

DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C.P.A 

1

l  

1F 

2 BAIRRO. DISTRITO • muNtC 0..0 51i F 

CPA oculABA
OOP KAN 

11111 7 BANCO DEPOSITÁRIO 

CIDADE DE SAO PAULO S/A 1 7 9 AGENCIA 

CUIABA 

110:1 REMUNERAÇÃO PAGA 

IA VIA - CEF, 2.. VIA • BANCO: 3.4 VIA - EMPRESA 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 

Ref. 11807-9 

00 9 PARA USO DO PROCESSAMENTO 

02 CARIMBO DA AGENCIA 
'NORMA CiEF 6 047 741 

!El 7 NÚMERO DA CONTA NO FGTS UNIDADE DE DEPOSITO 
5 TRABALHO 574,60 

llei 3 ESPECIFICAÇÃO DO RECOLHIMENTO 

, 
DEP EFL Mks(%) CÓDIGO 00 . 

EMPREGADOS
 QUANTIDADE DEI ,  JUROS E CORREÇÃO MONETARiA 

584,86 
PARA USO DA CEF OU IAPAS COMPETE NC IA 

E ml.tP/IERT°R tstibro 
IlE3 6 muL, 

231,89
AUTENTICAÇÃO MECÂNICA TOTAL A RECOLHER 

1ifi255030389 "410- *i.391,35RCBCSA fl 1.391,35 
t:I3 VIA - CEF, 2? VIA BANCO: 34 VIA • EMPRESA 

• INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 

Z71.0/.4... Ref. 118079 



# 

.CAIXA ECONÔMICA FEDERAL ‘11'\' 

F,01-s 

41 • 0071% :ADO DO CDC 

03 474 053 /0001 3 
, A PROCESSAmEN'D 

DEI 

C RI 

HI 

GUIA DE RECOLHIMENTO -GR. 

7  8 'WAD SOciAL 

C ()DENA T 

DERECOCOMPLETO 
PALACIO PAIAGUAS 
Fil 2 BAIRRO. DISTRITO 

CPA 

AlCIA. DE DESENVOLVIMENTO Do EST 
DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C.P-.A 

Fl: BANCO DEPOSITÁRIO 

CIDADE DE SAO PAULO S/A 

!all 9 

ri.i. 
PARA USO DA CEF OU IAPAS 

8 
- J. 

., 

DE-

AGENCIA 

=AEA 

Fl° 

REmuNERAÇÃO PAGA 

NÚMERO DA CONTA NO FGTS 

02 0/4170:00 4,,E8414 
,,,,,ON.A4 c•EF N '047 III 

UNIDADE DE 11E11 DEPOSITO 
TRABALHO 4 

ESPECIFICAÇÃO DO RECOLHIMENTO 

DE P EM ATRASO. 

94028 
CODIGO DO OuANTIDA OE DE p AIPOS E CORREÇÃO MONETÁRIA 1E3 

!Mk 1 COLHiMENTO O EmPREGADOS 8 

Ir
„,./..ETirc,Arspo. 

AuT EN T ICA CAO MEGA N IC A 

1MT256013389 "e l". iI.o34 /31RC8CSA 

eh? CR CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 
HI FGTS 4-40i 3 g 

DE 

CF 

H 

••• 

DI 

CF 

H 

444., 4 

DE 

CR 

HI' 

GUIA DE RECOLHIMENTO - GR. 

ice 8 FlAzdoSOCIAiL 

CODEMAT
6 ENDERECO COMPLETO 

lin t  CEP 

SOW 
2 BAIRRO. DISTRITO 

CPA 

, 
-MC, DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

3 474 053/0001. 1/21 
R MOO PADRONIZADO DO CGC 

•I` 
. •44 • • 

C.P.A 

QS. h arm 

0
CUTABA 

IMI 7 BANCO DEPOSttARtEr 

C MADE BE SAO PAULO OVA ° 
AGENCIA NUMERO DA CONTA NO FGTS 

CUM% 

REMUNERAÇÃO PAGA 

ESPECIFICAÇÃO DO RECOLHIMENTO 
3 

!Eni.
DEP EM ATRASO. 

PARA USG OTA- CEF OU IAPAS 

148 

11121  
6 

muL T A 

r' 4
1.a VIA • CEP: 2.0 VIA- BANCO; 3.1 VIA • EMPRESA 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 

Ref. 17807.0 

94 • 03 

TOTAL A RECOLHER 

1. 034 • 31 

 I PARA USO DO PROCESSAMENTO 

02 CARIMBO DA AGENCIA 
(NORMA CIEF N°047/741 

LNIDADF DE I !Ea DEPOSITO 
5 TRABALHO 

697.41 
In i

i¡DiGO.,CLENT0 
O QUANTIDADE DE 8 JUROS E CORREÇÃO MORE TAR IA 

° EMPREGADOS 
NY 

I FE:11

2s

COMPETE8    PI

m

C i Ae s p trwitenbro  I
6 

MULTA 

69.74 
AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 4 TOTAL A RECOLHER 

1NT257°3089 ' 11.P. *767 11SICECSA 769,15 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL elv O CARIMBO PAORONIZADO DO CGC 

ftlui3i 03 474 053 / 0001 - 32-1 
GUIAtIE RECOLHIMENTO -GR. 

CM, DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO 
DE MATO GROSSO - CODEMAT 

FGTS 

ICEI8 RAVE0 SOCIAL 

C-ODEMAT 
11E:1 6.  ENDEREÇO COMPLETO 

PALICIO PAIAGU 
05 

r 
4 CEP 

00 

,09 

Fli 2 BAIRRO. DISTRITO 

CPA 
BANCO OEPOSITARIO 

IS SAD PAULO 11/A 117 

AGE NC I A CUIABÁ 

muNic8;0 

I P.  
REMuNERAÇÃO PAGA 

NUMERO DR CONTA NO FGTS 

ri ESPECIFICAÇÃO co REcOLsomENTO-
3 

rEP EM Anus°. • 

I.. VIA • CEF; 2.1 VIA - BANCO; 3' VIA - EMPRESA 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 

Ref. 118074 

00 lB PA RA USO DO PROCESSAMENTO 

CARIMBO DA AGENCIA 
(NORMA CIEF 04I/741 

UNIDADE DE 1E1 DEPOSITO 
5 TRABALHO   4 697,87 

11131 CÓDIGO Do 

r imENTo 8 
rill QUANTIDADE DEI JUROS E CORREÇÃO MONETÁRIA 

Tfeit EMPREGADOS 

I Ilta i  COMAE TE NC IA  1 im 6 MULTA raill 4 PARA USO OA CEF OU IAPAS 

- AUTENTICAÇÃO mecANICA .

1tiT28o3o389 4111fr *767 /6,1103CSA r i  4

69,78 

TOTAL A RECOLHER 
767 g 6 5 

VIA - CEP. 2.8 VIA • BANCO: 3.8 VIA • EMPRESA 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 



$ 

atCODEMAT 

'00 CIDIDE 

4,00 

1 1E0 E. 10012 

VISTO 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO 00 
ESTADO DE MATO GROSSO 

• 2585 Ar2 

t6 1.634,00 

C- 60 
( 4 mionascurms 2 TRIM WATRO UMW NOV00).ixixxxxxxxxxxx 

RICO CIDADEDI Er0 PAULO SA si 

uden e C 

• i.. iivttLo de Adm. 

Oosnpanhia 

I" • • (3°Lia

air Bax,i,
Dkiier Proildwats 

• COMMIT • 

essn7o1v1ntanto do Estado de Mato GIVISt 
• 

Ana aric N. Borges 
Adm. Fimancare 

• COMMA? - 

89—

• CliEger: 740139 BANCO Cl: APOIO LOGISTWO GIRENCIA DO POLONOROBSTE — 
ORIGEMDORECURSO MOO DO BRASIL SA . . 
UTILIZADO PARA: pagamento correspondent. ao IPCT8 dos servidores que prestam serviços na 

Gerenoia do Polonoroeste relativo 8* cant CI n2 11(019-sms. 
DIG i- T ...—

BRUTO - Cr$ 
3: nit. SEQ. 

I F, A . LiOUIDO - Cr$ 
brimomm NOME: 

• 62f 
ENDEREÇO: 

,f 
DATA dot/3M :5 

DOCUMENTOS: DATA 

0 // swam.. 
COD. 4.11.2/02 



FICHAS DE LANCAMENTOS CONTABEIS 

DEBITO : 

CREDITO : 

HISTORICO: 

CR$ 

DI 

CI 

H: 

SIM • 

CAIXA ECCNDMICA FEDERAL 

FGTS 

GUIA DE RECOLHIMENTO - GR. 
71—

CARip(130 PADRONIZADO DO CGC 

03 474 053/0001 32

i
i.,* -1 -14 0 I 5 9 CIA. DE •-• ESTADO iria a RA-0 SOJA 

cu. DE DBSEIVOLVTIONID D3 asiiid idi mew cacitir 

- CPA 
CEP 2 BAIRRO DISTRITO 

DE 

CI 
CPA 070 

ni do PIMA VA pi BANCO DEPOSITÁRIO 

'arras 

••• 

DE 

CF 

H3 

1111 9 AGENCIA 

CUIABÁ 

01ILP •• F 

REMUNERAÇÃO PAGA 

1 11121° 20.425,00 

00 19 PARA USO DO PROCESSAMENTO 

02 O 
CARIMBO DA AGENCIA 
NORMA CIEF N .047/711 

NÚMERO DA CONTA NO FGTS 
5 UTRNAIDABADLEHO0€ 

.. DEPOSITO 

0515  1.634,00 

3DBP681113 NO PRAZO 
co.,,0 DO QUANTIDADE OE JUROS E CORREÇÃO MONETÁRIA 

lijc . g.HIMENTO O EMeADOS 8 D  ESPECIFICAÇÃO DO RECOLHIMENTO 

1 

ri COMPETENCIA 10  
I lei 6 MULTA 

rej 8 PARA USO DA CEF Ou LAPAS 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 
TOTAL A RECOLHER 

• 

414To4529o389 ' 4101' *1.6347ooRCBCSA 1.634,00 
1. • 

• • 

1.8 VIA • CE F. 2.8 VIA • BANCO; 3.4 VIA • EMPRESA 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 

a _ Rel. 11807.9 

DEBITO : 

CREDITO : CR$ 

HISTORICO: 

••11 



CODEMAT 

BAY00 CIDADE DE 
sio PAULO S/k 

1,104/89-

1•507900
Mt*, de 

s 

*sly P. Carcip • 

Cb. D T 

COMPANHIA OE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

s 

(RU nritganaisyros E SETE =ZOOS NOVOS) 

341 558 

1.507,00.sxxxamm 

aumaaJellauumillaiium= 

BANCO CIDADE DE sio PAULO s/k 

Copan P.1 ri- olviraa•tn • 

IS 

• Ur. ,41 I. • 

mud (MT) 11 

- 'o da Mato Grosso jí I 
I .1 /4 

.......—
• - ..rges 

Dr, ..drn. 
• ' 

ABRIL a 

M A T — 

ic 6anto 
so.ot itsrarsiald1 

CHEQUE N'• 84202 BANCO Cl: APOIO 4GGIST100 GER2NOIA DO POL OESTE - 

ORIGEM RECURSO BANCO DO BRASIL S/A. 

UTILIZO PARA: pagaMentol relativo ao PGTS,dos servidores que prestam serviços na Gerencia - 
.Polonoroeste,correspondente ao mes de Ma.rço/89,conf.CI niz 134/89- SEAS .namcxx:crxxxxxxxx) 

- .. 

. 

BRUTO - Cz$ I DESCONTS, k; . .. L. I I-WOO -US 
1 NOME: 0 E SEO. i JELA 

ENDEREÇO: DATA: 
DOCUMENTOS: , - --

Assineiturft 

DA 1 A

11
4.11.2/O 

•••••••••,•••-••••••••-. ./1•11. •  

DE/ 

CRI 

Hit 

=MP 1••• 

CRI 

HI! 

11••• •••• • 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 
91-1Po 

GUIA DE RECOLHIMENTO • GR. 

1E3 RAZÃO SOCIAL 

rt'A nF DFSFNUOI I/ TMENTO 
ENDERECO COMPLETO 

PAI ATO PA TAGI IAS 

, CARIMBO PADRONIZADO DO CGC 

03 474 053 / 0001 - 32 
C:.1. f•.."1'.:". .":',•.•:"1.. • . • "S 

. 
DO ESTADO Ot MATO GROSSO 

i I. 

9/

1012 

F' 0 
REMUNERACÃO PAGA BANCO DEPOSITARIO I 18.837,50 

BAIRRO DISTRITO 

CPA 

CIDADE DE SO PAULO SP 

141111111BOLINICIPIO Ma gre.iimm 

CUIABA 

CU IA BA NOMERO DA 0515 
CONTA NO POTS 

•

AGENCIA 

ESPECIFICAÇÃO DO RECOLHIMENTO 

OFP6SIT0 NO PRAZO 
PARA USO OA CEF OU IAPAS 

IMOs A UNIDADEBALHODE 

00 19 PARA USE? 00 PROCESSAMENTO 

DEPOSITO 

1.507,00 
ina CÓDIGO DO OUANTIOADE DE 1 1E1 

RECOLHIMENTO 11310  EMPREGADOS 

116 

06 MSS3113171-14.,,,- COMPETENCIA 

JUROS E CORREÇÃO MONETARIA 

I 6 MULTA 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA TOTAL A RECOLHER 
4 

2MT098.110489 -4111fr 41.50 I MAMMA  1.507,00
1.8 VIA • CEF: 2.a VIA. BANCO: 3.8 VIA • EMPRESA 

iNSTRUCOES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 

am». Ref. 11807-9 



?al 6 E ERECO COMPLETO 

rADV-AriS 

; BANCO DEPOSITÁRIO 
7 

Mar ra slo Eiltrk0 
9 AGENCIA 

MUM

77,3 oto CPA  
4 CEP 2 BAIRRO. DISTRITO 

ESPECIFICAÇÃO DO RECOLHIMENTO 

3 DEP6SITO tem 

tori8 PARA USO OA CEF OU IAMB 

AUTENTI 

1tff1rA3io589 -410'*1.634/poRCBCSA 

••• 

COD EMAT 

ClIADE DE 
Sk0 POLO 8/A 
30/05/89. --

1 . 634,00 , 

;sofa 4.• 
7GT8 • 

2:113000CLIOCIOCCOCCCEICUMICCXXXXXXXECCXXXX OCXXX.XXXX 

• 

COMPANHIA OE 
DESENVOLVIMENTO 00 
ESTADO DE MATO GROSSO 

- 654 

;? 

606.?5-
qy 

(ELM MILAEISCMITOS E TRIER E QUÂTRO ClitIaDOS VOS).
dl

:xxxxxxxx 

34,00.:  

*****• • 416 • • • • • • • 000000 • • 

BLE0 cm= Dz Exo PAULO SA • txxxxcrootrazizimaccxxxxxxxxxxmaume_ _ 
WILD/ (MT) 30 MAIO 

-:'14°"11Panhia

%lair  .
..1 

CAPetor Z't...• ewe. 
-°OURMar. 

. I. : 
'3,iablatz,%.ess# 

, 
.J, B orges

pinaz,C•ile 
.CODZHATP 

T 

:to 

\ \Li CHEQUE N': 784211 BANCO Cl: APOIO LOGISTICO GMEICIA DO POLONOROES_TE 
ORIGEM DO RECURSO 

-BANCO 
DO BRASIL S/A. 

UTILIZADO PAR : 0, .8 - — - . PGTS, dos servidores Que prestauLze-yis;?os Gprpnei Polonoroe laa - - ivd a% Be0 d 
na a  d o 

Abri1/89,conf.CI ng 199/89- SEAS .:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx • , • 
--- . MA 

- 
BRUTO- C4 'r

...,. . 5 
DESCONTO: I LIQUIDO - C4 

NOME: 
D.

J 1 ..,0 1-; 
i l

ENDEREÇO: VIST• I DATA: . C) b .-2F e r 
DOCUMENT : 05 

r...... A • • 0 I••••• 

, 

Assinettura. 

1'1 & %sr% •.• ..r .  

CAIXA ECONOMIr) FEDERAL 

Gail 
GUIA DE RECOLHIMENTO - GR. 

CARIMBO PADRONIZADO DO CGC 

r 03 474 053 /O01 -34 
CIA. DE Li 7* 7, a R$240 SOCIAL 

.":'.4AT 
CIA DS msgroaulaullo xo EBTIDO =MATO GROSSO 

torp4uNmOm

1181

CITIALL 
IMP moot 

FIZIP"j 
MT 

REMUNERACÃO PAGA 

204 425, 00 
NUMERO DA CONTA NO FGTS 

0515 

00 I9 PARA USO DO PROCESSAMENTO 

CARIMBO DA AGENCIA 
s' NORMA CIEF41 047f74) 

(.9 

16/1 UNIDADE OE I BV DEPOSITO 
5 TRABALHO 

1.634.00
lea CODIGO DO QUANTIDADE DE 

RCQVIMENTO EMPREGADOS 
8 AMOS E CORRECÃO MONETARIA I O 

ra-.1114711W.t.rs°
cOmPETENCIA I

A 

CACAO MECÂNICA TOTAL A RECOLHER 

"340 0

1.8 VIA • CEP. 2.' VIA- BANCO; 3.a VIA • EMPRESA 

INSTRUCOES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 

Ref. 11807.9 

oilimelimmodmA 

OmmemwA.Am 

• ••• ••• 



CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO 
COMPANHIA DE 

ESTADO DE MATO GROSSO 

Boo Cidade 
do Sio Paulo SA 

19.06.89 

2.293,00 

PODS 

‘11 

o*• 

739 

z576-

(DOIS MIL =NOS E NOVENA 1: Tab CRUZAMOS ) XIXIXIXIXIXIXIX 

WOO CIMIDE ME SD PAULO SA XIXIXIXIXIXIXIXIXIXIII4XIXIXIXIXIXIX 

Cuiabi (11T) 19 Vmho 

4...rawytia-Litlii çe .1_,e..-:::rtvoiriraero-c ' --- ••• '-: 40 rda • c• - • 1 A T - 

- 
,,;,......o. -----:—. 4 ant47.• 
r i irsoitirrris 

11 Jakr :c.• ... .1 
rip %- ' /. .0'. ' 4 „ • a / i •0°Ir.0:.v. _1....... 01. 61

VI 0 6", : • • 

b.  ..0:I.

II I
t "eta cui4 

::4 

OW J 9
CHEQUE N': 111E3425 BANCO C/: Apoio Logistic° Geri.92..anoroeste- Ttrani 1 SAL—

ORIGEM DO RECURSO 
UTILIZADO PARA: kagamento referente rurs dos servidores dr9sta Uial que 1),Iptam serviços rii-Ge-

rencia d.o Poionoroeste, relativo ao nigif de maio/89Ç Cr. CI 'd /Ay do SUS. 

DIGIT& I LIQUIDO - Cz$ BRUTO - Cz$ DESCONTO: a 
NOME: LOTE SEQ. l'Et.A 

ENDERECO: ,/ lie Yr I DATA: - 

Assinesturim 

DOCUMENTOS: IS 1DATA 

•iil . 04 
COD. 4.11.402 

A-14 8 lig-S lit NH 
GUIA DE RECOLHIMENTO - GR 

WINO PADRONIZADO DO CIO 

03474 053 / 0001 - 32-
. ark ,DE DEsENvo:_v:V.ENTO DO ESTADO 

7e RAzAo-socIAL 
 MAIO Cr:C:SSO - CODEMAT 

CIA DE DIEENV0LVDUE20 MO 1811110 XI MO MOSSO 
I. Jr' .A. 

6 ENDERECO COMPLETO 

mum numb 
,err 

rel CEP 2 BAIRRO. DISTRITO 

8070 I CPA I CUIABIL 
1ED /taco ocaosEriato roREMUNERACÁO PAGA 

28.662,50DE sib PAULO SA 

'cum( 
ROMERO DA CONTA NO POTS UNIDADE OE 

0515 

TRABALHO 

3 
IISPECIFICACAO 00 RECOLHIMENTO cdotoo oo 

1 RECCLINMENTO 
 QUANTIDADE OE 

IJ EllAPREGADOS 
!Ea 

DEPOSI10 S O PRAZO 
inzi

116 
re

8 
PARA MO DO INN OU IAPAS A COMPETiNCIA 

re cerd§ I MEG fair 

ALITENTICAC;i0 44ECANICA 

erml1P2106G9 
*2.293,GORCPCSA 

o 19 PARA DSO DO PROCESSAMENTO-

CARIMBO DA MARCIA 
(NORMA CIEF NF 047/74) 

;293,00 

lErl JUROS E CORRECÁO MONETÁRIA 

r elit/LTA 
[1E14 DEPOSITO 

1334 TOTAL A RECOLHER 

2.293,00 
IT VIA -DNS: Z VIA- BANCO; ST VIA. EMPRESA 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 



41, 

FICHAS DE LANCAMENTOS CONTABEIS 

CODEMAT 

*zoo Claud* 
Is SP 

2447.119 

2.647,30

vos) 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO - 

q 
0016 1131 131180)21TOS E WAEMITiI BM ORII2008 

••••••••••• •••••••••••••••••••• 1111

520 

2.647,30 

TRIM 0 i 

A O MIME DE do POLO IVA XXXXECCOCCOMICCO0=000131301000130C 

Casa 24 julho 
• 

Dompanhia elo r?oll'.1t-aio d 'ito Groano 

• •-
Jr.r.r

Dir. Picas:it:bats 
• CODZDIAT • 

89 

1\ I 

.C °  A P 
'a 

(1.'

OA .  S.°11

CHEQUE N': 148434 BANCO Cl: Apoio Logístico Ger•Polonoroeste-Bco Brasil 

ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA: Pagamento referente FGTS do mgs de junho/89 dos servidores da Gergncia   d 

Polonoroeste, conforme CI ns2 276) 8' -. - • .._ _ 
,--. 

BRUTO - Cz$ I DESCONT1 OT SEQ. TELA I LIQUIDO - Czi 

NOME: imirAirVIIIIIIIUM 
ENpERECO: 

MrAIIILgliv  ,-
DATA: 't:DS. \,0\ -' \V\ 

DOCUMENTOS: 
DAIA NM= 

Pr Wig '  
As Striatum 

IW 

COD. 4.11.2102 

CREDITO : 

HISTORICO: 

CR$ 



OP. w 

• 

artt/r 

116NH 

" 
4.4v43q -

'CAROM 1PAONIMUZAD0 DO CRC 1 

GUIA DE RECOLHIMENTO - GR 
1r03 474 ': / Ian,- 32 

RAZÃO SOCIAL 11:13 

CIA DR DESENVOLVIMEW10 
ENDEREÇO COMPLETO 

PAIACIO PAIACXTÁS 

CIA. DE • • 04 roCK.0 EZZADO 

DO EIS .DO ix Mt, tififitife 
C.P.A. 

x.

r334 CEP 2 BAIRN°. DISTRITO 

L i naleeNCICU;ABl aP IL13"78070f CPA 

lug a PARA USO 00 INN OU SPAS 

1937 mare mg aro Eturn,-.0 i 
o 213.775,o° I 7 . ANINC1A . 

a 

CITILiti , 

ra4Ntipafoto DA CONTA NO POTS ilE1 

0515 
5 (41112:2E.1 4 "P6 SITO 

2.302,00 
3ESPEaricAci0 00 REcousimENTO im 

CCSOIGO DO 1E1_ OUANTIOADE 0E1 lin_ JUROS E CORREÇÃO MONETÁRIA 1 RECCLHIMENTO IJEMPREGA003 II 

116 

I r e CiiP, ETtlItIts,mits580  I rEl ‘ MULTA 

AUTENTICAÇÃO M Ea, RICA  i4 TOTAL A RECOLHER 

2.647,30

iba-1--k--
L -  • 

f. CARIMSO DA AIIINCIA 
(NORMA CIEP NS 047/741 

BANCO DEPOSIT/MO REMUNERAÇÃO PAGA 

DEPOSIT° NO PRAZO 

3 45 , 30 
4MTD88250789 .111p. *2.647,30RMICSA 

.62.3oez., 00
- 

€,•1 

VIA -BNH; BANCO; 39 VIA- EMPRESA 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 

• 



CODEMAT 

SUCO CIDADE 

DE S.PAULO 

23/08/89—

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

a- e . rcrs j45

')316-1 5 YS; .? 0j(
860 

6.002,70.z 

( ansmovis ORUZADOS NTINDS SETENTA CENTAVOS).Txxx 

X3DOCCECOUMCICXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXIOCXXXXXICXXX=XICCCX 

CIDADE DE AO PAULO BA •txxxxxmTryaprmxiverirrixxx,irt 

=Ad (IW) 23 AGOSTO 

Coniparthia. asenvolvimento do T.',Itado de Mato Grose° 

• 
. . 

'lair Da- ‘• •••. 
Dlr. Preso.tunto 

.cor 

egimi do J;1•:..0 jante, 
4N-14 Taaoarada. 

• • • ' _...m.-- g 

CHEQUE N': 148439 BANCO C/: APOIO LOGfSTICO -GERENCIA DO POLON STE -BANCO 
ORIGEM DO RECURSO DO BRASIL S/A. 
WM2AM)PARA: pagamento,relativo ao FGTS, referente aos servidores da Cia.,que prestam 
serviços na Gerencia do Polonoroeste ,correspondente ao ms de Julho/89,conf.CI na 309/ 
SEAS . xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx'xxxxxxx 

! I LIQUIDO - C4 Rum - Cz$ I DESCONTO: 
NOME: 
ENDERE00: I DATA: 
DO MENTOS: 

I A smineetura 
COD. 4.11.2/02 

HIS 1 UK 1,L;U • 

DI 

CI 

H 

NOV I 

DI 

CI 

H: 

r,
6 ENDEREÇO COMPLETO 

10,1res BAIRRO, DISTRITO mcim AMP

5
EsrEctricAçÃo 00 RECOLHIMENTO ra 

nipoSITO NO PRAM 

0 
PARA USO DO INN OU IAPAS rig 

(Lisit s 
I3NH 

GLAdE RECOLHIMENTO -GR 

1 CARIMBO PADRONIZADO DO CSC 7
r03 474 053 / - 32 

CIA. DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO 

RiZAVcu Tanavounicano =WV iiiiiircafelitrATOCTAL 

C.P.A. 

PALAC/0 IIIAGUIS 

EPC 4 
78 o 1 

06 2 
Cant. CpA 

BANCO DEPOSITÁRIO REMUNERAÇÁO PAGA 

=OE  DE sib Male VA 1 11"13" 6E1.212,50 

MANUA 

=AM 

4 r,„, Whim OA CONTA NO FOTS 1E1E. UNIDADE DE i 1E04 DEPÓSITO 

0515 
TRASALHO 5.457,00 

viola° DO w QUANTIDADE DE Z1eJUROS E CORREÇÁO MONETÁRIA 

I 19J PARA USO DO PROCESSAMENTO 

02 CARIMBO DA AOINCIA 
O (NORMA CIEF NT 047/14) 

v,0

.EJi k1O EMPREGADOS 

19 t Cr OitIF Cult sso 

4K1126.12WR4.3, larcufift6.002/70RC8CSA 

pal6MULTA 
545,70

fg3
OTAL A RECOLHER 

4T 6.002,70 -' „.....:.,VM-BANCO: e VIA. MPRESA 

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 



311811.13/11 

17/o9/89. 
7.940,90 

paw do 

'rave. 

1 

• 

• 

10EI8 RAZÁO SOCIAL 

Fli 6 ENDEREÇO COMPLETO 

RiLiere smug .. .., 1 
4 CEP i;p31 2 97aRao;:pjFAITO 4 

7EV7O •,- .'

; 

COMPANHIA OE 

CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO • 11:.- et €5 

(2,- 
SETE /4IL NOTZONITOS WARM% CRUZILDOS ENOS E 

DA1100 DO 

e 

p. Campos 
Sinioaseles 

8)9 

0MILY011).as 

DE 1100 GRC680 13/424120.1.23==m0canummozet 
OilIABL CRT) 27 ORISRBRO 

FGTS g_13q6( o

Companhia 4?alevol%ente 14^ Zer 

Anedetti 
Prieldoontio 

• CODULIT • dOtt 

89. 

A T — 

(5ant# 

r xi:17:58-5244 
ORIGEM DO RECURSO 
UTILIZADO PARA: pagtit arelatiVO ao FGTS -dos servidores da Cia. ,quo preetan servioos na GeranCiE 

=0:LIC 

TE -.BANCO BANCO C/: APOIO LOGISTIC° UREMIA DO PO 
DO BaSITTWA. 

do Polonoroeste,ref.ao sea de A ato c... RAS 
JO 

BRUTO - Cz$ 

NOME: 

DESCONTO 

ENDEREÇO: 

DOCUMENTOS: 

COD. 4.11.2/02 

T-CAIXA ECONÔMICA FEDERAL g k. - :;i3

LOTE TELA I LIQUIDO - Cz$ 

9t)
Dirrir-4 VIS TO 

I DATA: 

Assirontura 

CARIMBO PADRONIZADO 00 CGC 

n244  -03 474 053 / 0001 32 
 - 4 

GUIA DE RECOLHIMENTO - GR 

CIA. DE .pEsiNVOLVIMENTO DO ESTADO 
CIA. DE DESINVOLT1M0110 DO Effifigigiiii0 - atilt 

BANCO DEPOSITÁRIO 7 
EMT BOSOM 7 9 AGENCI1A 

CUILBIL 

C.P.A 

Lark, MUNICIPIO gip m ow

Cinipt 

10 'REMUNERACÃO PAGA 

90.237,50 
UMERO DA CONTA NO FGTS 

5 
UNIDADE

FBAAL H O'

pz„3 
isPEciFicAcAo 00 RECOLHIMENTO 

DRPOSI10 NO PRAZO 
1831 8 PARA USO DA CEF OU IAPAS 

1 

pal1 51 1 GO  
RECOLHIMENTO 

plal o DAADDoEs DE 

AUTENTICAÇÃO MECÃNICA 

1512II211682909110128 04963 7.940790R 6807 

1:a 19 I PARA LISO DO PROCESSAMENTO 

rfit(747,47ctAg,Ngç 741 

632/ 00882 

42,9 -03-89 
r? 1P1\MAT 

#.1' '5 • 

..s  -1O67 
4 DEPOSITO 

NOB 7.219,00 

P8 
riEll 4 

JUROS E ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 

MULTA 

72100 
TOTAL A RECOLHER 

TAU 7.940,90 
# VIA - CEF; V VIA • BANCO; 3# VIA - EMPRESA 

NSTRUCOES PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 

tOrd. 6021-0) ;:517tre........• 

1.1 •OID •••• •Nis 

maio ••• 



CODEMAT 

13/10.8/1 

23/1069 
11.258,50 
pits d 

eak 

teve 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

' if 

( OEM MIL,DUZESTOS E oltmENTi E OITO CRUADOS MVOS 

mum» I 
BANCO DO 

1O)8 

DE NAM GROSSO S/A-BEMAT. txxxxxxxaszograumnacarazzx 
mud (a) 23 OUMBRO • 

cis Desenvolvimento do Estado de Mato %anew 

edetti 
Mona Dir' namely, eel • ,.;; • did AMU Warv.oaravv-I. .....p*.i.5 . L.... ....- 7TOODRIKAT • R‘,..,

OESTE 
lelgarg;

248 BANCOCh APOIO LOGÍSTICO MEW/A DO POL I -BANCO 
ORIGEM DO RECURSO DO BRASIL S/A. . 
UTILIZADO PARA: pagt CI t relati,vo ao PGTS,,dos servidores que prestam serviços na Gerenoia do 
Polonoroeste,ref.ao mes de Setembro/85,conf. CI ne. 437/89- SEAS .nrieTTYTTImammxxxxxxTYYTTI 

BRUTO - Cz$ I DESCONTO: I LIQUIDO - Cz$ 

NOME: 

ENDEREÇO: I DATA:e.)5[F -61 Al 
DOCUMENTOS: 

1 
 ._.. 

Assinatura 

COD, 411,2/02 

jXA Epoubm1CA FEDERAL elfv 
t. hj,V4ip, 

CARIMBO PADRONIZADO DO CGC 

5' 5 '-4 03 474 053 /0001- 32 GUIA RECOLHIMENTO -GR 
_ - 

CU. Ot.' DESENVOL.iiMENTO 00 ESTADO 

!En' 8 R-ACI:Z 4C1 I ADEL IRSEMINDUN IM •  zip &Alt) Wale ciZesSo 

IlEn  6 ENDEREÇO cCOMI0PLETO Gas

;
4 CEP 06 

7 
BANCO DEPOSITÁRIO 

illin 9 AG 

PARA USO DA CEF OU IAPAS 
.4 • 

r % 
• 

pi 8 

BAIRRO DISTRITO 

CPA 

C.P.A. 

wmiCIPID 6-exuAt'*POMM 

BEZ4AT / BOSQUE
ENCIA 

cutix 

pin  3 EsPEciFicAcAol oo secowitmENT0 

I Palo REMUNERAÇÃO PAGA 

127.937,50 
1[01 7 NUMERO OR CONTA NO FGTS 1E1 5 ir,4IOBA40J4 gI E 

pall !EI30e,AigiADAA.DoEs" 

AUTENTICACÂO MECÂNICA 

OEM068251089 011877 

r i fili aT ERJENCIA 
OI O 

11.258,50R 6802 

PARA USO DO PROCESSAMENTO 

u fARIMBO DA AGENCIA 
NORMA CIEF 61° 047 741 

Ira  4 DEPOSITO 

F1
10.235,00 

JUROS E ATUALIZAÇÁO MONETÁRIA 

I 1E116 MULTA 

r
a  a TOTAL A R 

58 ip 50 

II VIA • CEF; 2,  VIA- BANCO: 31 VIA - EMPRESA 

INSTRupOss PARA PREENCHIMENTO NO VERSO 

(Ord. 6021-0) 

1,023,50 

*NO 

.......... • ..... • ............. 

It 


